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
жизни других». «Сегодня семьи 
медработников, погибших на 
своем боевом посту, получают 
единовременное пособие, но мы 
считаем это недостаточным», 
— пояснил позицию 
справедливороссов депутат.

Руководитель фракции сослался на 
статистику Минздрава, согласно 
которой за декабрь 2020 года 
признаны умершими от новой 
коронавирусной инфекции 
395 медиков. По его словам, 
число погибших почти вдвое 
больше, таковы данные самих 

медработников. Как отметил 
Миронов, государство «обязано 
поддержать тех, кто потерял 
родных и близких в борьбе с 
пандемией».

Кому сейчас положены страховые 
пенсии по потере кормильца?

Согласно статье 10 ФЗ «О страховых 
пенсиях», пенсия по случаю потери 
кормильца может быть назначена 
нетрудоспособным членам 
семьи, которые находились на 
его иждивении. Такими членами 
семьи считаются:

•	дети, братья, сестры и внуки, не 
достигшие 18 лет или старше этого 
возраста, если они обучаются 
в вузе на очной основе (до 23 
лет) либо стали инвалидами 
до совершеннолетия (при этом 
братья, сестры и внуки — в 

том случае, если они не имеют 
трудоспособных родителей);

•	один из родителей или супруг 
либо дедушка, бабушка 
независимо от возраста и 
трудоспособности, а также брат, 
сестра либо ребенок, достигшие 
возраста 18 лет, если они заняты 
уходом за детьми, братьями, 
сестрами или внуками умершего 
кормильца, не достигшими 14 лет, 
и не работают;

•	отец, мать, жена, муж, если 
они достигли 65 или 60 лет 
(соответственно мужчины и 
женщины, с учетом переходных 
периодов) либо являются 
инвалидами;

•	дедушка и бабушка, если 
они достигли 65 или 60 лет 
(соответственно мужчины и 
женщины, с учетом переходных 

периодов) либо являются 
инвалидами, — при отсутствии 
лиц, которые по закону обязаны их 
содержать.

Aif.ru
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1 КОМНАТНЫЕ

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,1/4, 18,5 кв.м, 5 
эт., в комнате ванна и туалет, 695т.р., или 
сдам 5,5т.р. +счётч. т.8-922-242-0690

1-ком.кв. по ул.К.Маркса,7, 1 эт., 30 кв.м, 
окна выходят на дорогу, хорошо под 
коммерческую недвижимость, б/ремонта, 
1млн.430т.р. т.8-922-643-7583

1-ком.кв. УР, Воткинский р-н, с.Перевозное, 
ул.Ленина,28, в 2-эт. доме, вода, 
газ, отопление центр., счётч. воды, 
водонагреватель, пл/окна, кух. гарнитур, 
встр. шкаф-купе. т.8-922-648-7248

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,37, 22 кв.м, 1 
эт., косметический ремонт, новая дверь, 
пластиковые окна, 21,6/12 кв.м, 950т.р. 
т.8-922-384-0731

1-ком.кв. по ул.Кабалевского,17, 31 кв.м, 5 
эт., пл/окна, б/ремонта, б/балкона, рядом 
парк отдыха, пляж, 1млн.300т.р., торг. т.8-
929-233-2715

1-ком.кв. по ул.Приморский б-р,47, 2/2 эт., 
1 собственник, 850т.р., хор. сост., ванна, 
счетч. воды, возм. обмен на 1-ком.кв. с 
моей доплатой, р-н Уральская, Основной. 
т.8-922-336-6949

1-ком.кв. по ул.Советская,26, 30 кв.м, 1 
эт., можно в рассрочку, кап. ремонт в 
октябре 2020г., эл/проводка сменяна, пл/
трубы водоснабжения и канализации, 
счетч. воды, вдали от дороги, окна во 
двор, ухоженная малосемейка, бонус: в 
подвале собственная кладовка, 1 взрослый 
собственник, никто не живёт, 1млн.380т.р., 
торг. т.8-991-812-1855

1-ком.кв. по ул.Мира,10, 30,6 кв.м, 3/4, совм. 
с/у, пл/трубы, 1 собственник, б/ремонта, б/
балкона, 950т.р. т.8-922-309-3838

1-ком.кв. по ул.Советская,30/1, 34 кв.м, 1 эт., 

с/у раздельный, большая кладовка.,кухня 
6 кв.м, можно в рассрочку, кап. ремонт в 
декабре 2020г., эл/проводка поменяна, 
пл/трубы водоснабжения и канализации, 
приборы учёта на газ и воду, вдали 
от дороги, окна во двор, 1 взрослый 
собственник, в собственности менее 3л., 
никто не живёт, 1млн.800т.р., торг. т.8-991-
812-1855

1-ком.кв. м/с типа по ул.Декабристов,19, 
30,1 кв.м, 2/5, чистая, косм. ремонт, бол. 
комната 19 кв.м, б/балкона, совм. с/у, пл/
окна, нат. потолки, мет. вх/дверь, встр. 
шкаф - купе в прихожей, в квартире тепло, 
соседи спокойные, в подъезде чисто, 
1млн.260т.р. т.8-922-382-4100

1-ком.кв. в п.Марковский, д.13, 46,8 кв.м, 
2/5, разд. с/у, 2 балкона, просторная 
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
совм. - кафель, нов. вх/дверь, встр. кухня, 
1млн.300т.р., торг. т.8-908-257-1600

1-ком.кв. по ул.Советская,32, 21,7 кв.м, 
4/5, свежий ремонт, пл/окна, з/балкон, 
1млн.080т.р. т.8-999-126-5019

1-ком.кв. в п.Новый, ул.Строителей,23, 28,7 
кв.м, 5/5, хор. ремонт в ванной, счетч. 
нов., пл/трубы, пл/окна, з/пл/балкон, кух. 

1-ком.кв. по ул.Ленина,66, 31,3 кв.м, 1/5, 
угловая, б/балкона, пл/окна, на полу ДВП, 
с/у разд., дом ТСЖ, нов. трубы, счётч., 
светлая, теплая, чистая, свободна, никто 
не прописан, взр. собств., 1млн.300т.р. 
т.8-922-320-4904

1-ком.кв. в п.Новый, 20/36 кв.м, 
ул.Строителей,18, 5/5 эт., кухня 8 кв.м, 
пл/окна, пл/лоджия с отделкой, счетч., ж/
дверь, 990т.р., торг. т.8-922-331-1127

1-ком.кв. м/с типа по ул.Декабристов,19, 21,5 
кв.м, 5/5, с/у плитка - кафель, пол ламинат/
линолеум, нов. вх/дверь, в подъезде 
ремонт, 930т.р., возм. варианты оплаты: 
ипотека, мат. капитал и др. т.8-922-359-
1818

1-ком.кв. по ул.Декабристов,38, 36 кв.м, 
9/9, треб. косм. ремонт, бол. кухня, кух. 
гарнитур, счетч. на все, бол. з/лоджия, 
кладовка, 1 собств., варианты оплаты, 
1млн.300т.р., торг. т.8-922-311-5175

1-ком.кв. в п.Новый, ул.Строителей, д.7, 33 
кв.м, 5 эт., дом кирп., пл/окна и балкон, 
счётч. воды, 1млн.150т.р. т.8-922-307-8130

1-ком.кв. в б/д по ул.Приморский б-р,47, 25,9 
кв.м, 2/2, есть ванная. т.8-922-240-9988

1-ком.кв. по ул.Гагарина,31, 21,8 кв.м, 2/5, 
квартира - студия с ремонтом, пл/окна, 
балкон, нат. потолки, стены выровнены, 
с/у совм. кафель, счетч., пл/трубы, 
кух. гарнитур, газ. плита, собственники 
взрослые, б/долгов, 1млн.050т.р. т.8-922-
312-3350

1-ком.кв. по ул.Ленина,79, 18 кв.м, 4 эт., хор. 
сост., вода + санузел в комнате, натяжные 
потолки, новая проводка, 670т.р. т.8-922-
333-1848

1-ком.кв. по ул.Кабалевского, 28, 17 кв.м, 3 
эт., с/у разд., 700т.р. т.8-965-574-8719

1-ком.кв. по ул.Ленина,56, 29,6 кв.м, 2/9 
кирп. дома, чистая, теплая, квартира 
разделена на отделенные 2 комнаты, 
начат косметический ремонт, пл/окна, 
нов. входная и межкомнатные двери, 
в коридоре вместительный шкаф-купе, 
2-уровневый нат. потолок, на полу паркет, 
в комнатах линолеум, нов. газ. плита, совм. 
с/у, част. с внутренней отделкой кафелем, 
2 взрослых собственника, возм. ипотека, 
мат. капитал, 1млн.550т.р., торг. т.8-922-
382-4100

1-ком.кв. м/с типа по ул.Вокзальная,57, 29 
кв.м, 2/5, пластиковые окна, заменены 
трубы, пол ламинат, натяжной потолок, 
железная входная дверь, 1млн.250т.р., 
торг. т.8-922-321-7589

1-ком.кв. по ул.Декабристов,1/1, 30 кв.м, 1 
эт., част. с мебелью, ж/дверь, пластиковые 
окна, на полу, на кухне и в коридоре 
линолеум, везде нат. потолки, в ванной 
комнате на полу кафель, нов. душевая 
кабина, счетч. на газ и воду, з/балкон с 
утепл. погребом, постройка узаконена, 
никто не прописан, рассм. различные 
варианты оплаты, 1млн.210т.р. т.8-950-
467-3272

1-ком.кв. по ул.Декабристов,19, 30,3 кв.м, 
4/5, балкон, косм. ремонт, ж/дверь, 
1млн.300т.р., возм. ипотека., мат. капитал. 
т.8-922-649-4409

1-ком.кв. по ул.Декабристов,11, 22 кв.м, 2/5, 
хор. вх/дверь, счетч. на все, полноценный 
бол. балкон, б/ремонта, свободна, рассм. 
ипотеку и мат. капитал, взр. собств., докум. 
в порядке, 850т.р. т.8-922-330-2511, 4-94-76

1-ком.кв. по ул.Ленина,65/1, Дружба, 34,1 
кв.м, 2/9, бол. кухня 12 кв.м, с/у совм., 
рассм. ипотеку и мат. капитал, взр. собств., 
1млн.230т.р. т.8-922-330-2511, 4-94-76

1-ком.кв. т.8-922-319-8068
1-ком.кв. в с.Уральское, ул.Нефтяников,1, 30 

кв.м, 2/2, треб. косм. ремонт, нов. вх/дверь, 
с/у совм., 1 собств., 230т.р., торг, мат. 
капитал, обмен на а/м. т.8-922-309-3838

1-ком.кв. по ул.К.Маркса,17, 32,7 кв.м, 8/9, з/
пл/балкон с встр. шкафами, с/у совм., пл/
трубы, счетч., узакон. переплан. - прихожая 
увеличена, 1млн.650т.р., торг, рассм. 
ипотеку, мат. капитал. т.8-908-257-1600

1 УП по ул.Гагарина,5, 40, 1 кв.м, нем. дом, 
б/ремонта, 1 эт. высоко, квартира на 
две стороны, счетч., з/лоджия, прописан 
собственник, рассм. ипотеку, 2млн.100т.р. 
т.8-912-425-5377

1 УП в п.Марковский, д.3, 3/5 эт., 46,1 кв.м, 
кухня 12,4 кв.м, 2 лоджии по 2,9 кв.м, с/у 
разд., 1 взр. собств., рассм. ипотеку и мат. 
капитал, 1млн.100т.р. т.8-922-330-2511

1 УП по ул.Сосновая,19, 34 кв.м, 3/9, 
1млн.800т.р. т.8-922-336-1432

1 УП по ул.Гагарина,11, 34,4 кв.м, 9/9, 

просторная кухня, лоджия, пл/трубы, 1 
собств., свободна, 1млн.370т.р. т.8-922-
309-3838

1 УП по ул.Советская,30/1, 33, 5 кв.м, от 
собств., кирп. дом, 5/9, лоджия 6м, счётч. 
воды, пл/трубы, 1млн.680т.р., вместе с 
гаражом в а/к №17 за 1млн.740т.р. т.8-902-
632-3757

1 УП по ул.Декабристов,36, новостройка, 
38,5 кв.м, 4/9, просторная кухня, большой 
коридор, просторная застекленная лоджия, 
натяжные потолки, пластиковые трубы, 
счетчики учета, ламинат, раздельный с/у, 
мебель остается, 1 собственник, квартира 
свободна, 1млн.750т.р. т.8-922-309-3838

1 УП по ул.Мира,2/5, 36,8 кв.м, 11/12, 
просторная кухня, большая застекленная 
лоджия, раздельный с/у, пластиковые 
окна, пластиковые трубы, счетчики учета, 
требуется ремонт, 1млн.580т.р. т.8-922-
309-3838

1 УП по ул.Декабристов,36а, новостройка, 
41,6 кв.м, 10/10, с/у разд., бол. прихожая, 
кладовка над лоджией - бонус, 1млн.550т.р. 
т.8-922-312-3350

1 УП по ул.Ленина,83/1, ЖК Апельсин, 39 
кв.м, 1/4, с отделкой. т.8-906-888-4774

1 УП по ул.Декабристов,36а, новостройка, 42 
кв.м, 2/10, бол. лоджия, срок сдачи 09.19г., 
1млн.650т.р. т.8-922-649-7785

1 УП по ул.К.Маркса,35/1, 40,4 кв.м, 

новостройка в центре города, от 
застройщика, предчистовая отделкаччч.я 
т.8-922-331-1127

1 УП по ул.К.Маркса,35/1, 49,4 кв.м, 
новостройка в центре города, от 
застройщика, предчистовая отделка. т.8-
922-331-1127

1 УП по ул.Декабристов,36А, новостройка, 
41,6 кв.м, 10/10 панельн. дома, с/у разд., 
бол. прихожая, бол. лоджия, бонус 
кладовка над лоджией, 1млн.399т.р. т.8-
922-312-3350

1 УП по ул.Советская,1, 34,3 кв.м, 3/9, с/у 
совм., душ. кабина, пл/окна, з/лоджия, 
кух. гарнитур, хор. вх/дверь, шкаф - купе, 
1млн.599т.р., торг, рассм. варианты 
обмена на 2-ком.кв. на Основном, желат. 
р-н школы №10 + наша доплата. т.8-922-
312-3350

1 УП по ул.Ленина,72, 30,9 кв.м, 4/9, 
пластиковые окна, потолок побелка, 
лоджия 6м, в доме новый лифт, счетчики  
на воду, документы готовы, 1млн.550т.р., 
торг. т.8-922-327-8029

1 УП по ул.Камская,15, 36 кв.м, 8/12, треб. 
ремонт, з/лоджия, 1млн.550т.р., торг или 
меняем на 2 хр. на Основном с нашей 
доплатой. т.8-922-649-7785

1 УП по ул.Декабристов,38, 34,7 кв.м, 2/9, 
или обмен на м/с с вашей доплатой на 
Основном, дом панельный, в подъезде пл/
окна, мусоропровод, в квартире пл/пакеты, 
з/балкон дерев. рамы, с/у раздельный, 
счетч. вода, газ., трубы пластик, в ванне и 
на кухне фартук плитка, в зале ламинат, 
на кухне, прихожая линолеум, 1млн.550т.р. 
т.8-922-322-7457

1 УП по ул.Сосновая,21/1, 52,6 кв.м, 6/9, 
ремонт: нов. вх/дверь, з/лоджия, не треб. 
вложений, 1 собств., 2млн.680т.р., возм. 
ипотека, жилищный сертификат, мат. 
капитал и др. т.8-922-359-1818

1 УП по ул.Гагарина,1, 39 кв.м, 5/9, окна 

гарнитур остается, взр. собств., ипотека 
и мат. капитал, 880т.р. т.8-922-330-2511, 
4-94-76

1-ком.кв. в элитной новостройке ЖК 
Апельсин, 39 кв.м, 1/5, част. ремонт, обои, 
пол - плитка, линолеум, нат. потолки, 
з/лоджия, кух. гарнитур, 1 собств., 
1млн.850т.р., любая форма оплаты. т.8-
922-311-5175

1-ком.кв. в п.Новый, 28 кв.м, 3 эт. т.8-922-
648-7787

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,3, 32 кв.м, 2/5, 
косм. ремонт, ванна - плитка, увелич. 
коридор, счетч. на все, б/балкона, 
1млн.100т.р., 1 собств. т.8-922-311-5175

1-ком.кв. м/с типа по ул.Вокзальная,55 по 
супервыгодной цене, 29,2 кв.м, 2/5, пл/
окна, счетч. воды, квартира не требует 
ремонта - заезжай и живи, развитая 
инфраструктура, 1млн.250т.р. т.8-951-954-
0500

1-ком.кв. по у.Декабристов,15, 22 кв.м, 
5/5, чистая, треб. ремонт, окна дерев., з/
балкон, 800т.р. т.8-922-311-5175

1-ком.кв. в б/к Энергия, 32 кв.м, 1/2 панельн. 
дома, зем.уч. с баней и гаражом, хор. сост., 
эл/плита, 600т.р., либо обмен на жилье в 
городе, возм. доплата. т.8-922-327-8029

1-ком.кв. по ул.Камский переулок,3, 53,5 
кв.м, 5/9, хор. сост., ламинат, нат. потолки, 
нов. двери, бол. з/лоджия, остается кух. 
гарнитур, шкаф – купе, 1 собств., рассм. 
все виды оплаты, 2млн.290т.р. т.8-922-
311-5175

1-ком.кв. по ул.Декабристов,1/5, 30 кв.м, 1/5, 
с ремонтом, хор. мебель и быт. техника, 
с/у совм., при продаже остается все, 
1млн.150т.р., рассм. все виды оплаты. 
т.8-922-311-5175

1-ком.кв. по ул.Ленина,40, 22 кв.м, 2 эт., б/
ремонта, балкон, нов. пл/окна, 950т.р. т.8-
922-311-5175

1-ком.кв. по ул.Ленина,83, 32 кв.м, 4 эт, 
светлая, теплая, была произведена 
перепланировка с документами, кухня 
и ванная увеличены, встроенный 
шкаф с зеркалом, пол линолеум, окна 
пластиковые, в домовых коридорах и на 
площадках сделан ремонт, 1млн.250т.р., 
торг, рассмотрю ваши предложения. т.8-
908-260-1994

1-ком.кв. по ул.К.Маркса,8, 31,3 кв.м, 4/4, 
с ремонтом, нат. потолки, линолеум, пл/
окна, з/балкон, совм. с/у – кафель, ж/дверь, 
счетч., не треб. вложений, рассм. все виды 
оплаты, 1млн.380т.р. т.8-922-311-5175

1-ком.кв. по ул.Камская,9, 38 кв.м, 7/9, 
1 собств., рассм. обмен на 2-ком.кв. с 
доплатой, 1млн.600т.р. т.8-922-336-8443

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,37, 21 кв.м, 5/5, 
пл/окна, пл/трубы, счетч., з/пл/балкон, 1 
собств., свободна, 888т.р. т.8-922-309-3838

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,1/4, 38 кв.м, 1/5, 
бол. ванная, совм. с/у, сделано студией, б/
ремонта, хор. сост., возм. ипотека и мат. 
капитал, 1 взр. собств., 850т.р., торг. т.8-
922-340-5452

1-ком.кв. в п.Новый, д.8, 30 кв.м, 5 эт., з/
балкон дерев., пол - ламинат, поклеены 
обои, потолочная плитка, с/у совм., пол 
- кафель, ж/дверь, нов. двери на кухню и 
с/у, встр. кух. гарнитур, 1млн.040т.р., торг. 
т.8-922-327-8029

1-ком.кв. переплан. в полноценную 2-ком.
кв. по ул.Ленина, общ. Дружба, 8/9, 33,4 
кв.м, е/ремонт, пл/окна, м/комн. двери, кух. 
гарнитур, вытяжка, душ. кабина, нов. трубы 
и счётч., 1млн.250т.р. т.8-922-344-8844

1-ком.кв. по ул.Ленина,79, 2/5, 33,7 кв.м, пл/
окна, полы линолеум, интернет, приборы 
учета, пл/трубы, с/у разд., душ. кабина, 
1млн.150т.р., рассм. обмен на 2-ком.кв. + 
наша доплата. т.8-922-312-3350

1-ком.кв. по ул.Горького,6, 1 эт., пл/трубы, 
счетч., 870т.р. т.8-922-309-3838

1-ком.кв. по ул.Ленина,73/1, 27 кв.м, 3/5, нат. 
потолки, нов. межкомн. двери и пл/окна, 
пол - линолеум, паркет, с/у совм. - кафель, 
счетч. на все, з/балкон дерев., остается 
кухня, мебель, 1млн.600т.р., торг. т.8-908-
257-1600

1-ком.кв. м/с типа по ул.Вокзальная,57, 29 
кв.м, 2/5, пл/окна, нов. трубы, пол ламинат, 
нат. потолок, ж/дверь, 1млн.200т.р., торг. 
т.8-922-321-7589

1-ком.кв. в с.Б.Букор, ул.Юбилейная,24, 30 
кв.м, 1/2, пл/окна, пл/трубы, придомовой 
уч. 1,5 сот., 750т.р. т.8-922-321-7589

1-ком.кв. в готовой новостройке по 
ул.Камская,9, 5 эт., предчистовая отделка, 
1млн.550т.р. т.8-922-344-8844

КВАРТИРЫ

1.1 ПРОДАМ

Продайте  
свою квартиру государству по вы-
годной цене. Полное юридическое 
сопровождение. Гарантия безопас-

ности. т.8-951-954-0500

В ЭТОМ НОМЕРЕ

ОБЪЯВЛЕНИЙ
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дерев., лоджия дерев., среднее сост., 
нов. сантехника, счетч. на газ и воду, 
1млн.750т.р., торг. т.8-922-327-8029

1 УП по ул.Советская,30/1, 32,6 кв.м, 
5/9, сантехника рабочая, лоджия 6м, 
небольшой кух. гарнитур, пл/окно на кухне, 
свободна, б/долгов, 1 собств., 1млн.650т.р., 
торг. т.8-922-327-8029

1 хр. пр.Победы,12, 2/5, космет. ремонт, пл/
балкон окна, линолеум, ванна в кафеле, 
нов. ж/дверь, кух. гарнитур, 1 собств., 
1млн.450т.р., рассм. обмен на 2,3,4-ком.кв. 
с нашей доплатой. 8-922-243-9469

1 хр. по ул.Ленина,9, 32 кв.м, 3/3, 32 кв.м, в 
комнате 2 окна, з/балкон, докум. готовы, 
1 собств., рассм. ипотеку, мат. капитал, 
1млн.300т.р. т.8-922-243-9469

2 КОМНАТНЫЕ

2-ком.кв. по ул.Азина,25, 57 кв.м, 2/5, отл. 
ремонт, не треб. вложений, пол - ламинат, 
хор. двери, ванна плитка, счетч. на все, з/
пл/лоджия, 2млн.500т.р., рассм. обмен на 
дом. т.8-922-311-5175

2-ком.кв. по ул.Гагарина,9, 62 кв.м, хор. 
сост., счетч., лоджия, б/долгов. т.8-922-
646-3638

2-ком.кв. в д.Русалевка, дом 2-эт., кирп., в 
доме 8 квартир, пл/окна, печное отопление, 
туалет в квартире, кухня 6 кв.м, при доме 
зем.уч., обработан, баня в хор. сост., 
дровяник с дровами, 550т.р. т.8-922-327-
8029

2-ком.кв. в дерев. доме на Завьялово, 
ул.Нефтяников, д.5, 35 кв.м, печное 
отопление, газ привозной, уч. 10 сот., 
теплицы, баня, 1млн.100т.р., обмен на 
1-ком.кв. с нашей доплатой. т.8-922-645-
7001

2-ком.кв. по ул.Декабристов,18, 48,1 
кв.м, 3/9, бол. лоджия, част. ремонт, 
2млн.030т.р. т.8-999-126-5019

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,31, 44 кв.м, 3/3, 
рядом с КЦ Кама, 1млн.900т.р. т.8-902-
830-1752

2-ком.кв. по ул.Гагарина,5, 52кв.м, 3 эт, в 
немецком доме, з/лоджия, в остальном 
под ремонт, счетчики все, докум. готовы, 
2млн.590т.р., без торга. т.8-919-059-2997

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,28, 3/5 эт., бол. 
кухня, разд. с/у, кух. гарнитур, встр. мебель 
остается, косм. ремонт, нов. батареи, 
пл/окна, ж/дверь, пл/трубы, нов. счетч., 
1млн.530т.р. т.8-922-330-2511

2-ком.кв. по ул.Ленина,38, 48,9 кв.м, 4/5, 
разд. комн., нов. окна, з/пл/балкон, нов. 
межкомн. и вх/двери, кух. гарнитур, 
вытяжка, вся мебель остается, с/у разд., 
нов. трубы, счетч. воды, 2млн.200т.р., торг. 
т.8-908-257-1600

2-ком.кв. по ул.Гагарина,28, 42 кв.м, 1/5, 
смежн. комн., с/у разд., возм. любые 
варианты оплаты, в т.ч. рассм. обмен на 
2-ком.кв. в с.Марково, с.Фоки и др. или дом, 
1млн.490т.р. т.8-922-359-1818

2-ком.кв. по ул.Декабристов,32, 1 эт., пл/
окна, пл/трубы, ламинат, с/у совм., 1 
собств., переплан. узакон., 1млн.680т.р., 
ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-3838

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,2, 43 кв.м, 4/5, 
2млн.р. т.8-951-943-7678

2-ком.кв. по ул.Мира,28, 47,9 кв.м, 3/5, комн. 
разд., бол. коридор, бол. кладовка, с/у 
разд., пл/окна, з/балкон обшит, нов. вх/
дверь, треб. ремонт, 1млн.900т.р. т.8-908-
257-1600

2-ком.кв. по ул.Сосновая,25, 52 кв.м, 10/10, 
2 пл/окна, з/пл/лоджия, част. трубы, пол 
паркет - линолеум, хор. вх/дверь, тамбур д/
колясок и велосипедов, 2млн.150т.р. т.8-
922-321-7589

2-ком.кв. по ул.Советская,6, 44,6/27,8 кв.м, 
5/5 б/д, кад. №59-59-16/063/2005:137, 
1млн.650т.р. т.8-922-333-6455

2-ком.кв. в п.Марково, д.11, 63 кв.м, 5/5, 
чистая, светлая, 1млн.050т.р. т.8-922-321-
7589

2-ком.кв. по ул.Уральских Танкистов,8, 47/27 
кв.м, 3/5, с/у разд., з/балкон. т.8-922-240-
9988

2-ком.кв. по ул.Ленина,79, 38,5 кв.м, 4/5 кирп. 
дома, бол. ванная комната, кух. уголок, 
нов. трубы, счетч. воды. т.8-922-359-1818

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,48, 43 кв.м, 2/5, 
пл/окна, совм. с/у, б/балкона, 1 собств., 
1млн.650т.р. т.8-922-309-3838

2-ком.кв. по ул.Мира,50, 48 кв.м, 2/5, 
2млн.200т.р., разд. комн., пл/окна, балкон, 
нат. потолки, нов. межкомн. двери, пол 
линолеум, с/у совм., мебель остается, 
докум. готовы, 1 взр. собств. т.8-908-257-
1600

2-ком.кв. по ул.Ленина,73/1, 46,6 кв.м, 1/5, 
2 балкона, кирп. дом, комн. изолир., пл/
окна, ж/дверь, возм. оставить мебель, взр. 
собств., рассм. ипотеку и мат. капитал, 
2млн.285т.р. т.8-922-330-2511, 4-94-76

2-ком.кв. поул.Декабристов,2, 4/5, 47,9 кв.м, 
комн. изолир. т.8-919-714-1341

2-ком.кв. по ул.Ленина,56, 44 кв.м, 8/9, нов. 
лифт, комн. разд., встр. гардеробная, не з/
балкон, нов. ж/дверь, пл/окно, част. нат. 
потолки, полы ламинат, счетч. воды и 
эл-ва, кух. гарнитур, 2млн.100т.р., рассм. 
ипотеку. т.8-922-340-5452

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,12, 40 кв.м, 3/5, 
комн. изолир., окна дерев., балкон, ТСЖ, 
свободна, 1 собств., 1млн.700т.р., торг. 
т.8-922-327-8029

2-ком.кв. по ул.Приморский б-р,18, 2 эт., 43,6 
кв.м, комн. смежн., треб. ремонт, докум. 
готовы, 1млн.600т.р. т.8-922-327-8029

2-ком.кв. по ул.Гагарина,3, 53 кв.м, 3 
эт., ремонт в подьезде и квартире, без 
вложений, счетчики на все, во дворе 
дет. площадка, под окном стоянка, 
собственность более 5л., документы 
готовы, 2млн.900т.р за наличные. т.8-919-
678-6570

2-ком.кв. по ул.Декабристов,5, 47,4 кв.м, 
5/5, пл/окна, з/пл/балкон, част. пл/трубы, 
1млн.630т.р. т.8-922-321-7589

2-ком.кв. в строящемся доме на Заре, 5/9 
эт., ремонт от застройщика, срок сдачи 2 
квартал 19г., 1млн.950т.р. т.8-922-344-8844

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,6, 42,7 кв.м, 1/5, 
б/балкона, интересная переплан., все 
узаконено, комнаты 16,8 и 12,5 кв.м, взр. 
собств., 1млн.530т.р., рассм. ипотеку и мат. 
капитал. т.8-922-330-2511

2-ком.кв. по ул.Приморский б-р,25, 44,7 кв.м, 
3/3, комнаты 18,6 + 9,9 кв.м, кухня 5,7 кв.м, 
гардеробная комната, балкон, взр. собств., 
б/долгов, свободна, 1млн.515т.р. т.8-922-
330-2511, 4-94-76

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,5, 42,2 кв.м, 5/5, 
пл/окна, хор. вх/дверь, в подарок нов. 
холодильник, хор. стир. машина, возм. 
оставить всю мебель, взр. собств., рассм. 
ипотеку, мат. капитал, 1млн.530т.р. т.8-922-
330-2511

2-ком.кв. в п.Марковский, д.62, 36,6 кв.м, 4/5, 
бывш. общежитие, 2 комнаты, кухня совм. 
с коридором, смежн. с/у, нов. мет. дверь, 
высокие потолки, чистый подъезд, со 
свежим ремонтом, 730т.р. т.8-922-330-2511

2-ком.кв. по ул.Ленина,81, 54 кв.м, 4/5, хор. 
сост., косм. ремонт, светлая, теплая, 
кухня 8,5 кв.м, комнаты 20,8 и 16,7 кв.м, 
1млн.100т.р. т.8-922-311-5175

2-ком.кв. по ул.Азина,15, 55 кв.м, 5 эт., 
немецкий дом, кап. ремонт дома и крыши, 
подъезда, в квартире ремонт частичный, 
сост. хор., двери современные, обои 
недавно, сантехника свежая, подвесной 
потолок на кухне, счетч. все, з/лоджия, 
подходит под различные программы, 
собственник, 2млн.700т.р. т.8-922-253-7325

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,23, 40,7 кв.м, 
5/5, кирп. дом, теплый, пол линолеум, пл/
окна, з/балкон с внутр. отделкой, нов. пл/
трубы, счетч. на все, никто не прописан, 
свободна, 1млн.650т.р., торг. т.8-922-320-
4904

2-ком.кв. по ул.Приморский б-р,18, 43,6 
кв.м, 2/3, комн. смежн., с/у совм., пол ДСП, 
окна дерев., не з/балкон, счетч. на все, 
1млн.600т.р. т.8-922-327-8029

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,17, 45,2 кв.м, 
2/5, комн. смежн., окна дерев., з/балкон, 
сост. среднее, свободна, 1млн.700т.р., 
торг. т.8-922-327-8029

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,21, 40,9 кв.м, 4/5, 
комнаты смежные, с/у разд., пл/окна, з/
балкон дерев. рамы, пл/трубы, развитая 
инфраструктура, взрослый собственник, 
без долгов и обременений, 1млн.770т.р., 
без торга. т.8-922-320-4904

2-ком.кв. по ул.Советская,6, 44,7 кв.м, 
5/5, разд. комнаты, 2 окна дерев., 1 окно 
пластиковое, з/пл/балкон, пол ДСП краска, 
с/у разд., квартира свободна, документы 
готовы, счетчики, 1млн.700т.р. т.8-922-
320-4904

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,47, 41,4 кв.м, 3/3, 
косм. ремонт, з/балкон, 1млн.800т.р., возм. 
обмен на 1-ком.кв. с доплатой. т.8-982-
485-2999

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,28, 40 кв.м, 
2/5, разд. с/у, кухня, комн. разд., нов. 
окна, 1 взр. собств ., рассм. ипотеку и мат. 
капитал, ключи в день сделки, 1млн.350т.р. 
т.8-922-340-5452

оплаты, 1млн.495т.р. т.8-922-312-3350
2-ком.кв. по ул.Кабалевского,18а, 45 кв.м, 

5/9, хор. ремонт, нат. потолки, ламинат, пл/
окна, з/пл/балкон, счетч. на все, остается 
кух. гарнитур и стир. машина, рассм. все 
варианты продажи, 2млн.150т.р. т.8-922-
311-5175

2-ком.кв. по ул.Приморский б-р,15, 43 кв.м, 
3/4, хор. ремонт, нов. пл/окна, з/пл/балкон, 
нат. потолки, пол ламинат, с/у – кафель, 
нов. сантехника, кух. гарнитур, бол. 
кровать, 1млн.800т.р. т.8-922-321-7589

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,5, 42,8 кв.м, 
1/4, балкон, разд. комн., пл/окна, пл/
трубы, счетч., 1 собственник, 1млн.550т.р., 
ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-3838

2-ком.кв. по ул.К.маркса,9, 46 кв.м, 5/5, 
косм. ремонт, пл/окна, з/балкон, отд. 
гардеробная, нов. межкомн. и вх/двери, с/у 
совм. кафель, кух. гарнитур, 2млн.250т.р., 
торг. т.8-922-382-4100

2-ком.кв. по ул.Ленина,79, 38,5 кв.м, 4/5, 
хор. ремонт, встр. шкафы-купе, кухня 8 
кв.м, встр. кух. гарнитур, пл/окна, нов. 
сантехника, душ. кабина, нат. потолки, б/
балкона, 1 взрослый собств., б/долгов, 
1млн.450т.р., рассм. ипотеку, мат. капитал, 
обмен. т.8-951-954-0500

2-ком.кв. по ул.Камская,13, 54 кв.м, 12/12 
эт., пл/окна, з/пл/лоджия, нов. вх/дверь, пл/
трубы, чистая, светлая, 1млн.800т.р. т.8-
922-321-7589

2-ком.кв. по ул.Ленина,51, 43 кв.м, 4/5, комн. 
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
счетч. воды и отопления, рассм. обмен на 
1-ком.кв. с доплатой, 2млн.300т.р., торг. 
т.8-908-257-1600

2-ком.кв. в п.Прикамский, ул.Лесная, 52,9 
кв.м, б/ремонта, разд. комн., кладовка, з/
пл/лоджия 6м, кух. гарнитур и плита, бонус 
зем.уч. 5 сот., 1млн.550т.р., 1 собств., возм. 
обмен на 1-ком.кв. в г.Чайковский. т.8-922-
311-5175

2-ком.кв. в Марково, д.15, 57,3 кв.м, 3 эт., 2 
лоджии, пол паркет, счетч., б/обременений, 
взр. собств., свободна, 1млн.200т.р., торг. 
т.8-922-320-4904

2-ком.кв. в п.Новый, ул.Строителей,20, 43 
кв.м, комнаты раздельные, с/у совмещён, 
1млн.100т.р. т.8-922-312-4026

2-ком.кв. в п.Новый, ул.Построечная,11 (за 
ЖБИ), 47/30 кв.м, 2/2, кирп. дом, балкон, 
мини - огород, возм. продажа рядом 
стоящего кирп. гаража с овощ. и смотр. 
ямами, 900т.р. т.3-28-51, 8-922-322-4352

2-ком.кв. в с.Уральское, ул.Нефтяников, б/д, 
57,3 кв.м, зем.уч. 12 сот. ЛПХ, отопление 
- эл/котел и печь, батареи, баня, гараж, 
хоз. постройки, вода центр., пристрой из 
бетоноблоков, 290т.р. т.8-922-312-3350

2-ком.кв. 42 кв.м, п.Новый, 
ул.Построечная,11, 1/2, комн. изолир., с/у 
совм., пл/окна, балкон, кух. гарнитур, хоз. 
постройка (4х6м), докум. готовы, 695т.р. 
т.8-922-312-3350

2-ком.кв. по ул.Советская, хор. сост., част. с 
мебелью, з/балкон. т.8-922-359-1818

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,48, 42,6 кв.м, 5/5, 
комн. проходные, смежные, с/у совм., пл/
окна, з/балкон, 1млн.800т.р., рассм. обмен 
с нашей доплатой на 3-ком.кв. (от 60 
кв.м), расположенную на Основном или 
Завокзальном. т.8-922-359-1818

2-ком.кв. по ул.Ленина,22, 41,7 кв.м, 1/3, 
переплан. узак., счетч. воды, нов. эл/
проводка, рассм. обмен на 3-ком.кв. от 
60 кв.м с нашей доплатой, Основной или 
Завокзальный, 1млн.750т.р. т.8-922-340-
5452

2-ком.кв. по ул.Советская,9, 41 кв.м, 
2/5, част. пл/окна, пл/трубы, ж/дверь, 
1млн.800т.р. т.8-922-321-7589

2-ком.кв. по ул.Шлюзовая,4, 41 кв.м, 4/5, 
свежий ремонт, пл/окна, нов. межкомн. и 
вх/двери, нат. потолки, разд. с/у - кафель, 
теплый пол в коридоре и на кухне, з/
балкон, кух. гарнитур, встр. быт. техника, 
2млн.190т.р., свободна. т.8-922-382-4100

2-ком.кв. по ул.Приморский б-р,18, 43 
кв.м, 2/5, не з/балкон, отд. комната под 
гардеробную, с/у совм., б/ремонта, 
1млн.650т.р., торг. т.8-922-382-4100

2-ком.кв. в п.Новый, ул.Строителей,2, 43,5 
кв.м, 2/5, нат. потолки, пл/окна, утепл. 
балкон, комн. изолир., возм. обмен на 
1-ком.кв. в г.Чайковский, 1млн.370т.р. т.8-
922-649-4409

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,1/5, 41,9 кв.м, 2/5 
кирп. дома, теплая, пл/окна, нов. вх/дверь, 
бол. коридор, интернет, 1 собств., б/долгов, 
докум. готовы, рассм. все варианты 
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7 ремонтом, 1 собств., 1млн.400т.р. или 
меняем на 1 УП в п.Марковский или 1 хр. в 
городе. т.8-922-649-7785

2 УП в п.Новый, 40 кв.м, 2/5, комн. изолир., 
бол. з/лоджия, хор. сост., 1млн.170т.р. 
т.8-922-649-7785

2 УП  в п.Новый, ул.Строителей,8, 50 кв.м, 
4/5, лоджия 6м, пл/окна, ванна - кафель, 
пл/трубы, свежий ремонт, взрослые 
собств., б/долгов и обременений, 
1млн.600т.р. т.8-922-320-4904

2 УП в п.Марковский, д.14, 58,1 кв.м, 5/5, 2 
з/лоджии, бол. кухня 12 кв.м, встр. кух. 
гарнитур, бол. встр. шкаф в прихожей, 
нов. вх/дверь, с/у разд., счетч. воды, 
1млн.100т.р. т.8-922-359-1818

2 УП в Марково, д.16, 58 кв.м, 5/5, 2 з/
лоджии, кух. гарнитур, пол линолеум, 1 
собственник, 1млн.250т.р. т.8-922-243-9469

2 УП в г.Чернушка, 53,4 кв.м, 3/5, хор. сост., 
кух. гарнитур, пол линолеум, а также 
крашеный дерев., ж/дверь нов., з/балкон, 
пл/окна или рассм. обмен на г.Чайковский, 
1млн.700т.р. т.8-922-243-9469

2 УП по ул.Вокзальная,33, 47,1 кв.м, 1/9, 
отл. сост., перепланировка узаконена, в 
коридоре встр. гардеробная, 2 з/лоджии, 
с внутр. отделкой, нов. ж/дверь, свежие 
обои, в ванной теплые полы, счетч. на все, 
остается кух. гарнитур, мебель в прихожей, 
гардеробной, шкафчики в ванной, докум. 
готовы, 1 взрослый собств., б/долгов, 
2млн.300т.р. т.8-922-340-5452

2 УП по ул.Азина,9, 72 кв.м, 6/11, тур. застр., 
комн. изолир., бол. кухня, лоджия, бол. 
совм. с/у - свежий ремонт, встр. кух. 
гарнитур, дом ТСЖ, 1 собств., б/долгов, 
3млн.599т.р., торг, любые варианты 
оплаты. т.8-922-312-3350

2 УП по ул.Советская,3/1, 48,2 кв.м, 4/9, разд. 
комн., з/лоджия, пл/окна, пл/трубы, счетч., 
разд. с/у, 2млн.100т.р. т.8-922-309-3838

2 УП по ул.Декабристов,36А, новостройка, 
55,2 кв.м, 10/10 панельн. дома, с/у разд., 
комн. разд., бол. прихожая, бол. лоджия, 
бонус кладовка над лоджией, 1млн.999т.р. 
т.8-922-312-3350

2 УП в п.Марковский, д.4, 58 кв.м, 5/5, 2 не з/
лоджии, треб. косм. ремонт, 1млн.100т.р. 
т.8-922-327-8029

2 УП по ул.Азина,3, 61 кв.м, 3/9 нем. дома, 
ремонт - е/отделка, нат. потолки, встр. 
шкафы - купе, кухня, 2 с/у, з/пл/лоджия, 
кладовка на этаже, с/у - кафель, вся 
мебель и быт. техника, ТСЖ, 3млн.100т.р. 
т.8-908-257-1600

2 УП по ул.Бр.Текстильщиков,17, 47,3 кв.м, 
3/9, изолир. комн., бол. кухня и коридор, 
разд. с/у, з/лоджия, част. пл/окна, счетч. 
на все, в подъезде косм. ремонт, лифт, 
2млн.070т.р., свободна, докум. готовы, 1 
взрослый собственник. т.8-922-382-4100

2 УП по ул.Декабристов,36а, новостройка, 
55,2 кв.м, 10/10, с/у разд., комн. разд., бол. 
прихожая, бол. лоджия, бонус - кладовка 
над лоджией, 2млн.450т.р. т.8-922-312-
3350

2 УП по ул.Советская,53, 56,3 кв.м, 1/9, 
просторная кухня, комнаты изолированные 
, разд. с/у, пл/окна, з/балкон, счетч., 1 
собственник, квартира свободна, требуется 
ремонт, 2млн.300т.р., ипотека, мат. 
капитал. т.8-922-309-3838

2 УП в пгт Марковский, д.11, 55 кв.м, 1/5 
панельн. дома, пол паркет, пл/окна, с/у - 
кафель, ванная - кафель, счетч., нов. вх/
дверь, 1млн.050т.р., торг, рассм. обмен на 
1-ком.кв. или м/с в г.Чайковский. т.8-922-
312-3350

2 УП по ул.Сиреневый б-р,2, 48,4 кв.м, 2/5, 
пл/окна, з/пл/лоджия с отделкой, с/у и 
ванна под кафель, нов. вх/дверь, в спальне 
навесной потолок, линолеум, счетч., нов. 
трубы, на кухне свежий ремонт, остается 
кух. гарнитур, 2млн.700т.р., торг. т.8-922-
331-1127

2 УП по ул.Азина,13, 53 кв.м, 4 эт., в 
немецком доме, сост. отл., подьезд и в 
квартире ремонт, з/лоджия, нов. двери, 
дверные проемы увеличены, комнаты 
раздельно, узаконена перепланировка, 
1 собственник, счетчики все, возможна 
ипотека, обмен не интересен, собственник, 
2млн.750т.р. т.8-922-556-5431

2 УП в п.Новый, ул.Строителей,8, 4 эт., 
50 кв.м, пл/окна, лоджия 6м, с/у совм. 
- кафель, пл/трубы, свежий ремонт, 
взрослые собственники, 1млн.600т.р. т.8-
922-320-4904

2 УП по ул.К.Маркса,1а, 64 кв.м, 1/9, комн. 
изолир., окна дерев. ст/пакеты, пол 
линолеум, з/балкон, б/отделки, б/ремонта, 
2млн.900т.р., торг. т.8-996-323-7371

2 УП по ул.К.Маркса,1а, новостройка, 66 кв.м, 
8/9, ремонт от застройщика, з/лоджия, 
рядом школа №9, 3млн.400т.р. т.8-922-
649-7785

2 хр. в п.Новый, д.2, 41 кв.м, 2/5, комн. 
изолир., бол. з/лоджия, разд. с/у, хор. сост., 
1млн.190т.р., торг. т.8-922-649-7785

2 хр. по ул.Вокзальная,21, 46 кв.м, 5/5, комн. 
изолир., част. ремонт, 1млн.700т.р., торг. 
т.8-922-649-7785

2 хр. по ул.Ленина,13, 42 кв.м, 1/3, б/ремонта, 
1млн.400т.р., торг. т.8-922-649-7785

3 КОМНАТНЫЕ

3-ком.кв. по ул.Шлюзовая,2, 5/5 эт., хор. 
сост., част. ремонт, счетч. на все, удобная 
переплан., чистый подъезд, 2млн.200т.р. 
т.8-922-311-5175

3-ком.кв. по ул.Советская,53. т.8-952-641-
9216

3-ком.кв. в п.Марковский, д.2, 72 кв.м, 3/5, б/
ремонта, 1млн.450т.р. т.8-922-321-7589

3-ком.кв. по ул.Приморский б-р,61, 54 кв.м, 
1/4 кирп. дома, ТСЖ, 2млн.100т.р. т.8-922-
331-1127

3-ком.кв. по ул.Вокзальная,21, 60,3/44,9 кв.м, 
5/5 б/д, рассм. обмен, 2млн.200т.р., кад. 
№59:12:0010315:705. т.8-922-333-6455

3-ком.кв. по ул.К.Маркса,12, 56 кв.м, 2/5, 
треб. ремонт, 2млн.200т.р., торг, ипотека, 
мат. капитал. т.8-922-309-3838

3-ком.кв. по ул.Ленина,50, 52 кв.м, 2/5, пл/
окна, з/балкон, ж/дверь, пл/трубы, счетч. 
на все, нат. потолки, с/у разд., остается 
кухня и др. мебель, 2млн.650т.р., торг, 
рассм. обмен на 1-ком.кв. или 2-ком.кв. с 
доплатой. т.8-951-954-0500

3-ком.кв. по ул.Дорожная,50, 1 эт, в б/д. т.8-
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
балкона, 2млн.300т.р. т.8-922-309-3838

3 УП по ул.Камская, 59 кв.м, 8/9, отл. сост., 
переплан., пл/окна, хор. двери, нат. 
потолки, водонагр., счетч. на все, бол. 
лоджия, остается кухня с техникой, шкаф 
- купе, 2млн.800т.р., рассм. все виды 
оплаты. т.8-922-311-5175

3 УП по ул.Советская,3, 57,8 кв.м, 9 эт., комн. 
разд., з/лоджия, тёплая, хор. соседи, пол – 
линолеум, паркет, с/у разд., 2млн.550т.р., 
торг. т.8-922-327-8029

3 УП по ул.К.Маркса,1а, новостройка, 98 кв.м, 
6/9, дорогой качеств. ремонт, 4млн.500т.р. 
т.8-922-649-7785

3 УП по ул.Бр.Текстильщиков,7, 63,9/41,4 
кв.м, 4/5, б/ремонта, дом ТСЖ, чистый 
подъезд, взр. собств., рассм. ипотеку и 
мат. капитал, 2млн.300т.р. т.8-922-330-
2511, 4-94-76

3 УП по ул.Декабристов,18, 59 кв.м, 2/9, пл/
окна, з/лоджия 6м дерев., комн. изолир., 
встр. кух. гарнитур, с/у разд. кафель, счетч. 
на все, 2млн.300т.р. или обмен на 2-ком.
кв. на Заре, либо Основной с доплатой. 
т.8-922-327-8029

3 УП по ул.Советская,34, 61,3 кв.м, 5/9, дом 
очень теплый, на полу линолеум, пл/окна, 
пл/лоджия 6м, нат. потолки, остается встр. 
шкаф-купе в прихожей, кухонный гарнитур 
с газ. плитой, раковина в с/у, с/у разд. 
кафель, счетчики на газ и воду, ключи в 
день сделки, докум. готовы, 1 взрослый 
собственник, 3млн.р., б/торга. т.8-922-327-
8029

3 УП по ул.Сосновая,8, 73 кв.м, 10/16 
эт., ТСЖ, 2 лифта, бол. коридор, комн. 
разд., бол. кухня, 2 лоджии, с/у разд., 
3млн.299т.р., рассм. вариант обмена на 
1-ком.кв. + Ваша доплата. т.8-922-312-3350

3 УП по ул.Азина,5/1, 89,2 кв.м, 8/10, комн. 
разд., бол. кухня, з/балкон дерев. рамы, 
пол стяжка, дерев. ст/пакеты, разд. с/у, 
ТСЖ, тур. застр., треб. косм. ремонт, 
3млн.600т.р. т.8-922-351-1469

3 УП по ул.Вокзальная,43, 67,2 кв.м, 1/9 кирп. 
дома, перепланир. из 4-ком.кв., теплая, 
бол. коридор - прихожая, бол. кухня, с/у 
совм., счетч., бол. лоджия, кух. гарнитур, 
2млн.799т.р., взр. собств. т.8-922-312-3350

3 УП по ул.Декабристов,28, 58 кв.м, 6/9, хор. 
сост., дом нов., пл/окна, бол. з/лоджия, 
пол линолеум, разд. комн., кух. гарнитур, 
с/у разд., кладовка на этаже, 2млн.250т.р. 
или обмен на дом в черте города. т.8-922-
311-5175

3 УП (перепланир. из 4-ком.кв.) по 
ул.Вокзальная,43, 67 кв.м, 1/9, кухня 12 
кв.м, с ремонтом, част. остается мебель, 
2млн.800т.р. т.8-922-331-1127

3 УП в Марково, д.9, 4/5 эт., угловая, бол. 
прихожая, кладовка, кух. гарнитур, 
с/у разд., паркет везде, кроме кухни - 
линолеум, окна дерев., 2 лоджии, счетч. 
воды, докум. в порядке, 1млн.300т.р., торг. 
т.8-922-320-4904

3 УП в Марково, д.9, 4/5 эт., 2 з/лоджии (1 не 
застеклена, 1 дерев.), окна евро-дерево, 
среднее сост., сантехника в раб. сост., 
1млн.300т.р., торг, свободна, б/долгов. 
т.8-922-327-8029

3 УП по ул.Советская,53, 67 кв.м, 2/9, хор. 
сост., з/лоджия, бол. просторные комн., 
широкая прихожая. т.8-922-649-7785

3 УП по ул.Камская,1, 4/9 панельный дом, 
57,8 кв.м, окна на обе стороны, нов. кух. 
гарнитур, 1 собств., рассм. варианты 

обмена на 2-ком.кв. на Уральской + ваша 
допл., 2млн.400т.р. т.8-922-312-3350

3 УП по ул.Советская,55, 58,7 кв.м, 1/9, п/
окна, з/лоджия, нов. вх/дверь, в коридоре 
нат. потолок, ламинат в коридоре и на 
кухне, ТСЖ, 2млн.350т.р. .т.8-922-331-1127

3 УП по Пр.Победы,7, 59 кв.м, 1/9, комн. 
изолир., бол. з/лоджия, счетч., пл/окна, нов. 
двери, сост. хор., 3млн. р., рассм. варианты 
обмена на 2-ком.кв. в Завокзальном. т.8-
922-351-1469

3 УП нем. застр. по ул.Азина,3, 80 кв.м, 9/9, 
треб. ремонт, 2млн.500т.р. т.8-922-309-
3838

3 УП нем. застр. по ул.Гагарина,7, 80 
кв.м, 1/9, дерев. ст/пакет, пл/лоджия, 
навесные потолки, кух. гарнитур, чистая, 
3млн.300т.р., торг. т.8-922-331-1127

3 УП по ул.Азина,21, 81 кв.м, 1 эт. высоко, 
комн. разд., пл/окна, з/пл/лоджия, с/у 
совм. - кафель, треб. косм. ремонт, ТСЖ, 
3млн.050т.р., торг. т.8-922-327-8029

3 УП в Завокзальном, ТСЖ, 9/9, пол ламинат, 
паркет, встр. шкафы, переплан. узакон., 
2млн.850т.р., торг. т.8-922-309-8674

4 И 5 КОМНАТНЫЕ

4-ком.кв. по ул.Ур.Танкистов,12, 91,6 кв.м, 
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
хор. ремонт, 3 лоджии, гардеробная, дом 
ТСЖ. т.8-922-641-0244

3-ком.кв. по ул.К.Маркса,5, 58 кв.м, 5 эт., пл/
окна и балкон, б/ремонта, 2млн.100т.р., 
торг. т.8-922-327-8029

3-ком.кв. в п.Новый, д.2, 61 кв.м, 5/5 кирп. 
дома, 1 комната объединена с кухней, 
увеличен с/у, пл/окна, нат. потолок, з/пл/
балкон, пол - ламинат, гардеробная, встр. 
кух. гарнитур, 1млн.800т.р. т.8-922-327-
8029

3-ком.кв. по ул.Ленина,79, 71,6 кв.м, 4/5, хор. 
современный ремонт, 2млн.500т.р. т.8-922-
334-3302

3-ком.кв. по ул.Кабалевского,27, 60,5 кв.м, 
1/5, с ремонтом, 2млн.650т.р. т.8-922-389-
5074

3-ком.кв. в с.Фоки на 2 хоз. в Рагузах, 
ул.Заречная, 75,8 кв.м, кухня 8,6 кв.м, 
печное отопл., треб. вложений, центр. 
вода, газ по улице, возле дома, уч. 22 сот., 
дровяник, баня, 720т.р. т.8-922-330-2511, 
4-94-76

3-ком.кв. по ул.Азина,15, 81,4 кв.м, 1/5, 
комн. изолир., совм. с/у, з/лоджия, кух. 
гарнитур, пл/окна, пол линолеум, нов. вх/
дверь, счетч. на все, водонагреватель, 
3млн.100т.р., рассм. варианты обмена на 
2-ком.кв. с вашей доплатой, ипотека, мат. 
капитал. т.8-922-382-4100

3-ком.кв. по ул.Азина,21, 80 кв.м, 1/5, с 
ремонтом, пл/окна, з/пл/балкон, нов. 
сантехника, с/у - плитка/кафель, пол 
ламинат, хор. вх/дверь, кух. гарнитур, 
3млн.550т.р. т.8-922-321-7589

3-ком.кв., УР, с.Перевозное, 61,6 кв.м, 2/2, 
центр. отопление, вода, ремонт, лоджия 
6,5м, не треб. вложений, остается кухня и 
встр. мебель + 5 сот. земли, приватизир., 1 
взр. собств., 1млн.750т.р. т.8-922-330-2511, 
4-94-76

3 УП по ул.Азина,7, 79 кв.м, 4/5, комн. 
изолир., совм. с/у, з/лоджия, кух. 
гарнитур, ламинат, счетч. на все, пл/окна, 
3млн.250т.р., торг, рассм. обмен на 1-ком.
кв. по ул.Азина и ул.Советская. т.8-922-
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дерев. мебель, переплан. узакон., не треб. 
вложений, 3млн.300т.р. т.8-922-321-7589

4-ком.кв. по ул.Декабристов,28, 7 эт., 
98,8 кв.м, 2 з/лоджии по 6 кв.м, комн. 
изолир., пл/окна, пл/трубы, счетч. на все, 
теплая, светлая, хор. ремонт, встр. кухня, 
3млн.300т.р. т.8-950-450-4645

4-ком.кв. по ул.Гагарина,1, 107 кв.м, 7/9, 
бол. парковка, ТСЖ, хор. сост., 2 з/пл/
балкона с внутр. отделкой, пол в комнатах 
и коридоре - частично ламинат и линолеум, 
с/у разд., встр. шкаф - купе в коридоре и 
водонагреватель остаются, рассм. ипотеку 
и мат. капитал, 3млн.700т.р. т.8-922-311-
2278

4-ком.кв. по ул.Декабристов,3/1, 64,6 кв.м, 
4/5, з/балкон, нов. трубы, одна комната 
угловая, треб. ремонт, окна не заменены, 
полы дерев., 2млн.300т.р., ипотеку, мат. 
капитал не рассматриваем. т.8-908-257-
1600

4-ком.кв. по ул.Гагарина,15, 63,8 кв.м, 4/5 
панельн. дома, пл/окна, з/балкон с внутр. 
и наружн. отделкой, пл/трубы, счетч., 
2млн.050т.р. т.8-922-312-3350

4-ком.кв. по ул.Декабристов,14, 58 кв.м, 1/5, 
парковка, чистый подъезд с ремонтом, 
квартира не треб. доп. вложений, пл/окна, 
с/у разд., 1 взрослый собственник, докум. 
готовы, рассм. продажу через ипотеку и 
мат. капитал, 2млн.500т.р. т.8-922-311-2278

4-ком.кв. по ул.Декабристов,28, 3 эт., 100 
кв.м, 3млн.150т.р., рассм. варианты обмена 
с Вашей доплатой. т.8-922-344-8844

4-ком.кв. по ул.Советская,25, 2 эт., 64 кв.м, 
хор. сост., част. пл/окна, балкон, нов. 
трубы, счетч., вх/дверь, светлая, теплая, 
вся инфраструктура рядом, докум. готовы, 
2млн.500т.р. т.8-922-344-8844

4-ком.кв. по ул.Бр.Текстильщиков,10, 70,5 
кв.м, 6/9, не треб. вложений, 3 разд. 
комнаты, бол. зал, пл/окна, з/лоджия, 
кух. гарнитур остаётся, с/у разд., рассм. 
ипотеку и мат. капитал, 2млн.440т.р. т.8-
922-321-7589

4-ком.кв. по ул.Мира,38, 62,2 кв.м, 5/5, пл/
окна, нат. потолки, ламинат, с/у совм., з/
балкон, пл/трубы, перепланир. узаконена, 
1 собств., свободна, 2млн.600т.р. т.8-922-
309-3838

4-ком.кв. по Пр.Победы,10, 4/5 эт., з/балкон, 
62,4 кв.м, кухня 6 кв.м, ремонт, с/у разд. 
т.8-922-240-9988

4 УП по ул.Ленина,56, 1 эт. высоко, 3 отд. 
комн., 1 проходная, хор. сост., с/у совм. 
кафель, пл/окна, з/балкон дерев. рамы, 
нов. межкомн. двери, мет. дверь, нат. 
потолки, кух. гарнитур, взрослый собств., 
рассм. обмен на 2-ком.кв., желат. в этом же 
р-не, 3млн.р., торг. т.8-922-645-7001

4 УП тур. застр., 107 кв.м, 2/9, кухня 14 кв.м, 
з/лоджия, част. нат. потолки, 4млн.500т.р., 
торг или меняю на 2 УП с доплатой. т.8-
922-331-1127

4 УП (перепланир. в 3-ком.кв.) по 
ул.Вокзальная,43, 67 кв.м, 1/9, кухня 12 
кв.м, с ремонтом, част. остается мебель, 
2млн.800т.р. т.8-922-331-1127

4 УП по ул.Азина,33, 84 кв.м, 4/9, ремонт, 
3млн.300т.р. т.8-922-331-1127

4 УП по ул.Советская,53, 90/54 кв.м, 8/9, бол. 
з/лоджия, комн. изолир., 2млн.800т.р., торг, 
рассм. все виды оплаты, или меняю на 
1-ком.кв. на Уральской, с доплатой. т.8-
922-331-1127

4 УП по ул.Декабристов,16, 77,1 кв.м, 8/9, 
комн. изолир., с/у разд., сантехника 

поменяна, пл/трубы, счетч., нов. вх/дверь, 
кладовка на эт., 1 собств., или обмен с 
доплатой на 2 УП на Заре, 2млн.800т.р., 
торг. т.8-922-327-8029

4 УП по ул.Гагарина,5, 91,7 кв.м, 3/5 нем. 
застр., бол. кухня, с/у разд. - кафель, 
угловая, бол. ванна, счетч. на все, з/
лоджия, 1 собств., все документы, 
б/обременений, чистая продажа, 
3млн.100т.р. т.8-922-312-3350

4 УП по ул.Советская,53, 94,1 кв.м, 6/9, комн. 
изолир., 2 з/лоджии, с/у разд., пл/окна, 
част. нат. потолки, счетч., стены, потолки 
выровнены, пол бетонная стяжка, лифт и 
мусоропровод, 3млн.650т.р., торг, рассм. 
обмен на 2-ком.кв. на Уральской с вашей 
доплатой. т.8-922-382-4100

КГТ И МАЛОСЕМЕЙКИ

М/с по ул.Вокзальная,55, 2 эт., 30 кв.м, косм. 
ремонт, 1 собств., свободна, 1млн.150т.р. 
т.8-922-344-8844

М/с по ул.Советская,26, 31,5/19,7 кв.м, б/
балкона, пл/окна, нов. вх/дверь, докум. 
готовы, пол линолеум, 1 собств., 
1млн.300т.р., торг. т.8-922-327-8029

М/с по ул.Пр.Победы,18, 30 кв.м, 3/5, 
бол. балкон, в квартире треб. ремонт, 
1млн.250т.р. т.8-922-649-7785

М/с по ул.Вокзальная,63, 23,4 кв.м, 1/5, с 
ремонтом, отл. сост., бол. з/балкон. т.8-
922-243-9469

М/с 30 кв.м по ул.Уральских Танкистов,6, 4/5 
эт., з/пл/балкон или меняется на 2-ком.
кв., желат. на Уральской, 1-3 эт. с нашей 
доплатой, 1млн.150т.р., торг. т.8-922-331-
1127

М/с по ул.Ленина,40, 5/5 эт., отл. сост., нов. 
эл/проводка, полы, выровнены стены, 
вх/дверь и межкомн. нов., с/у - панели, 
сантехника в исправном сост., пл/окна, 
теплая, светлая, 1млн.370т.р., торг. т.8-
982-475-2949

М/с по ул.Вокзальная,53, 3 эт., ремонт, нов. 
двери, пл/окно, пол ламинат, линолеум, 
1млн.050т.р. т.8-922-309-8674

М/с по ул.Мира,8, 22 кв.м, 2/5, пл/окна, вх/
дверь, нов. трубы, б/балкона, никто не 
прописан, 1 взр. собств., 1млн.050т.р., б/
торга. т.8-982-462-8884, 8-922-641-0372

М/с 36 кв.м в п.Новый, 5/5 эт., пл/окна, пл/
лоджия, вых. с кухни, 990т.р., торг. т.8-922-
331-1127

М/с по ул.Вокзальная,35а, 21,1 кв.м, 4/5, 
1 окно пластиковое, дверь входная 
железная, пол деревянный, санузел 
совмещен, трубы пластик, счетч. на газ и 
воду, косметический ремонт, документы 
готовы, 1млн.050т.р., возм. торг. т.8-922-
327-8029

М/с по ул.Советская,37, б/балкона, 30 кв.м, 
кухня 6 кв.м, 3 эт., с/у совм., не угловая, 
треб. ремонт. т.8-922-240-9988

М/с по ул.Вокзальная,55, 30 кв.м, 5/5, хор. 
сост., встр. кухня, быт. техника - варочная 
поверхность и дух. шкаф, дерев. ст/пакеты, 
нов. мет. вх/дверь, 1млн.150т.р., торг или 
меняем на 2 хр. с доплатой. т.8-922-649-
7785

М/с по ул.Ленина,40, 22 кв.м, 4/5, балкон, 
пл/трубы, счетч., мет. дверь, нов. дерев. 
рамы, готова для проживания, взр. собств., 
б/долгов, свободна, 1млн.р., б/торга. т.8-
922-330-2511, 4-94-76

КГТ по ул.Кабалевского,24, 2 эт., 12,5 кв.м, 
пл/окно, линолеум, ж/дверь, есть унитаз 
и ванночка (с/у совм., 565т.р. т.8-922-327-
8029

КГТ по ул.Кабалевского,28, 18,7 кв.м, 3/5, б/
ремонта, взр. собств., рассм. мат. капитал 
и ипотеку, 800т.р. т.8-922-330-2511

КГТ по ул.Вокзальная,1/4, 17,7 кв.м, 
4/5, кирпич. дом, теплая, светлая, 
вода в комнате, зона кухни отделена 
перегородкой, 465т.р., торг, рассм. ипотеку, 
мат.кап. т.8-922-341-7085

КГТ по ул.Кабалевского,28, 19,9 кв.м, 4/5, 
700т.р. т.8-922-649-7785

КГТ по ул.Советская,1, 23/15 кв.м, 5 эт., з/

тёплая, две батареи, общий большой и 
чистый холл, добродушные соседи, любой 
способ оплаты (мат. капитал), оформление 
нотариально, 450т.р. т.8-922-319-4913

ККТ по ул.К.Маркса,32, 24 кв.м, 3/3 панельн. 
дома, косм. ремонт, нат. потолок, нов. 
вх/дверь, з/балкон, кухня и с/у общего 
пользования, 1 взрослый собств., докум. в 
порядке, 700т.р., торг. т.8-922-382-4100

ККТ по ул.Приморский б-р,59, 11,3 кв.м, 
3/4 кирпичного дома, окно пластик, пол 
линолеум, теплая, мебель оставляем, 
в подъездах недавно сделан ремонт, 
собственник взрослый, 450т.р. т.8-922-
312-3350

ККТ Приморский б-р,59, 4/4, 9,3 кв.м, ремонт, 
пл/окно, нов. проводка, нов. радиатор 
отопления, выровнены стены, нат. потолок, 
мет. вх/дверь, чистая секция, ремонт в 
подъезде, 280т.р. т.8-922-649-7785

ККТ 11,4 кв.м, К.Маркса,3/1, прихожая 2 кв.м, 
2 двери, пл/окно, б/долгов, нов. лифт, 
рассм. ипотеку, мат. капитал, или обмен по 
предлож., 380т.р. т.8-922-641-0372

ККТ по ул.Приморский б-р,59, 12 кв.м, 3/5, пл/
окно, пол линолеум, в подъезде ремонт, 
1 собств., 280т.р., мат. капитал. т.8-922-
309-3838

ККТ по ул.Приморский б-р,59, 13 кв.м, 4/4 
кирп. дома, свободна, косм. ремонт, пл/
окно, ж/дверь, пол линолеум, в комнату 
заведена вода и канализ., своя раковина, 
в подъезде свежий ремонт, 450т.р. т.8-922-
312-3350

ККТ по ул.Приморский б-р,19, 13,1 кв.м, 2/3, 
балкон, среднее сост., секция на 5 комнат, 
450т.р. т.8-922-327-8029

ККТ в п.Новый, 13 кв.м, 2/5, комната с 
ремонтом, бол. балкон, 350т.р. т.8-922-
649-7785

ККТ по ул.К.Маркса,32, 12,8 кв.м, 2/3, пл/окно, 
ж/дверь, ламинат на полу, секция на 5 
комнат, 430т.р. т.8-922-327-8029

ККТ 9 кв.м по ул.Приморский б-р,38, 4/5 эт., 
280т.р. т.8-922-331-1127

ККТ по ул.Приморский б-р,59, 9,4 кв.м, 3/5, 
пл/окно, нат. потолок, пол линолеум, нов. 
проводка, нов. эл/счетч., нов. встр. шкаф, в 
секции чистота, порядок, 1 собств., 300т.р., 
мат. капитал. т.8-922-309-3838

ККТ по ул.Ленина,65/1, 11 кв.м, 8/9, пл/окно, 
пол дерев., част. линолеум, в комнате 
проведена вода, счетч. эл-ва, эл/плита, 
раковина, с/у на двоих, кондиционер, 
500т.р. т.8-922-327-8029

ККТ 17,3 кв.м по ул.К.Маркса,32, 3/3 эт., з/
балкон, 500т.р. т.8-922-331-1127

ККТ по ул.Ленина,63/2, 11 кв.м, 3/9, с 
ремонтом, 370т.р., торг. т.8-922-649-7785

ККТ по ул.Ленина,2, 16,9 кв.м, 3/3 кирп. дома, 
теплая, пл/окно, балкон, кухня, туалет, 
душ общие, 599т.р., возм. мат. капитал, 1 
собств. т.8-922-312-3350

ККТ по ул.Мира,1/2, нов. дом, 20,1 кв.м, 
теплые полы, пл/окно, с/у на двоих, чистые 
места общего пользования, 600т.р. т.8-922-
327-8029

ККТ по ул.Ленина,2, 11 кв.м, 3 эт., тёплый 
кирп. дом, угловая на 2 пл/окна, пол - 
линолеум, потолочная плитка, 1 собств., 
свободна, 430т.р., торг, возм. оплата 
сертификатом. т.8-922-327-8029

ККТ в п.Новый, ул.Центральная,7, 12,7 
кв.м, пл/окно, комната чистая и светлая, 
с/у и общая кухня на 4 комнаты, 450т.р., 
небольшой торг. т.8-922-327-8029

ККТ 10,7 кв.м по ул.Приморский б-р,19, 3/3 
эт., хор. сост., пл/окно, в блоке всего 4 
комнаты, 1 собств., 340т.р., мат капитал. 
т.8-922-309-3838

ККТ по ул.Кабалевского, 23 кв.м, отл. сост., 
ремонт, светлая, чистая, переплан. узакон., 
в комнате душ. кабина и с/у, 850т.р. т.8-
922-311-6175

ККТ по ул.Приморский б-р, 12 кв.м, 2 эт., хор. 
секция, приличные соседи. т.8-922-340-
3128

Комната по ул.Приморский б-р,38, 13 кв.м, 
1/5, ремонт, пл/окно, нов. дверь, полы, 
вода заведена, кух. уголок, душ в комнате, 
туалет общий, счетч., 490тр., возм. обмен 
на 1-ком.кв. в Азинском р-не + наша 
доплата. т.8-922-312-3350

Комната 17 кв.м по ул.Кабалевского,28, 5/5 
эт., на 1 хоз., пл/окно, нов. счетч. воды и 
эл-ва, пол дерев., с/у, кладовка, докум. в 
порядке, 1 собственник, 680т.р. т.8-922-
340-5452

Комната по ул.Ленина,79, 15,4 кв.м, 3/5, в 
комнату заведена вода и канализ., возм. 
установить унитаз и душ прямо в комнату, 
630т.р. т.8-922-321-7589

Комната по ул.Ленина,65/1, 16,9 кв.м, в 
общ.Дружба, 1 эт., частично с мебелью, 
светлая, чистая, окна выходят на лес и 
реку Каму, этаж высокий, с/у общий на двух 
хозяев - раздельный, счётч. на воду и свет, 
есть разрешение на строительство лоджии, 
рассм. ипотеку, мат. капитал, 559т.р. т.8-
982-459-8297

Комната у ТЦ Русь, по ул.Кабалевского,21, 

1 эт, б/балкона, 18,2 кв.м, в 2-ком.кв, на 
окнах решетки, окна деревянные, с/у 
совмещен, 673т.р., торг. т.8-952-640-6264

Комната 15 кв.м по ул.Ленина,63/2, з/балкон, 
качеств. ремонт, нов. проводка, нов. эл/
счетч., нат. потолки, теплый пол, ж/дверь, 
пл/окно, 1 собств., 650т.р. т.8-922-309-3838

Комната 12 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 6/9 эт., 
теплая, чистая, светлая, 350т.р. т.8-922-
321-7589

Комната по ул.К.Маркса,3/1, 12 кв.м, 5/9, пл/
окно, пол линолеум, косм. ремонт, остается 
встр. шкаф - гардеробная, кухня, с/у, кухня 
на блок, нов. лифт, 400т.р., торг, рассм. 
ипотеку, мат. капитал. т.8-908-257-1600

Комната по ул.Ленина,65/1, общ. Дружба, 
11,3 кв.м, 6/9, секция на 2 хоз., с/у совм., 
пл/окно, пол линолеум, 1 собств., 430т.р., 
ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-3838

Комната по ул.Ленина,65/1, 6 эт., 17,3 кв.м, 
вода в комнате, пл/окно, пол линолеум, кух. 
гарнитур в комнате, с/у (душевая и унитаз 
на двоих), 1 собственник, 680т.р., торг. 
т.8-922-327-8029

Комната в п.Новый, 12,5 кв.м, 2/5, места 
общего пользования на 4 хоз., чисто и 
уютно, в комнате свежий ремонт, нов. 
обои, пол - линолеум, нат. потолок, 350т.р., 
торг. т.8-966-796-1247

Комната 12 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 6/9 эт., 
теплая, чистая, светлая, 350т.р. т.8-922-
321-7589

Комната по ул.Ленина,81, 18,7 кв.м, 5/5, ж/
дверь, можно завести воду и канализ. в 
комнату и установить с/у, рассм. ипотеку и 
мат. капитал, рассм. обмен на 2-ком.кв. с 
нашей доплатой, 530т.р. т.8-922-330-2511, 
4-94-76

Комната по ул.К.Маркса,32, 12,8 кв.м, 2/3, 
балкон, в комнате умывальник, хол. вода, 
канализ., свободна, 385т.р. т.3-28-51, 
8-922-322-4352

Комната 11 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 6/9 кирп. 
дома, в боксе 4 комнаты, в помещении 
чистота и порядок, просторная кухня, с/у 
разд., свободна, 390т.р., ипотека, мат. 
капитал. т.8-922-309-3838

Комната по ул.Кабалевского,28, 17,2 кв.м, 
3/5 кирпичного дома, отл. сост., не треб. 
вложений, все стены выровнены, заменена 
проводка, в комнате постелен линолеум, 
пл/окна, нов. счетчики на эл-во, воду, разд. 
с/у в комнате, 1 взрослый собственник, 
850т.р. т.8-922-335-4599

Комната п.Новый, 12,5 кв.м, 2 эт. или меняю, 
380т.р. т.8-922-345-0840

Квартира по ул.Декабристов,11, 30,3 кв.м, 
4/5, пл/окна, з/пл/балкон, треб. ремонт, 
счетч. на все, ремонт в подъезде, 
1млн.080т.р., рассм. обмен на 1 эт. т.8-922-
311-5175

Квартира по ул.Советская,37, 22 кв.м, 3/5, 
хор. сост., пл/окна, мет. дверь, пл/трубы, 
счетч. на все, б/балкона, взр. собств., 
рассм. ипотеку и мат. капитал, 930т.р. т.8-
922-330-2511, 4-94-76

Квартира - студия 18 кв.м, 1 эт., г.Ижевск, 
ул.Казанская,138, хор. ремонт, остается 
вся мебель, быт. техника, 950т.р. т.8-922-
649-4409

Квартира-студия по Бр.Текстильщиков,17, 
17,5 кв.м, 1/9, отд. вход в секцию из 
5 квартир, косм. ремонт, небольшой 
кухонный блок, п так же есть общее 
помещение кухни, з/лоджия 6м, 1 
собственник взрослый, докум. готовы, 
800т.р. т.8-922-311-2278

Квартира - студия по ул.Гагарина,11, 
33,4 кв.м, 2/9 + балкон, узаконенная 
перепланир., убрана кух. стена, взр. 
собств., 1млн.430т.р., рассм. ипотеку и мат. 
капитал. т.8-922-330-2511, 4-94-76

Квартира 170 кв.м по ул.Кабалевского,28/1, 
1 эт., б/планировки, предчистовая отделка, 
электрика, отопление заведено, 3 бол. з/
лоджии, 1 собств., 7млн.700т.р. т.8-922-
359-1818

2 КГТ в Марково (сделана как 2-ком.кв.), бол. 
с/у, пол паркет, окна е/дерево, 39 кв.м, 5 
эт., 850т.р., торг. т.8-922-327-8029

1-ком.кв. или 2-ком.кв. на Основном или 
Заре, рассм. варианты. т.8-922-327-8029

1-ком.кв. по Приморскому б-ру. т.8-922-311-
2278

1-ком.кв. (не агентство). т.8-919-469-9575
1-ком.кв. т.8-922-370-1794
1-ком.кв. т.8-922-356-3798
1-ком.кв., 2-4 этаж с балконом на Основном. 

т.8-922-365-6498
1-ком.кв. на Основном, кроме 1 и 5 эт.. т.3-

28-51, 8-922-322-4352
1-ком.кв. за наличный расчет, деньги сразу, 

срочно, рассм. любые варианты. т.8-922-
312-3350

1-ком.кв. на Основном, в хор. сост., срочно. 
т. 8-922-359-1818

1-ком.кв. на Основном или Завокзальном, 

балкон, 2 нов. лифта,, мусоропровод, с/у 
на 2 комнаты, нов. трубы, 1 взрослый 
собственник, косм. ремонт, 738т.р., торг. 
т.8-922-319-1056

КГТ по ул.Ленина,65/1, 16,5 кв.м, 6 эт., нов. 
лифт в доме, пл/окна, пол линолеум, 
вода в комнате, 4-конфор. эл/плита и кух. 
гарнитур, с/у на 2 хоз., унитаз и душевая с 
ремонтом, 680т.р., торг. т.8-922-327-8029

КГТ по ул.Кабалевского,28, 16,7 кв.м, 5/5, 
свободна, пл/окно, бол. ванная комната, 
мет. дверь, 750т.р. т.8-922-649-7785

КГТ по ул.Ленина,81, 18 кв.м, 1 эт., с/у 
совм., находится в комнате, небольшое 
зонирование на кухонную зону, 1 
собственник, 670т.р., торг. т.8-922-333-1848

КГТ по ул.Ленина,81, 18,1 кв.м, 3/5 кирп. 
дома, пл/окно, с/у в комнате, пол дерев. 
крашенный, нов. эл/проводка, вх/дверь 
дерев., счетч. воды и эл-ва, свободна, 
670т.р., б/долгов, докум. готовы. т.8-922-
327-8029

КГТ по ул.Кабалевского,24, 12,3 кв.м, 4/5, 
теплая, чистая, пл/окно, линолеум, в с/у 
плитка и панели, счетчики установлены, 
сантехника заменена, новый радиатор в 
комнате, взрослый собственник, 500т.р. 
т.8-922-320-4904

КГТ по ул.Кабалевского,24, 18 кв.м, 2/5, с 
ремонтом, пл/окно, с/у в квартире, 750т.р. 
т.8-922-649-7785

КГТ - студия, 25,2 кв.м, ул.Кабалевского,28, 
5/5, ремонт, пл/окна, встр. кухня, нов. 
плита, с/у разд. - панели, нов. трубы, 
счетч., не треб. вложений, возм. отделить 
кухню, получится 1-ком.кв., 950т.р. т.8-922-
312-3350

КГТ по ул.Кабалевского,24, 13 кв.м, 1 эт. или 
обмен на квартиру с доплатой, возм. б/
ремонта на Основном, после кап. ремонта, 
нов. проводка, счетч. воды и эл-ва, пл/
окно, возм. продажа с мебелью, 690т.р., 
торг. т.8-912-596-3100

КГТ по ул.Кабалевского,28, 22,6 кв.м, 2/5, пл/
окна, вх/дверь, нов. эл/плита Zanussi, взр. 
собств., рассм. ипотеку и мат. капитал, 
810т.р. т.8-922-330-2511, 4-94-76

КГТ 14 кв.м в общ. Дружба, 9/9 эт., пл/окно, з/
балкон, ванна и с/у свой, эл/плита, ж/дверь, 
650т.р. т.8-922-331-1127

КГТ 18 кв.м по ул.Вокзальная,1/5, 5/5 эт., 
вода в комнате, с/у и душ на 3 хоз., 680т.р., 
торг. т.8-922-331-1127

КГТ по ул.Кабалевского,28, 17,6 кв.м, 1 эт. 
высоко, пл/окно, пол линолеум, с/у совм. 
плитка, пл/трубы, 1 собств., б/долгов 
и обременений, возм. обмен на м/с с 
доплатой, 720т.р. т.8-922-320-4904

КГТ 14,5 кв.м по ул.Советская,1, 5/9 эт., пол 
линолеум, с/у, ванна и коридор на 2 хоз., 
кухня общая со своей плитой и раковиной, 
в подъезде ремонт, нов. лифты, 1 собств., 
499т.р., рассм. мат. капитал, ипотеку. т.8-
922-331-1127

КГТ по ул.Кабалевского,28, 14 кв.м, 4/5, не 
треб. вложений, вх/дверь, пл/окно, нов. эл/
проводка, батарея, счетч. эл-ва и воды, пл/
трубы, взр. собств., рассм. мат. капитал и 
ипотеку, 599т.р. т.8-922-330-2511, 4-94-76

КГТ по ул.Кабалевского,24, 18 кв.м, 4/5, 
докум. готовы, взр. собств., 580т.р. т.8-922-
330-2511

КГТ по ул.Ленина,79, 18 кв.м, 1/5, окно 
высоко, пл/окно, хор. вх/дверь, плитка в 
ванной, сост. хор., возм. оставить мебель, 
теплая и светлая, взр. собств., рассм. 
ипотеку, мат. капитал, 680т.р. т.8-922-330-
2511

КГТ 18 кв.м по ул.Кабалевского,26, 2/5 эт., 
пол линолеум, с/у совм., раковина, нат. 
потолок, линолеум, пл/окно, нов. вх/дверь, 
1 собственник, только за наличный расчет, 
780т.р. т.8-922-331-1127

КГТ по ул.Ленина,81, 18 кв.м, 1/5, с/у совм., 
нов. душ. кабинка, пл/окно, ж/дверь, докум. 
в порядке, готова к продаже, 630т.р. т.8-
922-330-2511

КГТ по ул.Кабалевского,30, 18 кв.м, 5 эт., 
дерев. окно, бол. ванна, унитаз, счётч. 
воды и эл-ва, пол - линолеум, потолочная 
плитка, раковина, небол. кух. гарнитур, ж/
дверь, 725т.р. т.8-922-327-8029

КГТ по ул.Кабалевского,26, 25,2 кв.м, 5/5, 
состоит из 2 комнат, с/у совм., пл/окна, 
900т.р., рассм. ипотеку, мат. капитал. т.8-
922-309-3838

КГТ по ул.Кабалевского,24, 18,5 кв.м, 3/5, 
хор. вх/дверь, подвесной потолок, взр. 
собств., докум. готовы, 780т.р. т.8-922-
330-2511

ККТ по ул.К.Маркса,32, 14 кв.м, 3/3, в секции 
5 комнат, нат. потолок, нов. вх/дверь, кухня 
и с/у общего пользования, 1 взрослый 
собств., докум. в порядке, 610т.р. т.8-922-
382-4100

ККТ по ул.Приморский б-р,19, 10,4 кв.м, 1/3 
кирп. дома, косм. ремонт, пл/окно, кухня 
и с/у общего пользования, 1 взрослый 
собств., докум. в порядке, 350т.р. т.8-922-
382-4100

ККТ по ул.К.Маркса,3/1, 11,3 кв.м, 6 эт., 
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9 ипотека. т.8-922-338-8525
1-ком.кв. на Основном, до 1млн.300т.р., не 

крайние эт., за наличные. т.8-922-351-1469
1-ком.кв. на Уральской, до 1млн.200т.р., не 

крайние эт., за наличные. т.8-922-351-1469
1-ком.кв. на Заре, до 1млн.300т.р., не 

крайние эт., за наличные. т.8-922-351-1469
1-ком.кв. с ремонтом. т.8-922-331-1127
1-ком.кв. или м/с на Основном. т.8-922-312-

3350
1-ком.кв., в р-не школы №11, кроме 1 эт. 

т.8-922-327-8029
1-ком.кв. или м/с в р-не Элеганта, 1-3 эт., 

можно б/ремонта. т.8-922-320-4904
1-ком.кв. в р-не ТД Мега, желат. с балконом 

и ремонтом в ванной. т.8-922-341-1094
1-ком.кв. или м/с, 30 кв.м, кроме Зари, до 

1млн.р. за наличный расчет  т.8-922-331-
1127

1-ком.кв. на длительный срок, частично с 
мебелью, ул.Кабалевского,18, 4 эт., 8т.р. 
т.8-922-354-7476

1-ком.кв. в городе, до 1млн.р. т.8-922-331-
1127

1-ком.кв. или 2 УП в п.Марковский, за 
наличные, до 1млн.р., срочно. т.8-922-327-
8029

1-ком.кв. в р-не школы №10, 1 эт., возм. б/
ремонта, срочно. т.8-922-309-3838

1 УП на Основном, за наличные, можно б/
ремонта. т.8-922-359-1818

1 УП в Завокзальном или на Уральской. т.8-
922-320-4904

1 УП в Завокзальном, срочно. т.8-922-351-
1469

1,2-ком.кв. в Завокзальном или на 
Уральской. т.8-922-312-3350

1 УП в Завокзальном, Уральской, Основном, 
1-2 эт., за 1млн.500т.р. т.8-922-331-1127

1 УП в новостройке, в Завокзальном. т.8-922-
331-1127

1 УП в Завокзальном, до 1млн.650т.р., за 
наличные.т.8-922-331-1127

1 УП в п.Новый, УР, до 1млн.р. т.8-922-331-
1127

1 хр. на Основном или Завокзальном, до 
1млн.300т.р., 1-3 эт., обязат. с балконом. 
т.8-922-243-9469

2-ком.кв. на Основном в районе школы №10, 
рассм. варианты. т.8-922-320-4904

2-ком.кв. на Уральской, не крайние эт. т.8-
922-645-7001

2-ком.кв., Основной или Уральская, с 
балконом, комн. разд. т.8-922-320-4904

2-ком.кв. на Основном, в любом сост., рассм. 
варианты. т.8-922-327-8029

2-ком.кв. в Завокзальном, по 
ул.Сосновая,21/1, Сосновая,23, 2-3 эт. 
т.8-922-649-4417

2-ком.кв. в Завокзальном или Уральской, 
срочно, приветств. ремонт. т.8-922-338-
8656

2-ком.кв. на Уральской, за наличные, рассм. 
б/ремонта. т. 8-922-359-1818

2-ком.кв. в р-не школы №4, 1млн.750т.р. 
т.8-922-359-1818

2-ком.кв. с ремонтом на Основном. т.8-922-
331-1127

2-ком.кв. на Основном в р-не РЭБа, в 
рассрочку или меняю на 1-ком.кв. в 
г.Воткинск, в кирп. доме УП. т.8-919-456-
3971, 8-922-316-7565

2-ком.кв. на Основном, ипотека. т.8-982-475-
2949

2-ком.кв. на Основном, в любом сост., рассм. 
варианты. т.8-922-327-8029

2-ком.кв. на Основном, не крайние эт., за 
наличные. т.8-922-351-1469

2-ком.кв. в Завокзальном, до 1млн.650т.р., за 
наличные.т.8-922-331-1127

2-ком.кв. на Основном, с хор. ремонтом. 
т.8-922-331-1127

2-ком.кв. или 3-ком.кв. малогабаритную на 
Основном, не 5 эт., за наличные. т.8-922-
327-8029

2,3-ком.кв. на Основном, Уральской, либо 
Завокзальный р-н. т.8-922-327-8029

2,3-ком.кв. в п.Новый, 1млн.800т.р. т.8-922-
382-0769

2,3-ком.кв. в Завокзальном р-не, срочно, 
наличные + мат. капитал. т.8-922-243-9469

2,3,4-ком.кв. в любом р-не города. т.8-922-
312-3350

2,3 УП или 3,4 хр. в Завокзальном р-не, или 
рассм. обмен с нашей доплатой 1 хр. 2 эт. 
по п-т.Победы,12. т.8-922-243-9469

2 УП в Завокзальном, за 2млн.р., за 
наличные.т.8-922-331-1127

2 УП в Завокзальном р-не. т.8-982-475-2949
2 УП на Основном - ул.Вокзальная,39/1, 

ул.Кабалевского,24/1, 25/1, 26/1, на 2 эт., за 
наличные средства. т.8-922-243-9469

2 УП с ремонтом, за наличные + ипотека. 
т.8-922-338-8525

3-ком.кв. в Завокзальном или Уральской, 
переселенцы, 100% оплата. т.8-922-338-
8656

3,4-ком.кв. с ремонтом, част. с мебелью 
первой необходимости, обязательно кух. 
гарнитур, на Уральской или Основном, 
ипотека, 3млн.100т.р. т.8-982-443-1793

3 УП на Основном или Завокзальном, за 
наличные. т.8-922-359-1818

3 УП, либо 2 УП в Марково, рассмотрю все 
варианты. т.8-922-327-8029

3 УП или 2 УП в Завокзальном по ул.Пр.
Победы,22, ул.Сиреневый б-р,4, 3, 5, 6, 
ул.Сосновая 27, 29, 31, за наличные. т.8-
922-645-7001

3 УП, 2-4 эт., до 2млн.300т.р. т.8-922-233-1127
3 УП на Основном или Завокзальном, с хор. 

ремонтом, 67-80 кв.м. т.8-922-331-1127
4-ком.кв. в нем., тур. доме, можно б/ремонта, 

за разумную цену. т.8-922-344-8844
4 УП на Основном или Завокзальном, 90-100 

кв.м, в новых домах. т.8-922-331-1127
М/с 30 кв.м или 1-ком.кв. на Основном или 

Уральской, наличные, срочно. т.8-922-327-
8029

М/с на Заре, без посредников. т.8-922-320-
6083

М/с на Основном или Уральской, за 
наличные, срочно. т.8-922-327-8029

М/с 12/22 кв.м, кроме Зари, до 850т.р., за 
наличные. т.8-922-331-1127

КГТ, 12/18 кв.м, с душем и с/у, за 600т.р. 
т.8-922-331-1127

КГТ за 500т.р., ККТ до 330т.р., деньги сразу. 
т.8-902-790-7862

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,43, 30,6 кв.м, 
3/9, пл/окна, пл/трубы, счетч. на 2-ком.кв. 
на Основном, кроме крайних эт., с нашей 
доплатой, можно б/ремонта или на 1-ком.
кв. в г.Пермь. т.8-922-331-1127

1-ком.кв. по ул.Ленина,27, 1 эт., с ремонтом, 
без балкона на 2,3-ком.кв. в этом же р-не 
с доплатой наличными, не крайние этажи. 
т.8-922-320-4904

1-ком.кв. в п.Новый, на 1-ком.кв. в 
г.Чайковский. т.8-922-648-7787

1-ком.кв. на Основном, 30,6 кв.м, 3/9, на 
2-ком.кв. с моей доплатой, можно без 
ремонта и с долгами. т.8-951-947-8341

1-ком.кв. на основном, 31 кв.м, пл/окна, 
космет. ремонт, нов. с/техника, счетч., на 
2-ком.кв. с моей доплатой, в г.Чайковский 
или г.Пермь. т.8-951-947-8341

1-ком.кв. по ул.Советская,26, 30 кв.м, 1 
эт., можно в рассрочку, кап. ремонт в 
октябре 2020г., эл/проводка сменяна, пл/
трубы водоснабжения и канализации, 
счетч. воды, вдали от дороги, окна во 
двор, ухоженная малосемейка, бонус: в 
подвале собственная кладовка, 1 взрослый 
собственник, никто не живёт на 3,4-ком.кв. 
с моей доплатой, или продам 1млн.380т.р. 
т.8-991-812-1855

2-ком.кв. в б/д (3-квартирн.) на Лесопилке, 34 
кв.м, вода центр., печное отопление, зем.
уч. в собств., баня - на 1-ком.кв. в городе с 
нашей доплатой, или продам 899т.р. т.8-
922-331-1127

2-ком.кв. Приморский б-р,55, на 1-ком.кв., 
или продам. т.8-922-300-9940

2-ком.кв. на Основном, 1/5 эт., на 
идентичную, но этажом выше, в высотном 
доме, в квартире комнаты изолир. с 
новыми межкомнатными и входными 
дверями, идеальный евроремонт, 
поменяно всё, глаз радуется, но хочется 
повыше. т.8-922-322-4849

2 УП по Бр.Текстильщиков,17, 48 кв.м, 1/9, не 
треб. вложений, нат. потолки, пл/окна, пл/
лоджия, вх/дверь Аргус, чистая, на 1-ком.
кв. с вашей доплатой, можно б/ремонта, 
или продам, 2млн.050т.р. т.8-922-309-3838

2 УП по ул.Советская,55, 50,3 кв.м, 5/9, ТСЖ, 
видеонаблюдение, парковка на 1 УП или 2 
хр. (2-3 эт.) с доплатой. т.8-922-648-9275

2 хр. по ул.Декабристов,9, 45 кв.м, 4/5, комн. 
изолир., пл/окна, ремонт на 3-ком.кв. на 
Заре или Основном. т.8-906-888-4774

3 УП нем. застр. по ул.Гагарина,7, 80 кв.м, 
дерев. ст/пакет, пл/лоджия, навесные 
потолки, кух. гарнитур, чистая на коттедж 
(жилой), или продам 3млн.300т.р. т.8-922-

людям без домашних животных, 7т.р. + к/у 
(кроме кап. ремонта). т.8-922-649-1070

1-ком.кв. по ул.Советская,2/1, без балкона, 
без мебели, в квартире косметический 
ремонт, кухонный гарнитур (новый), 
заменена вся сантехника, квартира в 
отличном состоянии, без домашних 
животных, 6,5т.р. + к/у. т.8-922-322-1459

1-ком.кв. по ул.Мира,32, теплая, светлая, 
5т.р. т.8-922-308-7603

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,37, частично с 
мебелью, косметический ремонт, 12 кв.м, 1 
эт., 6т.р., все включено. т.8-922-384-0731

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,1/5, частично с 
мебелью, район Рыб флота, косметический 
ремонт, 16,5 кв.м, 3 эт., 5,5т.р., все 
включено. т.8-922-384-0731

1 УП по ул.Сосновая,15, без мебели, на 
длительный срок, 8т.р. + счетч. т.8-922-
645-4979

1 УП, на Заре, частично с мебелью, на длит. 
срок, 7т.р. + счётч. т.8-922-321-2515

1 УП на Уральской, 35,5 кв.м, с мебелью и 
холодильником, семейным, на длит. срок, 
9т.р. + к/у. т.8-922-340-3041

2-ком.кв. по ул.К.Маркса,16, 3/5 панельн. 
дома, 45 кв.м, чистая, теплая, мебель на 
кухне, в комнатах, стиральная машина, 
холодильник, рядом вся инфраструктура, 
только на длительный срок, семейным, 
10т.р. + счетч. т.8-922-312-3350

2-ком.кв. на длит. срок по 
ул.Кабалевского,10, частично с мебелью, 
6т.р. + к/у. т.8-919-464-8726

2-ком.кв., 50 кв.м на Уральской, в б/д доме, 
без мебели, 6т.р. + к/у. т.8-922-318-5692

2-ком.кв. по ул.Сосновая,21/1, 66 кв.м, 
3/9, стиральная машина, хор. кухонный 
гарнитур, бол. гардеробная, кровать, 
кондиционер, 20т.р., все включено. т.8-922-
321-7589

2-ком.кв. по ул.Кабалевского,18, 44 кв.м, 
кухня с комнатой объединены, кух. 
гарнитур, газ. плита, 2 стола, кровать, 
тумбочка, пл/окна, нов. вх/дверь, з/балкон, 
счетч. на все, 9т.р. + счетч. т.8-922-382-
4100

2-ком.кв. на длит. срок, семейной паре, 
ул.Кабалевского,15, 6/9 эт., лифт, кух. 
гарнитур, 7т.р.+счетч. т.8-922-303-6050 
будни после 19ч, вых. в любое время

2-ком.кв. по ул.Камская,6, тёплая, хор. 
ремонт, пл/окна, нат. потолки, шкаф - купе, 
кух. гарнитур, шторы, душ. кабина, 9т.р. + 
свет. т.8-922-642-0522

2-ком.кв. по ул.Советская,9, кв.9, на длит. 
срок, 8,5т.р. т.8-932-335-6404

2-ком.кв. в б/д по ул.Ленина,8, 2/2, 35 кв.м, 
средн. сост., мебель, 6т.р.+ счетч. т.8-922-
649-7785

2-ком.кв. в р-не а/вокзала, на длит. срок. 
т.8-922-645-9153

2-ком.кв. на Уральской, с мебелью и бытовой 
техникой, 11т.р. + все коммунальные 
платежи, включая отопление, залог за 1 
мес. т.8-922-341-4937

2-ком.кв. по ул.Гагарина, на длительный 
срок, с перепланировкой, бол. ванная, 
встр. шкафы, кух. гарнитур, прихожая, 
возм. доукомплектация мебелью, 10т.р. 
т.8-902-830-4870

2-ком.кв. в центре города, окна выходят во 
двор, подъезд после ремонта, квартира 
чистая, уютная, натяжные потолки, 
пластиковые окна, гардеробная, в 
коридоре раздвижной шкаф, мебель: 2 
дивана, стол - книжка, письменный стол, 
телевизор, кух. стол, навесные шкафчики, 
стир. машина автомат, 11т.р. + к/у. т.8-922-
319-2160

2-ком.кв. на Уральской, 5/5 эт., с мебелью, 
бытовой техникой, 9т.р. + счетч. т.8-922-
354-7088

2-ком.кв. в б/д ул.Горького,16, с мебелью, 
9т.р., все включено. т.8-992-207-6678

2-ком.кв. с мебелью, 2 эт., теплая, после 
ремонта, ул.Вокзальная,65. т.7-19-05, 
8-934-334-8924

2-ком.кв., с мебелью и бытовой техникой, 
14т.р. т.8-922-386-7057

2-ком.кв. по ул.Вокзальная,65, 2 эт., мебель. 
т.8-932-334-8924

2 УП по ул.Советская,18, без мебели 
(кухонный гарнитур), на длительный срок, 
9т.р. + счетч. т.8-922-242-5625

2 УП по ул.Советская,12, 5/9 эт., рядом с ТЦ 
Мега, с мебелью и быт. техникой, на длит. 
срок, 10т.р. + эл-во по счетч. т.8-922-337-
7950

2 УП б-р Текстильщиков, 2/5, з/лоджия, 

ремонт, мебель и быт. техн., на длит. срок, 
без животных, 10т.р. +  показания по счетч. 
т.8-922-434-9469

2 хр. на Основном (ул.Ленина ост. институт) 
с мебелью и частично с бытовой техникой, 
чистая, большая, предоплата ежемесячно 
11т.р. + к/у (свет, газ, вода) по счетчикам, 
на длительный срок. т.8-912-497-1362

3-ком.кв. на длит. срок, ул.Вокзальная, 
холодильник, част. мебель, 10т.р + счетч. 
т.8-922-649-1700

3-ком.кв. по ул.Гагарина,11, на длит. срок, 
1/9 эт., част. с мебелью, холодильник, ТВ, 
стир. машина, б/животных, 13т.р. + счетч., 
агентский договор 2т.р. т.8-922-309-3838

М/с на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт., 
ТВ, диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у 
+ агентский договор. т.8-922-309-3838

М/с, чистая, светлая, 6т.р.+ счетч., на длит. 
срок. т.8-922-375-1669

М/с по ул.Гагарина,31, 1 эт., без мебели и 
бытовой техники, 8т.р., на длительный 
срок. т.8-992-207-1158

М/с на Заре, переплан. в две комнаты, 7т.р. + 
счетч. т.8-922-319-7931

М/с в Завокзальном, част. с мебелью, на 
длит. срок. т.8-922-351-1021

М/с на длит. срок, ул.Вокзальная,53, част. с 
мебелью. т.8-952-332-9173

КГТ по ул.Кабалевского,24, на длительный 
срок, 18 кв.м, с/у разд., ванна, пл/
окна, железная дверь, тёплая, уютная, 
холодильник, 6т.р., все включено, 
свободна. т.8-811-984-0464

КГТ на длительный срок, ул.Кабалевского,30. 
т.8-922-342-6463

КГТ, ул.Кабалевского,30, 7,5т.р., все 
включено. т.8-919-712-2343

КГТ, Кабалевского,26, 25 кв.м, 5/5, ванна, 
туалет, пл/окна, с мебелью, 7т.р., все 
включено. т.8-922-376-0828

КГТ 14 кв.м по ул.Ленина,63/2, 2 эт., на 
длительный срок, част. с мебелью, туалет, 
ванна и кухня в комнате, 6т.р. + эл-во по 
счетч. т.8-922-319-7016

КГТ по ул.Кабалевского,28, удовл. сост., 6т.р. 
т.8-922-370-6722

КГТ по ул.Кабалевского,28, в 
удовлетворительном сост., 2 эт., 18 кв.м, 
свой с/у, холодильник, шкаф под одежду, 
диван, предоплата, 6т.р. + счетч. эл-во и 
воды. т.8-922-317-3628

ККТ 11 кв.м. по ул.Ленина,2, отл. сост., част. с 
мебелью, 3,5т.р. т.8-922-386-1656

ККТ 18 кв.м, 3/3, з/балкон, част. с мебелью, 
4,5т.р. т.8-922-649-1557

ККТ по ул.Приморский б-р,59, б/мебели, 
сделан ремонт. т.8-922-317-0925

ККТ 11,4 кв.м, ул.К.Маркса,3/1, 3/9 эт., 2 
двери + прихожая - гардероб 2 кв.м, 
пластиковое окно, телевизор, диван, стол, 
4,5т.р., все включено. т.8-982-462-8884

ККТ по ул.К.Маркса,3/1, на длительный 
срок, в блоке 4 комнаты, живут семейные, 
холодильник, диван, стол, шкаф, плитка, 
чайник, ковролин, пл/окно, 3,5т.р, всё 
включено. т.8-922-316-7778

ККТ по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате 
шкаф, холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все 
включ. т.8-922-243-9469

ККТ 11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 
4т.р., агентский договор 3т.р. т.8-922-309-
3838

ККТ в центре, на длительный срок. т.8-922-
343-0236

Комната в 2-ком.кв. по ул.Кабалевского,21, 
1 эт., на длит. срок, предопл. за 1 мес., 
проживание с хозяином. т.8-952-640-6264

Комната 12,5 кв.м по ул.Кабалевского,26, на 
длит. срок, 5т.р. + счетч. т.8-922-306-1925

Комната по ул.Вокзальная,1/5, 4 эт., диван 
и кух. гарнитур, туалет общий, студентам, 
либо семейным, 5,5т.р. все включено. т.8-
922-378-7039

Комната в коммуналке на длительный срок, в 
отличном состоянии, частично с мебелью, 
4,9т.р. т.8-922-332-1308

Комната, в общ. Молодость, 6т.р. + свет. 
т.8-922-311-5098

Комната на длительный срок ул.Приморский 
б-р,51, 13 кв.м, 1/3, в комнате сделан 
косметический ремонт, есть холодильник, 2 
дивана, мебель, 4,5т.р. т.8-922-354-6121

Комната 29 кв.м. на длит. срок, мебель и 
быт. техника. т.8-922-312-9853

Комната 12 кв.м, чистая, с мебелью, 
холодильник, балкон, ТВ, Приморский 
б-р,59, 4 эт., 5т.р. т.8-922-301-6322

Комната на Основном, душевая кабина в 
комнате, туалет в секции на две комнаты, 

331-1127
3 УП по ул.Декабристов,28, 58 кв.м, 6/9, хор. 

сост., дом нов., пл/окна, бол. з/лоджия, пол 
линолеум, разд. комн., кух. гарнитур, с/у 
разд., кладовка на этаже, на дом в черте 
города. т.8-922-311-5175

4 УП, тур. застр., 107 кв.м, 2/9, зал 24 
кв.м, кухня 14 кв.м, з/лоджия, част. нат. 
потолки, на 2 УП с доплатой, или продам 
4млн.500т.р. т.8-922-331-1127

4 УП в п.Марковский, 5/5 эт., на 2-ком.кв. в 
п.Марковский, на 2,3 эт. т.8-906-888-4774

4 УП по ул.Советская,53, 90/54 кв.м, 8/9, бол. 
з/лоджия, 1 пл/окно, комн. изолир., счетч., 
на 1-ком.кв. на Уральской, с доплатой, или 
продам 2млн.800т.р. т.8-922-331-1127

КГТ по ул.Ленина,81, 19,1 кв.м, 2/5, душ, 

раковина, с/у, эл/плита в комнате, пл/окно, 
ж/дверь + моя доплата, на м/с 22 кв.м. 
т.8-929-234-1481

КГТ по ул.Ленина,81, 20 кв.м, с/у, 3 эт., пл/
окно + 1-2 зем.уч. по 12 сот., вдоль трассы 
Ольховка - Харнавы (9 км от города) 
на большую м/с или 1-ком.кв., доплата 
оговаривается, рассмотрим варианты. 
т.8-919-704-8794

ККТ по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 2 эт. + доплата 
на 1-ком.кв. или м/с, или продам. т.8-909-
118-3886

ККТ по ул.К.Маркса,32, 12,8 кв.м, 2/3, пл/окно, 
ж/дверь, ламинат на полу, секция на 5 
комнат, 430т.р., с доплатой на КГТ или м/с. 
т.8-922-327-8029

М/с 2-ком. 35,2 кв.м. на п.Новый, 2 эт., 
+доплата, на большую площадь в городе. 
т.8-952-657-6542 до 21ч

М/с в п.Новый на м/с, без доплаты, в любой 
точке города. т.8-922-3296946

1-ком.кв. н-в Ермака, с мебелью и быт. 
техникой, без стир. машины, б/животных и 
детей, косметический ремонт, 6т.р. + к/у. 
т.8-922-319-6871

1-ком.кв-студия в новом доме, ул.Бр.
Текстильщиков,8, свободна, с мебелью и 
техникой, 8т.р. т.8-922-321-2107

1-ком.кв. по ул.Мира,49, на длит. срок, 
холодильник, ТВ, стир. машина и 
кондиционер, 8т.р. + к/у, договор аренды 
2т.р. т.8-922-309-3838

1-ком.кв. по ул.Вокзальная,35, м/с типа, 30 
кв.м, 2 эт., на длит. срок, космет. ремонт, 
мебель на кухне и шкаф в комнате, 9т.р., 
все включено. т.8-922-246-6908

1-ком.кв. по ул.Вокзальная, на длит. срок, 
желат. семейным, 7,5т.р. + счетч. т.8-922-
337-8827

1-ком.кв. по ул.Кабалевского,28, 18 
кв.м, на длительный срок, ванная, 
туалет совмещены, раковина на кухне, 
холодильник, плита с духовкой, шкафчики 
кух., телевизор, шкаф, комод, тумба, 
диван, стулья, тумба под ТВ, 6т.р.+счетч. 
т.8-919-464-5568

1-ком.кв. в г. Пермь, м-н Рабочий поселок в 
Мотовилихинском р-не, на длит. срок, 35,3 
кв.м, 1/9, комната 17 кв.м кухня 7,7 кв.м, с 
мебелью и быт. техникой, з/лоджия, 14т.р. 
+ к/у, залог 14т.р. т.8-964-199-2826

1-ком.кв. по ул.Декабристов,1, мебель 
и техника есть, кроме холодильника, 
5/5 эт., чистая, тёплая и уютная, новые 
пластиковые окна, ремонт косметический, 

КОТТЕДЖ 
т.8-922-246-3655

1.4 СДАМ

КВАРТИРЫ ПОСУТОЧНО (час, сутки....). 
т.8-922-311-8779, 8-902-631-1790

1.3 МЕНЯЮ

Более двухсот человек в Чайковском округе в прошедшем году 
переселились из аварийных домов в комфортное жилье

Так, по итогам прошедшего года 
в рамках нацпроекта «Жилье 
и городская среда» расселены 
жители 34 жилых помещений 
в городе по ул. Комсомольская, 
д. 2/1, ул. Уральская, д. 7, ул. 
Нагорная, д. 17, ул. Нефтяников, д. 

17, и с. Фоки, ул. Советская, д. 20.
По региональной программе в 

2020 году переселены жители 
еще трех многоквартирных 
аварийных домов в городе – это 
пер. Школьный, д. 5, д. 9 и ул. 
Кирьянова, д. 14. Всего по обеим 

программам 239 человек переехали 
в более комфортные квартиры и 
дома.

Как отмечает глава округа Юрий 
Востриков, стараемся максимально 
получить софинансирование из 
всех уровней бюджета, важно не 

сбавлять темпов и продолжать 
двигаться в заданном направлении.

Также уже определены ветхие 
дома, которые будут расселены в 
этом году. Это три дома в городе 
Чайковский по адресам: ул. 
Нефтяников, д. 17, ул. Нагорная, 

д. 17, пер. Школьный, д. 6 и 
ветхое жилье в селе Фоки: ул. 
Заводская, д. 89, ул. Кирова, д. 
30, д. 34, у. Красная, д. 10. Работы 
по переселению начнутся уже в 
следующем месяце.

Администрация Чайковского городского округа
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чистоплотным, спокойным, 5т.р. + эл-во. 
т.8-922-640-0464

Комната по ул.Вокзальная,1/5, Речники, 4 эт., 
есть все для проживания, вода в комнате, 
5т.р., все включено. т.8-950-462-7894

Комната на Основном, душевая кабина в 
комнате, туалет в секции на две комнаты, 
чистоплотным, спокойным, 5т.р. + эл-во. 
т.8-922-240-0268

Комната 11 кв.м на Основном, на длит. срок, 
душевая кабина в комнате, туалет в секции 
на две комнаты, 5т.р. + эл-во. т.8-965-566-
7795

Комната по ул.К.Маркса,3/1, 32,8 кв.м, 
частично мебель, 7т.р. + счетч., 
порядочным. т.8-922-358-8303

Комната по ул.Вокзальная,1/5, вода в 
комнате + диван, холодильник, шкаф, ТВ, 
5т.р. т.8-922-643-9248 смс

2 комнаты в общ. Дружба, 9 эт., част. с 
мебелью, стир. машина, 7т.р. + счетч. т.8-
902-478-9921

1-ком.кв., м/с, кгт с мебелью на основном. 
т.8-909-731-9399

1-ком.кв. или м/с, семейная пара, чистоту 
и своевременную оплату гарантируем, 
6,5т.р. т.8-950-788-9914

1-ком.кв., м/с, кгт, с мебелью на основном, 
на длит. срок. т.8-922-358-1901

1-ком.кв. или коммуналку, семейная пара без 
детей и животных, на длительный срок, 
рассмотрим любые варианты, до 3,5-4т.р. 
т.8-996-082-1013

2-ком.кв. т.8-922-303-7065
2-ком.кв. в районе школы №4, на длит. срок, 

10т.р. т.8-992-221-5208
2,3-ком.кв. на Заре. т.8-919-441-7017
Квартиру на длительный срок, до 6т.р. т.8-

922-246-4980
Квартиру с мебелью и бытовой техникой, на 

длительный срок. т.8-982-241-4001
Молодая семья снимет 2-ком.кв. в с.Фоки, на 

длительный срок. т.8-922-387-5569
М/с на Заре, на длительный срок. т.8-922-

306-1598
М/с на длительный срок, либо 1-ком.кв. в 

Завокзальном, либо по ул.Вокзальная 
или по ул.Ленина, ближе к институту, 
с мебелью (можно частично), без 
предоплаты и к/у, порядочность 
гарантирую, 8т.р. т.8-922-386-7840

М/с или 1-ком.кв., работающий мужчина 
без в/п, своевременную оплату, чистоту 
и порядок гарантирую, предпочтение на 
длительный срок, 7т.р. т.8-922-345-6191

М/с, семейная пара снимет квартиру, в р-не 
Уральской, 7т.р. т.8-950-788-9914

Семейная пара снимет 1-ком.кв. в районе 
Уральской, 7т.р. т.8-950-788-9914

База производственная бывш. с/хозяйств., 
д.Гаревая, ул.Полевая,2, 2-эт. здание, 1072 
кв.м; - здание теплой стоянки, 440 кв.м; 
2 зернохранилища, зем.уч. 11200, 23000; 

109000, 100000 кв.м, 13млн.р. т.8-922-359-
1818

Бизнес действ., разбор а/м, оборудование, 
инструмент, в а/к №18, 200 кв.м, 10 сот. 
земли, кран-балка, смотр. яма, 3-эт. 
здание, вода, эл-во, рассм. все варианты 
обмена на недвижимость, а/м. т.8-922-344-
8844

Бизнес готовый разливные напитки, режим 
работы круглосуточно, с торговым 
оборудованием, 300т.р. т.8-922-325-8051

Бизнес готовый д/изготовлений различных 
деталей из пластмассы из АБС, вакуумный 
станок + доп. насос (нов.), матрица д/
изготовления машин, материал д/
изготовления, 580т.р. т.8-922-309-3838

Гаражи по ул.Промышленная, рядом 
с ТЦ Акварель, 172 кв.м, 9 шт. в ряд, 
асфальтированный подъезд круглый год, 
1млн.900т.р. т.8-922-344-8844

Здание 2-эт., ул.Промышленная,5/5, 
599,4 кв.м, зем.уч. 4,3 сот., кад. 
№59:12:0010422:100,.500т.р., рассм. обмен 
на квартиру, а/м, помещения свободного 
назначения в г.Ижевск и г.Пермь. т.8-922-
359-1818

Здание (гараж) нежилое 2-эт., 337 кв.м, 
ул.Шлюзовая,1а, 2млн.800т.р. т.8-922-309-
3838

Здание 1-эт. блочное с подвалом ГСМ, 170 
кв.м, пром. р-н Полуостров, 200т.р. т.8-922-
309-3838

Здание бывш. продуктового магазина в 
д.Опары, ул.Центральная,15, 34 кв.м, 
бревенч., зем.уч. 20 сот., ЛПХ, 850т.р., 
торг, рассм. варианты обмена на жилье 
в г.Чайковский, 1 собств., докум. готовы. 
т.8-922-312-3350

Зем.уч. 29 сот., в черте города, возм. 
перевод под торговые центры, 
административные здания, а так же 
можно сделать бол. парковочное место, 
8млн.200т.р. т.8-922-244-2222

Зем.уч. 25 сот. (ЛПХ), кад. 
№59:12:0410002:159 в д.Гаревая, ул.Мира, 
вдоль федер. трассы, есть строение, 
коммуникации, 2млн.р. т.8-922-331-1127

Зем.уч. под коммерч. деятельность вдоль 
федер. трассы по ул.Дорожная, здание 60 
кв.м, обшит кирпичом с коммуникациями, 
печное водяное отопление, вода центр., 
1млн.200т.р., торг. т.8-922-331-1127

Зем.уч. н-в заправки Лукойл, вдоль федер. 
трассы, Б.Уса, 35 сот., ЛПХ, с домом 83 
кв.м под коммерч. деятельность, 800т.р. 
т.8-922-331-1127

Зем.уч., 1,2 Га, в р-не биатлона, под 
различные виды деятельности, 
газ, эл-во, асфальт. подъезд, или 
обмен на недвижимость, авто, кад. 
№59:12:0810101:138, 59:12:0810101:139, 
2млн.300т.р. т.8-922-344-8844

Кафе 200 кв.м, Б.Уса, 2-эт. кирп., 1 эт. 
с отделкой, 2 эт. недостр., котельная 
(водяное печное), пункт тех. обслужив. 32 
кв.м, заправочный пункт 53 кв.м., зем.уч. 
1,65 Га, можно частями, 2млн.600т.р. т.8-
922-331-1127

Кафе придорожное в с.Б.Уса, Куединский 
р-н, 300 кв.м, 1 эт., 1 лин. региональной 
трассы, 3 здания и земельный участок 1,6 
Га ( в собственности), 2млн.950т.р. т.8-999-
123-0555

Магазин по ул.Вокзальная,29, 50 кв.м, 1 эт, 

выкупом. т.8-922-312-3350
Помещение свободного назначения, 

ул.К.Маркса,11б, 178,6 кв.м, зем.уч. 
622 кв.м, новостройка, коммуникации, 
отопление газ., 7млн.140т.р., торг, возм. 
рассрочка, ипотека, обмен. т.8-922-312-
3350

Помещение офисное 58 кв.м в ТЦ Алмаз, 
г.Пермь, Ленинский р-н, ул.Куйбышева,37, 
1 лин., 5/9 эт., сейчас сдается в аренду 
35т.р./мес., продажа с арендаторами, 1 
собственник, 5млн.р. т.8-922-312-3350

Помещение свободного назначения, 105 
кв.м, р-н Стройдеталь, 2 этажа, 1 эт. – 
складские помещения, 2 эт. - офисы, с/у 
на этажах, газ. отопление, вода, зем.уч. 12 
сот., 4млн.900т.р., торг. т.8-922-327-8029

Помещение нежилое 71,7 кв.м, п.Новый, 
ул.Строителей,26, отд. вх/группа, все 
коммуникации, лоджия 6м, рассм. вариант 
аренды с послед. выкупом, имеются 
витрины. т.8-922-311-5175

Помещение нежилое свободного назначения 
по ул.Мира,17/1, 76,4 кв.м, 1/8, 09г/п., полн. 
ремонт, 4млн.490т.р., рассм. обмен на 
жилье в г.Чайковский или Пермь, на жилье 
или коммерч. недвижимость в Ленинском 
р-не. т.8-922-312-3350

Помещение нежилое по ул.Сиреневый б-р,5, 
244 кв.м, новое, 1 эт., 3 отд. входа, хор. 
пешеходный трафик, бол. парковка, возм. 
аренда помещений по частям, 9млн.760т.р. 
т.8-922-244-2222

Помещение торговое по ул.К.Маркса,18, 92 
кв.м, 2 входа (центральный, пожарный), 
все коммуникации, возм. варианты обмена 
на жилую недвижимость с доплатой, 
3млн.700т.р. т.8-922-244-2222

Помещение свободного назначения, 
128 кв.м, свежий косм. ремонт, ул.Пр.
Победы,22, 5 помещений - офисов, с/у, 
коридор, вх/группа, 2млн.500т.р., рассм. 
аренду 39т.р./мес. т.8-922-312-3350

Помещение свободного назначения 700 кв.м, 
пл/окна, комната д/приема пищи, канализ., 
можно под склад, возм. продажа частями, 
обмен и др. варианты оплаты. т.8-922-
361-8511

Помещение свободного назначения 
по ул.Советская,25, 1 лин., 63 кв.м, 
2млн.500т.р. т.8-922-244-2222

Помещение торговое в ТЦ Чайка, 3 эт., 13 
кв.м + подсобное помещение в подвале, 
расположение сразу у входа, 2 окна, бол. 
пешеходный и а/трафик, 650т.р. т.8-922-
344-8844

Усадьба в д.Н.Гарь, дом рубленный, 
баня, конюшня, зем.уч. 30 сот., посадки, 
теплицы, действ. ленточная пилорама с 3 
станками, сварка, подъёмники, мастерская, 
1млн.900т.р. т.3-28-51, 8-922-322-4352

Фундамент 130 кв.м в д.Гаревая, 
ул.Полевая, зем.уч. 50 сот., кад. 
№59:12:0740006:12 (ЛПХ), 1млн.400т.р. 
т.8-922-331-1127

Цех 200 кв.м с пилорамой Ленточка, за 
паспортно-визовой службой, или сдам. 
т.8-922-361-8511

Часть нежилого подвального помещения 46 
кв.м по ул.Ленина,36, вх/группа, с/у, вода, 
вентиляция, эл-во, отопление есть, под 
любой бизнес, 780т.р., торг. т.8-922-331-
1127

1-ком.кв. по ул.Мира,50, 30,2 кв.м, 1/5, 
высоко, пл/окна, счетч., рассм. варианты 
продажи под коммерч. недвижимость, 
1млн.350т.р., торг. т.8-922-309-3838

Здание 1-эт. нежилое 204,8 кв.м, 
ул.Промышленная,5/2, газ. отопление, 
пожарная и охранная сигн., бонус в 
подарок - рекламное место над дорогой 6 
кв.м, 40т.р./мес. т. 8-922-359-1818

Здание нежилое 1-эт., оборудованное под 
склад, 554 кв.м, ул.Промышленная,5/2, 
3 отд. входа, 2 комнаты, бол. гаражные 
ворота, свое газ. отопление, рампа д/
разгрузки товара, 67т.р./мес. т.8-922-359-
1818

Место рабочее в офисном помещении 12 
кв.м, в центре города, хор. ремонт, 1 лин., 
ул.Ленина,15, высокий пешеходный и а/
трафик, парковочные места, собственник, 
8т.р. т.8-922-331-1127

Место рабочее в офисе 33/1 по 
ул.Ленина,61а, ТЦ Ермак, 4 эт., 21,5 кв.м, 
3,8т.р./мес., приветств. бухгалтера. т.8-922-
333-6455

Место мастера маникюра, Приморский б-р, 
45, студия красоты I Beauty Bar с отд. 
входом. т.8-961-758-3349

Офис по ул.Промышленная,12, 14 кв.м, 2 эт., 
есть др. площади на выбор, к/у включены в 
аренду, предоставляется юр. адрес, 2,8т.р. 
т.8-922-359-1818

Павильон 34 кв.м на микрорынке 
Уральская, на 1 год, с витринами и бол. 

холодильником, 15т.р. т.8-912-883-9410
Площадь торговая/склад от 5 кв.м, отдел в 

действ. магазине ТД Малыши, хороший 
ремонт, кондиционер, сигнализация, само 
помещение/здание/офис/склад имеет 
площадь 687 кв.м, 300р. т.8-912-883-1105

Помещение 21 кв.м. на длит. срок (офис, 
студия, агентство и т.п.), 2 окна во двор, 1 
эт. в деловом центре Приморский б-р,32, 
9т.р.+ к/у. т.8-922-366-0635

Помещение свободного назначения возле КЦ 
Кама, оборудовано под парикмахерскую, в/
наблюдение, Wi-Fi, пожарная и охранная 
сигн., пандус, 2 светлых зала, комната д/
персонала, комната 7 кв.м. с окном и отд. 
мойкой, 25т.р. т.8-977-558-0005

Помещение торговое с.Фоки, ул.Кирова,25, 
48 кв.м. в одном здании с маг. Пятерочка, 
имеется стоянка, рядом остановка 
автобуса, 230р./кв.м + к/у. т.8-922-301-8223

Помещение торговое с.Фоки, ул.Кирова,25, 
55 кв.м. в одном здании с маг. Пятерочка, 
имеется стоянка, рядом остановка 
автобуса, 230р./кв.м + к/у. т.8-922-301-8223

Помещение торговое с.Фоки, ул.Кирова,25, 
100 кв.м. в одном здании с маг. Пятерочка, 
имеется стоянка, рядом остановка 
автобуса, 230р./кв.м + к/у. т.8-922-301-8223

Помещение 112 кв.м. по ул.Кабалевского,14, 
отдельное здание, отдельный вход, с/у, в 
здании работают Пятёрочка и Лион, 50т.р. 
т.8-922-303-2554

Помещение в аренду под магазин или офис 
в центре города по ул.Ленина,22, 47 кв.м. 
т.8-919-466-8341

Помещение свободного назначения 217 
кв.м по ул.Ленина,44, 1/5, 2 зала - 117 и 
100 кв.м, 2 входа с центр. ул., пожарная и 
охранная сигн., кондиционер, вентиляция, 
отд. с/у, бол. пешеходный трафик, 500р./
кв.м в мес. т.8-922-359-1818

Помещение свободного назначения 82 кв.м 
по ул.Декабристов,3, в подвальном эт. 
5 эт. дома, рядом с центр. входом, хор. 
пешеходный трафик, не треб. вложений, 
480р./кв.м. т.8-922-359-1818

Помещение свободного назначения 700 
кв.м, за ПВС, 2 цеха: 300+200 кв.м, отопл. 
водяное – печное, зем.уч. 1000 кв.м, 
в собств., аренда или продам (можно 
частями), рассм. обмен с доплатой, 7млн.р. 
т.8-922-331-1127

Помещение офисное свободного назначения 
по ул.Промышленная,12, 1 эт., 43 кв.м, 
2 отд. смежн. комнаты 12 и 21 кв.м, к/у 
включены в аренду, предоставляется юр. 
адрес, 10750р. т.8-922-359-1818

Помещение офисное, ул.Промышленная,12, 
34 кв.м, 2 отдельных смежн. комн. 
10 и 14 кв.м, к/у включены в аренду, 
предоставляется юр. адрес, 8,5т.р. т.8-922-
359-1818

Помещение по ул.Промышленная,12, 
17 кв.м, 1 эт., к/у включены в аренду, 
предоставляется юр. адрес, 3,4т.р. т.8-922-
359-1818

Помещение по ул.Вокзальная,45, 
оборудовано под кафе, 382,1 кв.м, в т.ч. 
подвал 60,5 кв.м, подсобные помещения, 
отд. счетч. на эл-во, ГВС, ХВС, отопление, 
100т.р./мес. т. 8-922-359-1818

Помещение свободного назначения 295,8 
кв.м, ул.Советская,30/1, отд. 1-эт. здание, 
4 отд. входа, 1 з/тамбур на входе, 4 
подсобные комнаты, 2 кабинета, отд. с/у, 
100т.р./мес., без учета эл-ва. т.8-922-359-
1818

Помещение торговое в центре города, 92 
кв.м, 500р./кв.м. т.8-922-649-7785

Помещение свободного назначения по Б-р 
Сиреневый,5, 100 кв.м, 2 отд. входа, отл. 
пешеходный трафик, бол. парковка, 400р./
кв.м + к/у. т.8-922-244-2222

Помещение свободного назначения 99 кв.м, 
ул.Сиреневый б-р,5, 1/9 эт. жилого дома, 
2 отд. входа, з/тамбур, предчистовая 
отделка, бетонир. пол, освещение, 
пожарная/охранная сигн., с/у, 500р./кв.м, 
без учета к/у. т.8-922-359-1818

Помещение торговое 35 кв.м, ул.Сиреневый 
б-р,6, рядом с Пятерочкой, 19т.р. т.8-922-
354-6609

Склад тёплый большой 400 кв.м по 
ул.Промышленная,8в, 500р. т.8-922-306-
2109

Цех 200 кв.м с пилорамой Ленточка, за 
паспортно - визовой службой. т.8-922-361-
8511

Часть кабинета (ресницы, шугаринг, 
косметолог) на Луговой, ок. 20 кв.м, 
кушетку предоставлю, круглосуточный 
доступ, парковка, при входе 
администратор, условия обговариваются, 
4т.р. т.8-952-318-3316

Часть помещения, 36,4 кв.м, 
ул.Кабалевского,23, 1/5 эт., все помещение 
обустроено и сдается маг. Монетка, 2 
входа, рассм. продажу всего помещения: 1 
эт. - 405 кв.м; подвал – 265,6 кв.м, 16,5т.р. 
т.8-922-359-1818

2млн.700т.р. т.8-922-329-9729
Операторская 32 кв.м и склад ГСМ 53 

кв.м, (бывш. заправочный пункт), Б.Уса 
(вдоль дороги по федер. трассе), без 
коммуникаций, выгреб. яма, зем.уч. 1,65 
Га, 600т.р. т.8-922-331-1127

Отдел сувенирный по ул.Приморский 
б-р,10, 1 эт., с большим посещением 
потенциальных покупателей. т.8-922-335-
4938

Отдел сувенирный с оборудованием и 
товаром, можно без товара, отличное 
проходное место, Приморский б-р,10. т.8-
922-246-6040

Павильоны торговые 5 шт., 50т.р./шт. т.8-
922-311-0666

Пилорама Ленточная Авангард 80 
(электроподача ЧПУ), в комплекте 
кромочный станок, хор. лебедка, 160т.р. за 
все. т.8-922-330-2511

Площадь 512 кв.м (весь 8 эт.) в БЦ 
Чайковский, газ. отопление, хол. вода, 
канализ., интернет, 2 лифта, за всю 
площадь 39т.р./кв.м, 20млн.р. за весь эт., 
частями - 60т.р./кв.м, аренда 500р./кв.м. 
т.8-922-359-1818

Помещение нежилое 90 кв.м. по 
ул.Камская,3, 2 входа с разных сторон 
дома, свой с/у, кабинет и торговый зал, 
2млн.700т.р. т.8-906-888-4774

Помещение свободного назначения на 
Уральской, 3 комнаты, с/у, отдельный 
вход, 77 кв.м, 2млн.100т.р., торг. т.8-922-
245-0123

Помещение свободного назначения, с 
арендаторами, Пр.Победы,22, 119 кв.м, 
свежий косметический ремонт, в данный 
момент все помещения сданы на длит. 
срок, 4 помещения - офисов, с/у, коридор, 
входная группа, бол. пешеходный трафик, 
бол. парковка, в соседних помещениях: 
поликлиника, дет. развивающий центр, хоз. 
магазин, парикмахерская, продуктовый 
магазин, 3млн.850т.р. т.8-922-312-3350

Помещение коммерч. с готовым 
бизнесом, 1120 кв.м, зем.уч. 12 сот., кад. 
№59:12:0810103:9, все коммуникации, 
оборудование, подсобные помещения, 
7млн.990т.р., возм. аренда, обмен. т.8-922-
312-3350

Помещение нежилое на Основном, рядом 
с КЦ Кама, 1 эт., 1 лин., 44 кв.м, сделаны 
3 комнаты, холл, кухня, с/у, с ремонтом, 
можно использовать под парикмахерскую, 
3млн.500т.р., торг. т.8-922-327-8029

Помещение нежилое по ул.Советская,1, отд. 
вход, 84 кв.м, в наст. время действ. салон 
красоты, оборудование остается или сдам 
в аренду. т.8-922-645-7001

Помещение нежилое 45,7 кв.м по 
ул.Вокзальная,29, переведено, вх/
группа, под любые виды деятельности, 
3млн.100т.р., торг. т.8-922-331-1127

Помещение офисное по 
ул.Промышленная,1/13, корп. 20, 143 кв.м, 
2/3, 6 кабинетов, с/у, офис с ремонтом, 
кондиционеры, газ. отопление, центр. 
вода, 2млн.500т.р., помещение 92,4 кв.м, 5 
кабинетов, с/у. т.8-922-312-3350

Помещение нежилое 30 кв.м по 
ул.Шлюзовая,8, вода, эл-во, отопление, 
с/у, возм. под офис, парикмахерскую и др. 
виды деятельности, 990т.р., торг. т.8-922-
331-1127

Помещение свободного назначения 700 
кв.м, за ПВС, 2 цеха: 300м + 200м, выс. 
5,4м, котельная, отопл. водяное – печное, 
зем.уч. 1000кв.м, возм. продажа частями, 
обмен и аренда. 7млн.р. т.8-922-331-1127

Помещение свободного назначения 102 кв.м 
по ул.Ленина,44, часть встр. помещения 
73/102 кв.м, возм. под магазин и др. виды 
деятельности, рассм. варианты обмена на 
1 квартиру, 1млн.500т.р. т.8-922-331-1127

Помещение цок. в 2-эт. ТЦ Пятерочка, 251,4 
кв.м, свой отд. с/у, центр. отопление, отд. 
вход для погрузки/выгрузки товара, сигн., 
помещение с арендаторами, 3млн.р. т.8-
922-309-3838

Помещение по ул.Речная,1, 2729 кв.м, 3 эт. 
кирп. здание, асфальтир. подъезды, все 
коммуникации, территория охраняется, 
въезд через кпп, 6млн.900т.р., рассм. 
обмен, рассрочку, аренду с послед. 

2.4 СДАМ

КОММЕРЧЕСКАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

2.1 ПРОДАМ

1.5 СНИМУ
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112 помещения свободного назначения на 
центр. рынке, 40 кв.м и помещение 15 кв.м, 
300р./кв.м за помещение + к/у. т.8-922-
244-2222

2 рабочих места парикмахера (примерно 2х2 
кв.м, готовых для работы, кресло, зеркало, 
мойка, Приморский б-р,45, Студия красоты 
I Beauty Bar с отдельным входом. т.8-961-
758-3349

Помещение, павильон 10-15 кв.м. для 
открытия мини кофейни. т.8-922-306-8727

Баня нов. 2-эт. в с.Фоки, зем.уч. 8 сот., 2 
комнаты отдыха, парильная, тамбур, 
туалет, отл. ремонт, пл/окна, эл/
водонагреватель, центр. вода, септик, эл-
во 220-380, газификация на 21-22г., 990т.р. 
т.8-922-359-1818

Дача СНТ 64 кв.м, 1 эт. кирпич – комната, 
кухня, комната под с/у, печное отопление, 
2 эт. мансардного типа, 2 комнаты, 
утеплен, обшит сайдингом, скважина, баня, 
2 теплицы, в собств., дорога круглый год, 
1млн.550т.р. т.8-922-888-9591

Дача 30 кв.м по ул.Азина с зем.уч. 7,5 сот., 
баня, гараж, свой колодец, свой пруд (для 
разведения карпов), 850т.р. т.8-922-331-
1127

Дом в с.Фоки по ул.Ленина,38, 240 кв.м, все 
удобвтсва, 3млн.500т.р., или обменяю на 
квартиру в городе с вашей доплатой. т.8-
922-247-5891

Дом в д.Марково, ул.Центральная, 1502 
кв.м, дом новый 1 эт. из блоков, крыша 
профнастил, хоз. постройки 300 кв.м, гараж 
на 2 машины, вода скважина, газ в 2021г., 
1 собственник, 2млн.р. т.8-922-327-8029

Дом в с.Сосново, ул.Молодежная, 48 кв.м, 
2 комнаты, хор. дом, пл/окна, крыша 
профнастил, обшит сайдингом, нов. бол. 
веранда, баня, зем.уч. 13,5 сот. ЛПХ, есть 
все посадки, огород ухожен, рядом школа, 
д/с, магазин, остановка, хор. подъезд, хор. 
соседи, автобус 3 раза в день в город плюс 
проходящие, докум. готовы, продажа или 
обмен на м/с в городе, 900т.р., торг. т.8-
922-327-8029

Дом в с.Альняш, 29 кв.м, 1771г/п., стены 
бревенчатые, не обшиты, прямые, 
крыша покрыта шифером, окна простые 
деревянные, двойные, двери деревянные 
утепл., центр. вода, выгребной ямы нет, 
печное отопление, баня, зем.уч. 14 сот., 
400т.р., торг, можно за мат. капитал. т.8-
922-387-4881

Дом + зем.уч. в Татышлынском р-не, возм. 
обмен на а/м. т.8-922-348-2098

Дом в черте города, 35 кв.м, баня, конюшня, 
гараж 5х7м, 2 веранды, зем.уч. 18 сот., газ 
в мае. т.8-982-473-8138

Дом в д.Моховая, ул.Заречная,1, 72/30 кв.м, с 
новой баней 3х3 и зем.уч. 20 сот., пл/окна, 
крыша профнастил, русская печь, вода 
насосом из колодца в дом, 370т.р. т.8-902-
809-6689

Дом в п.Буренка, 55кв.м, с зем. уч., 2 
комнаты, мебель, вода, газ с болоном, 
надворные постройки, 2 гаража, баня, 
дрова на 2 сезона, 500т.р., торг. т.8-922-
331-0484

Дом 96 кв.м, Суколда, зем.уч. 14 сот., 
находится рядом с а/к №15, дом полностью 
благоустроен, газ, вода, канализация, с 
улицы въезд в просторный, светлый гараж, 
уч. ландшафтный, въезд с 2 улиц, большой 
крытый двор, баня, хоз. постройки, 
докум. к сделке готовы, рассм. продажу с 
использованием ипотеки и материнского 
капитала, 2млн.900т.р. т.8-922-311-2278

Дом 440 кв.м, уч. 54 сот., жилой дом с 
пропиской, газ, полное благоустройство, 
част. использовался для коммерч. 
целей, в дальнейшем так же возможно 
использование как кемпинг, гостиница, с 
возм. обустройства автомастерских, бол. 
прилегающая территория, хор. въезд с 
улицы, отд. стоянка вне территории, рассм. 
любые виды оплаты, 14млн.990т.р. т.8-922-
311-2278

Дом 113,9 кв.м, зем.уч. 26 сот., земли 
населенных пунктов, ИЖС, 11г/п., 
д.Дубовая, ул.Заречная, из бруса 
15х15см, утеплен пеноплексом, обшит 
металлосайдингом, с/у в доме, в баню 
проведена вода, цок. рабочий этаж: 
котельная, хоз. комната, овощ. яма, 
хор. ремонт, центр. вода, газ, эл-во, 
счетч., интернет, ТВ, остается мебель, 
гараж 4х4мм, территория дома и участка 
огорожена забором, дом в отличном 
ухоженном состоянии, 2млн.880т.р. т.8-
922-359-1818

Дом 54 кв.м на фундаменте, обшит, пл/
окна, скважина, вода в доме, хоз. двор, 

сад, теплица, зем.уч. 35 сот., пасеки с 
оборудов., овощ. кирп. яма, а/м 2112 в хор. 
сост., входит в продажу к дому, остается 
все для проживания, возм. дачный 
вариант, возм. мат. капитал, рассрочка, от 
города 60 км. т.8-922-642-6055

Дом 62 кв.м в д.Жигалки, ул.Лесная, 21 сот., 
коттедж на 2 семьи, комн. разд., с/у во 
дворе, хоз. постройки, баня, уч. ровный, 
прямоугольный, ухоженный, автобус ходит 
3 раза в день до города, рассм. обмен 
на жилплощадь в Чайковском, с нашей 
доплатой, возм. ипотека, докум. готовы, 
1 взрослый собственник, 940т.р. т.8-922-
311-2278

Дом в с.Ваньки, 75 кв.м, или обменяю на 
1-ком.кв. с нашей доплатой, дом большой 
тёплый, 3 комнаты 20/15/12 кв.м, кухня/
туалет, стены брус, отопление печное-
водяное, вода и канализация в доме, газ 
проведут в след. году, ухоженный уч. 15 
сот., тёплый курятник, баня, дровенник, 
посадки, 990т.р., торг. т.8-922-641-0676

Дом в с.Б.Букор, 62 кв.м, каменный, газ. 
отопление, уч. 24 сот., баня, гараж, 
плодово-ягодный сад, 1млн.450т.р. т.8-922-
301-0970

Дом в д.Марково, 150 кв.м, с хоз. 
постройками, 2млн.р. т.8-922-327-8029

Дом 72 кв.м, уч. 7 сот., с/т №10, из блоков, 
крыша профнастил, забор, пл/окна, 
отопление дровяной котел, эл-во, канализ. 
септик, вода заведена в дом из колодца, 
возм. использовать в коммерч. целях, 
1млн.500т.р. т.8-922-321-7589

Дом 120 кв.м, зем.уч. 20 сот., с.Фоки, 
ул.Рагузинская, дом из бруса, цок. этаж, 
пл/окна, крыша металлочерепица, в 
дом заведен свет, канализ. септик, вода 
скважина, вдоль участка газ, 1млн.300т.р. 
т.8-922-309-3838

Дом из сендвич - панелей, 108 кв.м, пл/
окна, душ. кабина, эл/отопление, септик, 
скважина, уч. 10 сот., СНТ Светлушка, 
2млн.500т.р., торг., 1 эт. - 2 комнаты, кухня, 
с/у, 2 эт. мансардный, теплый. т.8-922-
645-7001

Дом бревенч. в с.Кемуль, срочно, 44,4 кв.м, 
зем.уч. 46 сот., межевание есть, гараж из 
блоков, баня, конюшня, отопление печное, 
пл/окна, вода - колодец, взрослый собств., 
600т.р., торг. т.8-922-320-4904

Дом 117 кв.м, мкр. Заря-2, ул.Пролетарская, 
зем.уч. 21 сот., гараж 24 кв.м, гостевой 
домик с баней и др., эл-во, газ, центр. вода, 
канализ. септик, отопление и ГВС газовое, 
забор, 8млн.160т.р. т.8-922-359-1818

Дом недостр. 200 кв.м, уч. 18 сот., 
п.Волковский, ул.Лесная,д.7, уч. ровный, 
бочка под септик, вода, эл-во, кад. 
№18:04:162013:166, 2млн.500т.р. т.8-922-
321-7589

Дом на Завьялово, 65 кв.м, 9х9, 1-эт. с 
мансардным эт., все коммуникации, газ. 
отопл., центр. вода, гараж на 2 а/м, баня, 
пристрой, зем.уч. 7,5 сот., обработан, 
посадки, теплица, 4млн.500т.р., торг. т.8-
922-331-1127

Дом по ул.Спортивная, все коммуникации 
центр., част. пл/окна, нов. радиаторы, 
45 кв.м, зем.уч. 8 сот., ИЖС, теплицы, 
посадки, баня, навес для а/м со смотр. 
ямой, дом треб. вложений, 3млн.300т.р., 
торг. т.8-922-645-7001

Дом 80 кв.м по ул.Восточная,72, уч. 4 
сот., пл/окна, с/у совм., собств. колодец, 
канализ., газ по улице, отопление: 
твёрдотопливный котёл + электрич., нов. 
баня, сухая кирп. овощ. яма, 1 собств., 
1млн.800т.р. т.8-922-340-5452

Дом б/д в Ольховке, ул.Садовая (на 2 хоз.), 
82 кв.м, с удобствами: газ, вода, ванна и 
с/у в доме, пл/окна, баня, крытый двор, хоз. 
постройки, зем.уч. или меняю на 2-ком.кв. в 
городе, 1млн.650т.р. т.8-922-331-1127

Дом жилой 44 кв.м, с.Фоки, ул.Кирова,31, 
совр. печное отопление, пл/окна, нат. 
потолки, с/у в доме (плитка), канализ. 
септик, баня + 4,5 сот. земли, 1млн.450т.р., 
ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-3838

Дом 94 кв.м, уч. 19 сот., д.Дубовая, 
Транспортников,15, благоустр., косм. 
ремонт, пол ламинат, пл/окна, с/у совм., 
водонагреватель, эл-во, газ, центр. вода, 
баня, гараж, 2млн.200т.р., торг, рассм. мат. 
капитал. т.8-922-340-5452

Дом в п.Буренка, 53,5 кв.м, 3 комнаты, с/у с 
душевой дома, баня, продается с мебелью, 
рядом лес, речка, поменяна крыша, пл/
окна, пол линолеум, печное отопление, 
700т.р., торг. т.8-922-327-8029

Дом на Заре, Суколда, 6 лин., 100 кв.м, 2-эт. 
+ мансарда, крыша профнастил, пл/окна, 
яма, подполье, отопление печное + эл/
отопление, газ, баня, теплица, септик, 
скважина, 1 собственник, 4млн.500т.р., 
торг. т.8-922-327-8029

Дом в Куединском р-не, д.Шумово, на 
фундаменте из бруса 50 кв.м, вода в доме, 
скважина, печное отопление, без удобств, 
част. мебель, дрова, баня нов., зем.уч. 6 
сот., рассм. мат. капитал, 470т.р. т.8-922-
331-1127

Дом в д.Марково, ул.Северная,3, 36 кв.м, 
16г/п., 1 комната и кухня, пл/окна, крыша 

баня, пл/окна, счетч., вода, канализ., газ, 
3млн.900т.р., рассм. любые варианты 
оплаты. т.8-922-359-1818

Дом 2-квартирн. в с.Б.Уса, Куединский р-н, 
41,6 кв.м + 41,6 кв.м, зем.уч. 16 сот. и 18,4 
сот., пл/окна, сарай, баня, б/удобств, отопл. 
печное – водяное, возм. по отдельности, 
каждый за 390т.р., за все 780т.р. т.8-922-
331-1127

Дом на Лесопилке, 34 кв.м, печное отопл., 
вода в доме, веранда, б/удобств, хор. 
летн. дом, баня, мастерская, или меняю 
на 1-ком.кв. или м/с 18 кв.м с доплатой, 
899т.р., торг. т.8-922-331-1127

Дом недостр. 100 кв.м, 2-эт. с мансардным 
эт., СТ Прогресс №28, вдоль дороги, 
бревенч., эл-во, скважина, зем.уч. 6 сот., 
отмежеван, ровный, сад-во, засеян газон, 
все в собств., 830т.р. т.8-922-331-1127

Дом в Степаново, 30 кв.м, дерев., баня, 
отопление печное, б/удобств, родник, зем.
уч., прописка, 300т.р. т.8-922-331-1127

Дом 2-эт. благоустр. из бруса, 9х12, 06г/в., 
ремонт в 16г., ул.Луговая, д.Лукинцы, 90 
кв.м, 30 сот., пл/окна, вода в доме, эл/
отопление и дровяное, 2 теплицы, баня 
6х6, гараж и крытый двор, 2млн.р., торг. 
т.8-908-257-1600

Домик небольшой, ветхий, с.Ольховка, зем.
уч. 15 сот., ИЖС, баня, уч. ухожен, 500т.р. 
т.8-922-351-1469

Домик дачный нов. из газоблоков, нов. 
баня, лент. веранда, СНТ Золотые 
пески, ул.Весенняя, уч. №21, кад. 
№18:04:162008:1040, 4,2 сот., сад-во, 
забор - профнастил, вода - своя скважина, 
690т.р. т.8-922-312-3350

Дом в с.Фоки, ул.Молодежная,2, 76,8 кв.м, 
зем.уч. 32 сот., 3 бол. комнаты, кухня 14 
кв.м, гараж на 2 а/м и баня, конюшня, с/у 
разд., водонагреватель, газ. котел, счетч. 
на все, 2млн.450т.р. т.8-922-359-1818

Дом с.Фоки, ул.Молодежная,2, 77,1 кв.м, 
зем.уч. 17 сот., гараж, баня, конюшня, нов. 
окна, нат. потолок, ламинат, встр. кух. 
гарнитур, с/у разд., водонагреватель, газ. 
котел, , 2млн.570т.р. т.8-922-359-1818

Дом 44,6 кв.м с зем.уч. 9 сот. ИЖС, 
Завьялово, Пер.Кузнечный,3, брус, 
утеплитель и сайдинг, газ. отопление, газ, 
центр. вода, септик, баня, 2млн.300т.р., 
торг, все виды олпаты. т.8-922-311-5175

Дом 98 кв.м, с.Уральское, ул.Центральная, 
зем.уч. 34 сот. ЛПХ, баня, пл/окна, вх/дверь 
нов., центр. вода, отопление печное, с/у в 
доме, встр. кухня, 990т.р., рассм. обмен на 
квартиру в г.Чайковский. т.8-922-312-3350

Дом из бревна обшит сайдингом, 
ул.Азина,1и, печное отопление, 
зем.уч. 6 сот., назнач. сад-во, кад. 
№59:12:0010501:9, свой пруд, баня, гараж, 
курятник, 1млн.р. т.8-922-309-3838

Дом дерев. благоустр., 63 кв.м по факту 
100 кв.м, с.Фоки, ул.Заречная, 24 сот., 
ИЖС, баня, хор. сост., септик, скважина, 
газ, утеплен, обшит сайдингом, мансарда 
утеплена, 1млн.800т.р., торг. т.8-922-351-
1469

Дом в п.Новый, ул.Камская,29 (Волковский), 
баня, гараж, хоз. постройки, зем.уч. 10 сот., 
разр. использов. ДВЛПХ, кат. земель - ЗНП, 
дом 1-эт. из ж/б панелей обл. кирпичом, 
2 теплицы, посадки, 2млн.050т.р. т.8-922-
333-6455

Дом 123,3 кв.м, зем.уч. 25 сот., д.Карша, 
ул.Береговая,16б, ЛПХ, кат. земель - ЗНП, 
дерев. окна, ж/дверь, вся мебель, хоз. 
оборудование, гараж 25 кв.м, проведен 

газ, эл-во, отопление, вода, канализ., 
3млн.800т.р. т.8-922-333-6455

Дом на Завьялово, ул.Заречная, 20 кв.м, 
старый с докум. и пропиской, зем.уч. 8 сот. 
(сад-во), 600т.р., торг. т.8-922-331-1127

Дом по ул.Заречная, зем.уч. 8 сот., 71 кв.м, 
баня, крыша профнастил, пл/окна, печное 
отопление, газ в баллонах, вода колодец, 
канализ. септик, 3млн.р., торг, возм. обмен 
на квартиру с доплатой. т.8-922-327-8029

Дом жилой на Уральской, 62 кв.м, зем.
уч. 10 сот., в собств., хор. сост., летн. 
веранда и кухня, баня и др. хоз. постройки, 
гараж, деревья и кустарники, 3 теплицы, 
1 собственник, докум. готовы, 3млн.р. т.8-
922-311-5175

Дом 2-эт. кирп. в с.Б.Уса, ул.Дзержинского, 
20 сот., ИЖС, 176 кв.м, 2 гаража, подвал, 
дровяник, баня, центр. вода, отопление 
эл/котел + дровяной котел, 2млн.499т.р., 
рассм. обмен на квартиру в г.Чайковский. 
т.8-922-312-3350

Дом в с.Михайловка, УР, 45 кв.м, зем.уч. 
20 сот., 2 полноценных комнаты и кухня, 
печное отопл., б/бани, в доме поклеены 
нов. обои, хор. сост., 180т.р. т.8-922-327-
8029

Дом в д.Дубовая, ул.Транспортников,15, 
94 кв.м, 19 сот., благоустр., печное 
отопление, газ подведен к участку, косм. 
ремонт, камин, кух. гарнитур, баня, гараж, 
2млн.220т.р., рассм. ипотеку и мат. 
капитал. т.8-922-340-5452

Дом в д.Гаревая, ул.Мира, 2-эт., 68 кв.м, 
зем.уч. 23 сот. вода центр., газ, отопление 
газ., эл-во, баня, бол. навес, 2млн.590т.р., 
рассм. обмен на 1,2-ком.кв. в г.Чайковский 
или г.Ижевск + ваша доплата. т.8-922-312-
3350

Дом в с.Сосново, ул.Октябрьская, 20 кв.м, 
зем.уч. 10 сот., окна евро дерево, печное 
отопление, вода колодец с насосом, 
280т.р. т.8-922-327-8029

Дом в с.Ольховка, ул.Школьная, зем.уч. 18 
сот., дом старый под снос, нов. рубленный 
под крышей 6х6, уч. сад, центр. вода, 
эл-во, газ рядом с домом, канализ., либо 
обмен на жилье в городе, 1 собственник. 
т.8-922-327-8029

Дом кирп. 1-эт. с гаражом, 
ул.Орбитальная,10, 140/98 кв.м, 
зем.уч. 8 сот., в собств., ИЖС, кад. 
№59:12:0010617:97, гараж 32 кв.м, пл/
окна, газ, вода, эл-во, 3млн.800т.р., возм. 
рассрочка, обмен. т.8-922-359-1818

Дом кирп. 2-эт., с.Фоки, ул.2-Луговая,5, 390 
кв.м, зем.уч. 15 сот., пл/окна, эл/разводка, 
эл-во 220, черновая отделка, 2млн.400т.р., 
возм. обмен на недвижимость в городе, 
рассм. варианты. т.8-922-321-7589

Дом брус 6х8 с зем.уч. 15 сот., д.Гаревая, 
ул.Мира, в стадии стр-ва, заведен под 
крышу (профнастил), пл/окна, печь, дом 
утеплен, центр. вода, газ ведут, баня в хор. 
сост., гараж, 2млн.р. т.8-922-311-5175

Дом ул.Сайгатская, возм. обмен на 2-ком.
кв. с Вашей доплатой, 74 кв.м, уч. 7,1 сот., 
ИЖС, отопление свое газ., вода центр., 
эл-во 380, свой септик, застройка д/бани, 1 
собственник, 4млн.900т.р. т.8-922-359-1818

Дом в д.Марково, ул.1-я Северная, 71 кв.м, 
01г/п., зем.уч. 19 сот., баня с комнатой 
отдыха, летн. душ, беседка, забор - 
профнастил, своя скважина, септик, 1 
собств., докум. в порядке, 2млн.150т.р. 
т.8-922-359-1818

Дом на Заре, ул.Вишневая, 25 кв.м, 1 
комната + кухня, зем.уч. 669 кв.м, окна 

профнастил, свет, уч. ровный, зем.уч. 12 
сот., 790т.р., торг. т.8-922-327-8029

Дом 1-эт. с зем.уч. 25 сот., с.Б.Букор, 
ул.Советская, 55,8 кв.м, печное отопление, 
центр. вода, самодельная канализ., эл-
во, удобства на улице, хлев, дровяник, 1 
собств., докум. в порядке, 850т.р., торг. 
т.8-922-335-4599

Дом в д.Гаревая, 72 кв.м, 3 комнаты, бол. 
кухня, душевая и унитаз в доме, баня 
топи - мойся, огород 15 сот., пол линолеум, 
печное отопление, отл. сост., 2млн.600т.р., 
торг, либо обмен на квартиру в городе. 
т.8-922-327-8029

Дом с зем.уч. на Заре-2, 60 кв.м, 6 сот., 
жилой дом с газом и центр. вода, сарай, 
курятник, баня, в доме 3 комнаты и 
кухня, с/у, колодец, ухоженный огород с 
посадками, теплица, 1млн.800т.р. т.8-922-
311-5175

Дом по ул.40 лет Октября, 65 кв.м, 2-эт., 
стены кирпич, 2 комнаты + кухня, зем.
уч. 6 сот., сад-во, ремонт, отопление 
твердотопливный котел, пл/окна, 
полы линолеум, крыша профнастил, 
2млн.590т.р. т.8-922-312-3350

Дом 2-эт. 320 кв.м с зем.уч. 11 сот., 
ул.Завьялово,69, подвал из ФБС, пл/окна,2 
с/у, дерев. лестница, 2 гаража, сарай, 
баня, вода, газ, эл-во, канализ. септик, 
9млн.800т.р., рассм. все варианты оплаты. 
т.8-922-359-1818

Дом СНТ Дачник, уч. №276, незаконч. 
незаверш. стр-во, зем.уч. 11,6 сот., кад. 
№59:12:0810303:85, дом 9х9м, 140 кв.м, 

2-эт. гараж 6х6м под 2 а/м, 4млн.650т.р., 
рассм. все варианты оплаты. т.8-922-359-
1818

Дом на Завьялово, ул.Бажова,51, 121 кв.м, 
5 сот., баня, рядом гараж и теплица, 
2млн.800т.р. т.8-999-126-5019

Дом 100 кв.м в СНТ Дачник, 1 эт. дом из 
газоблока + 9 сот. земли, в доме теплые 
полы, эл-во, скважина, 1 собственник, 
докум. в порядке, возм. обмен на а/м, 
рассм. любую форму оплаты, 2млн.р. т.8-
922-309-3838

Дом в с.Фоки, ул.Ленина,77, дом 1 эт., 46 
кв.м, кад. №59:12: 0390004:824, эл-во, 
центр. вода, канализ. септик, газ. улица, 
зем.уч. 13,6 сот., ровный, кад. №59:12: 
0390004:163, 1млн.250т.р., торг. т.8-922-
309-3838

Дом в д.Гаревая, ул.Молодежная, 56 кв.м, 
зем.уч. 13 сот., пл/окна, с/у в доме, 
отопление печное, паровое, центр. вода, 
счетч., канализ. септик, баня, треб. косм. 
ремонта, рассм. ипотеку и мат. капитал, 
рассм. обмен на ККТ. т.8-922-312-3350

Дом нов. 120 кв.м с зем.уч. 10 сот., Заря, 
дом из бруса, 2-эт., теплые полы, пл/окна, 
чистовая отделка, скважина, канализ., газ, 
2 септика, нов. баня, хоз. блок, летн. кухня, 
2 теплицы, 1 собственник, 4млн.р. т.8-922-
311-5175

Дом в КП Солнечный город, 100 кв.м, 6 сот. 
зем.уч., дом с черновой отделкой, мягкая 
кровля, газ в доме, вода, рассм. любую 
форму оплаты, 3млн.700т.р. т.8-922-311-
5175
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
№59:19:0703001:22, 800т.р. т.8-922-321-
7589

Дом в п.Буренка, 53,5 кв.м, 3 комнаты, с/у с 
душ. в доме, баня, с мебелью, рядом лес, 
речка, нов. крыша, пл/окна, пол линолеум, 

печное отопление, баня, на участке все 
посадки и кустарники, 700т.р., торг. т.8-922-
327-8029

Дом в с.Фоки, ул.Подгорная, 60 кв.м, отопл. 
печное с котлом и водяным насосом15 сот. 
зем.уч. ИЖС, бол. гараж кирп., баня, сад 
ухожен, 2 теплицы или обмен на 3,4-ком.кв. 
на Заре. т.8-922-327-8029

Дом жилой 29,1 кв.м, РТ, с.Красный Бор, 
ул.Новая,25, кад. №16:01:210103:197 и 
зем.уч. кад. №16:01:210103:115, рядом с 
р.Кама, проведен свет, газ вдоль дома, 1 
собственник, 300т.р. т.8-922-309-3838

Дом по ул.Подгорная, 36 кв.м, зем.уч. 
15 сот., печное отопл., баня, посадки, 
теплицы, нат. потолки, пл/окна, хор. сост., 
1млн.850т.р., торг, либо обмен на меньшую 
площадь с доплатой. т.8-922-327-8029

Дом ул.Боровая, 123 кв.м, уч. 10 сот., 2-эт., 
зимн. сад 30 кв.м, скважина, газ в проекте 
2020г., теплый пол, наружные стены в 
чистовой отделке, внутри предчистовая, 
окна, двери стоят, 2млн.600т.р. т.8-982-
485-2999

Дом 120 кв.м, Заря-2, оцилиндр. бревно, 
вышкурен и обработан септиком и лаком, 
фундамент ленточный, 1 эт. залит 
бетонный пол, туалет, газ. отопление, эл-
во 380, 4млн.100т.р. т.8-982-230-7077

Дом 60 кв.м по ул.Советская,101, уч. 7,5 
сот., дом не новый, хор. сост., треб. косм. 
ремонт, газ, вода, канализ., нов. окна, с/у 
разд. в доме, баня, ухоженный уч., рассм. 
ипотеку и мат. капитал, 2млн.290т.р. т.8-
922-340-5452

Дом из бруса в д.Альняш, ул.Молчанова,67, 
88,7 кв.м, хор. ремонт, канализ. (септик), 
вода центр., бойлер, отопление (дрова, 
эл-во), газ будет, уч. 23 сот., баня, бол. 
конюшня, 850т.р., торг. т.8-922-321-7589

Дом-времянка из бруса с мансардой, Заря-
2, ул.Вишневая,2з/1, печн. отопл., газ в 
баллонах, зем.уч. 6 сот., в собств., эл-во, 
вода из колодца, баня, гараж, хоз. постр., 
теплица, посадки. т.8-922-320-8559, 8-922-
326-3114

Дом в д.Засечный, 45,6 кв.м, зем.уч. 34 сот., 
ЛПХ, крыша профнастил, забор дерев., 
нов. баня топи - мойся, теплица, подполье, 
нат. потолки, пл/окна, печное отопление, 
центр. вода, канализ., 650т.р., торг. т.8-922-
327-8029

Дом в с.Ольховка, ул.Камская,92, 25 кв.м, 
зем.уч. 25 сот. ИЖС, почти до самого 
участка асфальтир. дорога, 540т.р., торг. 
т.8-922-312-3350

Дом и баня под одной крышей на СНТ 
№7, уч. 149, кад. №59:12:0010510:59, в 
дом проведена вода, с/у, русская печка, 
эл-во, выгребная яма, ровный зем.уч., 
круглогодичный подъезд, 550т.р. т.8-922-
309-3838

Дом жилой в д.Лукинцы, 61 кв.м, 2 комнаты, 
кухня, баня, сарай, гараж, теплица, зем.уч. 
28 сот. т.8-922-240-9988

Дом в с.Ольховка, ул.Камская,92, 25 кв.м, 
зем.уч. ИЖС 25 сот., почти до самого уч. 
асфальтир. дорога, 490т.р., торг. т.8-922-
312-3350

Дом 1-эт., кирп., ул.Орбитальная,10, 
140/98 кв.м, зем.уч. 8 сот., ИЖС, кад. 
№59:12:0010617:97, гараж 32 кв.м, 
подведен газ, вода, эл-во, гараж, 
3млн.800т.р., рассм. варианты обмена на 
Вашу квартиру. т.8 922-359-1818

Дом жилой 1-эт., ул.40 лет Октября, 
31 кв.м, бревно, 4 сот. зем.уч., ИЖС, 
снаружи обшит сайдингом, асфальтир. 

вашей квартиры на дом. т.8-922-309-3838
Дом в с.Уральское с земельным участком, 

290т.р. т.8-922-310-1718
Дом на Заре-2, ул.Калиновая, 440 кв.м, 

3-эт. + цоколь, зем.уч. 15 сот., ИЖС, все 
коммун., 6 комнат, 2 лоджии, баня, гараж, 
асфальт. подъезд, 8млн.500т.р., торг. т.8-
922-312-3350

Дом по ул.Гагарина, 188 кв.м, кух. гарнитур, 
пл/окна, хор. линолеум, зем.уч. 15 сот., 
ИЖС, теплица, баня, газ, эл-во, вода 
центр., канализ. септик, газ. котёл, 
4млн.200т.р., торг, рассм. обмен на 
квартиру и доплату или на две квартиры. 
т.8-922-645-7001

Дом недостр. 80 кв.м из блоков, с.Ольховка, 
уч. СНТ 18 сот., установлены окна, крыша, 
начата планировка дома, мансарда, возм. 
подключить эл-во, дорога чистится зимой, 
600т.р. т.8-922-645-7001

Дом жилой каркасный, 11г/п., м-в Дачник, 
2-эт., 73 кв.м, 7 сот., подъезд круглый год, 
все коммуникации, с/у и ванна в доме, 
рассм. варианты обмена на 1-ком.кв. с 
вашей доплатой, 2млн.400т.р. т.8-922-344-
8844

Дом по ул.Красная,45, 170 кв.м, гараж, 2 уч. 
земли 5 сот. и 7 сот., благоустроен, нат. 
потолки, теплые полы, 2 вида отопления 
печное и электр., адрес, прописка, 3млн.р. 
т.8-922-324-3187

Дом в д.Дубовая, ул.Сосновая,20, ЛПХ, 18 
соток. т.8-922-373-9266

Дом в с.Ольховка, Пер.Зеленый,2, 2-эт., 70 
кв.м, брус, уч. 18 сот., печное отопление, 
эл-во, треб. незначит. вложений, земля в 
собственности, кад. №59:12:0210000:322, 
1млн.400т.р. т.8-922-344-8844

Дом 74 кв.м, надомные постройки, баня, 
земля 30 сот., в собственности, 1млн.р., 
торг. т.8-952-650-9551

Дом 37 кв.м, благоустр., жилой, 2-эт., желат. 
с мебелью (стоимость входит в цену), зем.
уч. 639 кв.м, СНТ Автомобилист, канализ. 
септик, скважина, совмещенный санузел 
(ванна и унитаз) с водонагревателем, во 
дворе есть сарай, теплица, летний душ и 
баня из сосны, прописка, 999т.р. т.8-952-
643-1908

Дом - дача в д.Злодарь, 200 кв.м, 45 сот., 
ИЖС, дом из бревна, обшит сайдингом, 
крыша профнастил, 5 комнат, бол. 
мансарда, 2 бани, теплицы, вода скважина, 
1млн.500т.р., рассм. варианты обмена на 
квартиру в городе. т.8-922-312-3350

Дом на Суколде, 4 лин., н-в коттеджного 
поселка Мичуринский, 67 кв.м, газ в 15м, 
эл-во заведено в дом, кессон, земля в 
собств., треб. вложений, прописка, кад. 
№59:12:0010610:122, 850т.р. т.8-922-344-
8844

Зем.уч. в д.Марково, кад. 
№59:12:0250000:719, садоводство, 
Северная-4, 1500 кв.м, 120т.р. т.8-922-
327-8029

Зем.уч. УР, Воткинский р-н, СОТ Энергетик, 
15 сот., кад. №18:04:162011:261; 
18:04:162011:37, мет. забор, нов. баня 
3,2х3,2, дом 3х5, теплица и парник, эл-во, 
вода, сад-во, 300т.р., обмен. т.8-922-333-
6455

Зем.уч. ИЖС на Завьялово, 10 
сот., ул.Лермонтова,56, кад. 
№59:12:0010554:170, прямоугольный, все 
коммуникации, адрес, прописка, 750т.р., 
срочно. т.8-922-312-3350

Зем.уч. на Уральской, 16 сот., на 
участке есть электричество, кад. № 
59:12:0010586:66, 499т.р., торг. т.8-922-
647-5940

Зем.уч. в д.М.Букор, ул.Покровская, 10 сот., 
ИЖС, рядом вода, свет, газ, 1 собственник, 
150т.р., срочно. т.8-922-320-4904

Зем.уч. 7 сот., 1 лин., СНТ Дачник, кад. 
№59:12:0810303:242, межевание 
проведено, эл-во, б/построек, докум. в 
порядке, 1 собственник, 330т.р. т.8-922-
340-5452

Зем.уч. на Завьялово, 10 сот., домик кирп. 
6х4 с жилой комнатой, вода, 180т.р., торг. 
т.8-922-327-8029

Зем.уч. 6 сот., Завьялово, ул.Нагорная, возм. 
стр-во, прописка, улица жилая, эл-во, газ 
рядом, дорога зимой чистится, в собств., 
докум. в порядке, 350т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. в с.Кемуль, 11 сот.,в собственности, 
ИЖС, с готовым разрешением на 
строительство дома, 130т.р., возможна 
покупка по мат. капиталу, обмен, 
рассрочка. т.8-922-320-2837

Зем.уч. 14,4 сот., под ИЖС, м-в Дачник, 
разреш. использов. сад-во, удобный 
подъезд, зимой чистят, 1 лин., докум. в 
порядке, в собств., 830т.р., торг. т.8-922-
312-3350

Зем.уч. в СНТ Орбита, 11 сот., ЛПХ, удобные 
подъездные пути, 450т.р. т.8-922-649-7785

Зем.уч. в р-не СК 6Га, докум. 
готовы.т.4-94-01, 8-922-375-3624

Зем.уч. 30 сот. в с.Фоки, недостр. дом 120 

кв.м, материал, чтобы достроить, эл-во 
подведено, 700т.р. т.8-999-126-5019

Зем.уч. на Азина, м-в №10, 4 сот., домик, 
2 яблони, груша, малина, смородина, 
крыжовник, клубника, 60т.р. т.8-999-126-
5019

Зем.уч. в с.Фоки, 20,15 сот., домик 34,6 
кв.м, жилое помещение + летн. комната, 
подведён газ, баня небольшая, дровяник, 
900т.р., торг, обмен на а/м с вашей 
доплатой. т.8-999-126-5019

Зем.уч. 30 сот., д.Дубовая, ул.Нефтяников, 
кад. №59:12:0220000:646, под ИЖС, уч. 
ровный, идеально спланирован, возм. 
разделить на 2 участка, возм. под мат. 
капитал, 295т.р. т. 8-922-359-1818

Зем.уч. 12 сот. вдоль трассы Ольховка-
Харнавы (9 км от города), эл-во есть, газ 
рядом, удобный подъезд, рядом лес, в 
собственности, 240т.р., рассмотрю обмен, 
рассрочка на год. т.8-919-707-3647

Зем.уч. 9 сот., ИЖС + гараж 25 кв.м, 
Завьяловский р-н, кад. №59:12:0010546:58, 
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

Дом нов. из бруса, СНТ Дачник, 100 кв.м, 
коммуникации, уч. 7,2 сот., ровный, утепл. 
полы, крыша металлочерепица, проведена 
канализ., эл-во, кад. №59:12:0810303:6, 
1млн.400т.р. т.8-922-344-8844

Дом + зем.уч. 13 сот., Заря-2, 
ул.Комсомольская,2/12, 1-эт., 136 кв.м, со 
всеми коммуникациями, отопление, теплые 
полы, нат. потолки, 3млн.800т.р., возм. 
прописка, рассм. обмен на а/м, квартиру. 
т.8-922-309-3838

Дом в д.Моховая, Пер.Ключевой, 44,6 кв.м, 
зем.уч. 18 сот., в доме остается все, кроме 
телевизора и холодильника, 4 комнаты, 
с/у дома, отопление печное. паровое, 
вода ключевая для полива и питья, баня, 
гараж, сарай, на участке все посадки, сад 
ухоженный, автобус  ходит 3 раза в день, 
850т.р. или рассмотрим обмен на город. 
т.8-922-243-9469

Дом 2-эт. из блоков 6х8 на м-ве №37, обшит 
сайдингом, уч. 5 сот., ухожен, посадки, 
теплица 3х8, в доме баня 3х4, обшита 
вагонкой (липа), нов. печка, пл/окнаэл-во, 
вода 3 раза в неделю, 850т.р., торг. т.8-
922-321-7589

Дом в Осинском р-не, с.Гамицы, дом 100 
кв.м, 28 сот. зем.уч., газ, центр. вода, 
канализ. септик, нат. потолки, линолеум, 
пл/окна, нов. баня, 2 бол. теплицы, 
2млн.250т.р., торг, рассм. ипотеку, мат. 
капитал, или обмен на 2-ком.кв. т.8-922-
309-3838

Дом 40 кв.м бревенч. с зем.уч. 7 сот. ИЖС по 
ул.Садовая, эл-во, рядом центр. канализ., 
вода, газ, удобный подъезд, уч. ухожен, 1 
собственник, 2млн.550т.р. т.8-922-312-3350

Дом в с.Зипуново, ул.Центральная,16, 64 
кв.м, возм. продажа с мебелью, зем.уч. 15 
сот., 3 комнаты, бол. кухня, русская печь, 
пл/окна, подпол, отопление паровое, баня, 
2 конюшни, гараж, кустарники, 680т.р. т.8-
922-309-3838

Дом жилой 2-эт. с зем.уч. ИЖС, 17 сот. в 
с.М.Букор, ул.Заречная,2, 90 кв.м, эл-во, 
отопл. конвекторы, вода скважина, газ в 
плане, баня 5х3, 1млн.750т.р., торг, рассм. 
вариант обмена на 1-ком.кв. + доплата, 
возм. рассрочка, докум. готовы. т.8-922-
312-3350

Дом в центре Завьялово, 54 кв.м, с быт. 
техникой и мебелью, газификация, 
3млн.500т.р. т.8-922-311-0666

Дом модульный 20 кв.м, пластик. 
панорамные окна, 200т.р. т.8-922-311-0666

Дом по ул.Юбилейная,6, Завьялово, 
54 кв.м, ИЖС, зем.уч. 9 сот., кад. 
№59:12:0010461:46, водонагрев. котел, 
отопление печное, газ, центр. вода и т.д., 
3млн.500т.р., рассм. обмен на 1-ком.кв. + 
ваша доплата, или на кгт + доплата. т.8-
922-312-3350

Дом нов. из бруса 6х6, жилой, Мичуринка, 
зем.уч. 6,5 сот., сад-во, докум. на 
присвоение адреса и прописки, 33,6 кв.м, 
пристрой, бол. мансарда, пл/окна, крыша 
профнастил, эл-во, вода скважина, 2 
септика, нов. баня из бруса 6х5, летн. 
беседка, хор. подъезд, 1млн.600т.р., рассм. 
обмен на квартиру. т.8-922-312-3350

Дом в коттеджном п.Долгопрудный, 
д.Гаревая, 97 кв.м, зем.уч. от 6 сот., все 
коммуникации, газ уже в доме, возм. обмен 
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13 ленточного типа, газ, вода, эл-во, канализ, 
620т.р., возм. любая форма оплаты. т.8-
922-359-1818

Зем.уч. в с.Б.Букор, 11 сот., ЛПХ, на Финском 
поселке, кад. №59:12:0070000:243, 400т.р., 
торг. т.8-922-327-8029

Зем.уч. на Заре, 8 сот., по факту 12, подъезд 
круглый год, эл-во подключено, газ, вода 
рядом, кад. №59:12:0010758:9, 550т.р., 
торг. т.8-922-321-7589

Зем.уч. №136 на СНТ Дачник, ровный, уч. 12 
сот., кад. №59:12:0810303:48, подъезд к уч. 
круглый год, 600т.р., торг, рассм. ипотеку, 
мат. капитал. т.8-922-309-3838

Зем.уч. ИЖС, Заря-2, ул.Радужная,26а, 12 
сот., кад. №59:12:0010759:13, по жилой 
улице, по улице эл-во, газ, рядом с 
участком небольшой пруд, треб. частичная 
отсыпка участка, 499т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. в с.Фоки, ул.Радужная, кад. 
№59:12:039001:655, 15 сот., ИЖС, разреш. 
на строительство есть, 100т.р. т.8-922-
327-8029

Зем.уч. в д.Харнавы, ул.Центральная,32/2, 1 
200 кв.м (12 сот.), кад. №59:12:0270000:40, 
рядом с уч. сети газоснабжения, лин. эл/
передач, остановка рядом, 250т.р. т.8-922-
333-6455

Зем.уч. 20 сот., СНТ Ветеран, ровный, 
подъезд круглый год, эл-во проведено, 
кад. №59:12:0010595:304, 250т.р. т.8-922-
321-7589

Зем.уч. 12 сот., сад-во, СНТ Дачник, нов. 
баня 6х6 + 3м комната отдыха, бол. 
парная, кад. №59:12:0810303:39, вода 
скважина, эл-во, рядом асфальтир. дорога, 
1 собственник, 990т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. в с.Ольховка, 20 сот., газ рядом, 
эл-во, уч. ровный, межевание, дом старый 
снесен, посадки. т.8-922-327-8029

Зем.уч. в с.Б.Букор, кад. 
№59:12:0010302:331, 12 сот., разреш. на 
стр-во, уч. ровный, рядом эл-во, 90т.р., 
торг. т.8-922-327-8029

Зем.уч. в д.Марково, ул.Северная, 15 
сот., сад-во, уч. ровный, эл-во, вода 
рядом с участком, газ в проекте 2021г., 1 
собственник, межевание сделано, 120т.р. 
т.8-922-327-8029

Зем.уч. в д.Харнавы, ул.Центральная, 
ровный уч., б/строений, 15 сот., 
межевание, свет на участке, газ по меже, 
кад.№ 59:12:0270000:752, ИЖС, 350т.р. 
т.8-922-327-8029

Зем.уч. в д.Дубовая, ул.Лесная,9, 18 
сот., ИЖС, баня с комнатой отдыха и 
предбанником, теплица, уч. ровный, кад. 
№59:12:0220000:650, недалеко газ, эл-во 
заведено, 420т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. в д.Дубовая, ул.Нефтяников,8, 12,5 
сот., ИЖС, кад. №59:12:0220000:775, 
центр. вода, эл-во, 390т.р., рассм. обмен 
на а/м, в т.ч. битый, ККТ или КГТ с моей 
доплатой, мат. капитал. т.8-922-330-2511

Зем.уч. 6 сот. по ул.Взлетная,18/3, ровный, 
подъезд круглый год, эл-во, рядом газ, 
кад. №59:12:0010610:337, 120т.р. т.8-922-
321-7589

Зем.уч. 7,7 сот., ИЖС, Пер.Глинки,9, 
Завьяловский р-н, кад. №59:12:0010534:47, 
эл-во, газ, вода, канализ., фундамент 
21х10м, 1млн.150т.р., рассм. обмен на а/м, 
квартиру. т.8-922-309-3838

Зем.уч. 17 сот., сад-во, под ИЖС с адресом 
и пропиской, д.Чумна, ул.Уральская,52а, 
рядом с участком начато стр-во детской 
площадки, 250т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. в черте города, мкр. Завокзальный, 
12 сот., насаждения, эл-во, подъезд 
круглый год, 270т.р. т.8-922-321-7589

Зем.уч. под ИЖС, Чайковский р-н, с.Кемуль. 
ул.Комсомольская, 15 сот., уч. ровный, 
прямоугольный, подъезды есть, 150т.р. 
т.8-922-312-3350

Зем.уч. в с.Фоки, ул.Рагузинская,112, 40,32 
сот., ИЖС и ЛПХ, сеть газа уже ведут 
по улице, проведена линия эл/передач, 
1 собственник, возм. под мат. капитал, 

160т.р., б/торга. т. 8-922-359-1818
Зем.уч. на территории предприятия 

Чайковский Текстиль, ул.Речная, 1410 кв.м, 
кад. №59:12:0010702:86, назнач. земли: 
д/размещения пром. объектов, докум. в 
порядке, возм. обмен на а/м, 400т.р., 40т.р./
сот. т.8-922-309-3838

Зем.уч. ИЖС на Заре-2, ул.Вишневая,44, 13 
сот., эл-во, газ по улице, вода скважина, 
прописка, баня и гараж, можно 13 сот. 
или по 6,5 сот., 1млн.900т.р., торг, либо 
рассм. обмен на 2-ком.кв. на Основном или 
Завокзальном, 2-3 эт. т.8-922-312-3350

Зем.уч. в с.Фоки, ул.Рагузинская, 38 сот., 
ЛПХ, 120т.р. т.8-922-351-1469

Зем.уч. 2 шт. по 15 сот. в д.Чумна, 200т.р./
шт. т.8-922-311-0666

Зем.уч. 30 сот. в п.Прикамский, 
ул.Сосновая,6, все коммуникации (газ, 
вода, канализ., эл-во), бол. баня, отделка 
свежая, кад. №59:12:0260000:449, 
4млн.999т.р. т.8-922-321-7589

Зем.уч. в д.Опары, ул.Новая,5, 15 сот., 
назнач. ЛПХ, кад. №59:12:0120000:374, 
возле пруда, отл. подъезд круглый год, 
75т.р., рассрочка, мат. капитал. т.8-922-
309-3838

Зем.уч. по ул.Декабристов,24а, кад. 
№59:12:0010751:41, 14 сот., по центр. 
улице, возм. использовать под коммерч. 
деятельность, все коммуникации рядом, 
отл. пешеходный и автомоб. трафик, 
4млн.900т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. 10 сот., в с.Ольховка, кад. 
№59:12:0210000:1074, разреш. использов. 
ЛПХ, возм. подключ. к центр. сетям 
электро, водо и газоснабжения, ПГС – 14т, 
рассм. ипотеку, 1 собственник, 760т.р. 
т.8-922-359-1818

Зем.уч. в с.Б.Букор, 16,5 сот., ЛПХ, 
ул.Восточная,7, рядом пруд, хор. подъезд, 
разреш. на стр-во, рассм. любые варианты 
оплаты, 250т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. на Заре-2, центр. асфальтир. 

ул.Кирова, кад. №59:12:0010759:30, ИЖС, 
прописка, уч. 1518 кв.м, 15 сот., жилой 
дом (под снос), докум. на дом, эл-во 380в, 
по улице газ, 1 собственник, 1млн.690т.р. 
т.8-922-312-3350

Зем.уч. 16 сот., 80т.р., в с/т №17, различные 
насаждения, уч. ровный, подъезд круглый 
год, возм. подключить эл-во. т.8-922-321-
7589

Зем.уч. с недостр. домом на Лесопилке, 
ул.Боровая, кад. №59:12: 0010738:23, 
уч. 10 сот., дом 120 кв.м, 2-эт., дом из 
блоков, облицовка - желтый кирпич, возм. 
прописка, 2млн.р. т.8-922-311-5175

Зем.уч. на Завьялово, р-н телевышки, 
934 кв.м, 9 сот., сад-во, кад. 
№59:12:0010546:33, 2 подъезда, 
отмежеван, столбы вкопаны, 290т.р. т.8-
922-312-3350

Зем.уч. в коттеджном пос. Солнечный 
город м/у Завьялово и Завокзальным р-м, 
удобный асфальт. подъезд, газ и эл-во 
19г., ИЖС, 1млн.р. т.8-922-309-3838

Зем.уч. в с.Б.Букор, 5 сот., под коммерцию, 
есть фундамент, коммун., докум. готовы, 
250т.р. т.8-922-311-5175

Зем.уч. 42 сот., разреш. использование ЛПХ, 
д.Харнавы, ул.Труда, 500т.р. или меняю на 
гараж в Завокзальном, или а/м с доплатой. 
т.8-996-323-7371

Зем.уч., кад. №59:32:3410001:1096, уч. 
прямоугольный на берегу р.Кама, 20 сот., 
сад-во, 1млн.800т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. 14 сот. в д.Гаревая, ул.Медный 
Лог,59, не достроен: треб. вставить 
окна, положить пол и провести чистовую 
отделку, кад. №59:12:0740005:1669, дом 
6х8м, 1млн.345т.р. т.8-922-359-1818

Зем.уч. в п.Прибрежный, с.Елово, 
ул.Морская,10, кад. №59:19:1203001:215, 
ИЖС, 11,6 сот., эл-во, возм. подключ. газа, 
575т.р., рассм. варианты обмена на вашу 
недвижимость, а/м и тд. т.8-922-312-3350

Зем.уч. 6,2 сот., ул.Взлётная,42, 

ровное место, вых. к воде, 150т.р. т.8-922-
327-8029

Зем.уч. в д.Ваньки, 2255 кв.м, ЛПХ, уч. 
ровный, свет проходит рядом, можно 
строиться, 30т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. в с.Ваньки, ул.Центральная,78а, 
1695 кв.м, внизу участка речка, вода и 
свет проведены на участке, хор. подъезд, 
можно под стр-во, 100т.р., торг. т.8-922-
327-8029

Зем.уч-ки в д.Русалевка, все уч. ИЖС, 13 
сот. - 140т.р., 15 сот. - 160т.р., ровные, 
рядом с асфальтир. дорогой, 1 лин., рядом 
построены жилые дома, 15т.р./сот., торг. 
т.8-922-312-3350

Зем.уч.-ки в коттеджном поселке Солнечный 
город, для ИЖС, ровные, от 6 соток, 
коммуникации, собств., 6 сот. 900т.р. т.8-
922-312-3350

Зем.уч. под стр-во с нов. баней 6x4 по 
ул.Гагарина,149а, ИЖС, 5,5 сот., подъезд 
до участка круглый год, эл-во, газ, земля 
в собственности, кад. №59:12:0010263:93, 
650т.р. т.8-922-344-8844

Зем.уч. в д.Жигалки, земли с/х назначения, 
выдел в натуре на 4 Га и 2 Га, граничит 
с населенным пунктом, участки ровные. 
т.8-922-327-8029

Зем.уч. ИЖС, 6 сот. по ул.Гагарина,172, 
проведен свет, центр. вода, вдоль участка 
газ, септик, 1 собственник, на уч. дом (под 
снос), докум. на все коммуникации, кад. 
№59:12:0010267:22, 650т.р. т.8-922-309-
3838

Зем.уч. в п.Новый, ИЖС, ул.Энергетиков, 
12 сот., 800т.р., все коммуникации, кад. 
№18:04:162001:4278. т.8-922-344-8844

Зем.уч. 9 сот., ИЖС, ул.Речная, 600т.р., кад. 
№59:12:0010758:402. т.8-922-309-3838

Зем.уч. 11,3 сот., ровный, Подгорный,1Б, 
прописка, докум. на дом и землю готовы, 
1 собственник, кад. №59:12:0010264:87, 
59:12:0010264:72, дом – коробка, 60 кв.м, 
яма под септик, эл-во, 800т.р. т.8-922-309-

3838
Зем.уч. 19,5 Га с/х назначения, урочище Лог 

Симофонтов, заезд в р-не с.Фоки, кад. 
№59:12:0740005:861, 59:12:0740005:862, 
380т.р., рассм. варианты обмена на а/м, 
торг за наличный расчет. т.8-922-344-8844

Зем.уч. в д.Марково, ул.Северная, сад-во, 
19 сот., рассм. варианты обмена на а/м, 
250т.р. т.8-922-344-8844

Зем.уч. по ул.Комсомольская,1, 14 сот., 
ИЖС, 1лин., газ по краю участка, 
2млн.200т.р., торг. т.8-922-312-3350

Зем.уч. в д.Дубовая, ул.Нефтяников, 12,5 
сот., подъезд круглый год, эл-во, газ в 30 
м., ровные, в собств., 250т.р. т.8-922-344-
8844

Зем.уч. на м-ве Простор (Ольховка), назнач. 
сад-во, 6 сот., вода, б/построек, уч. ровный, 
круглый год, 50т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. на м-ве Дачник, 13 сот., сад-во, возм. 
стр-во с регистрацией, 1 лин., улица жилая, 
удобный подъезд, 1млн.100т.р. т.8-922-
312-3350

Коттедж 2-эт. кирп., 350 кв.м, п.Карша по 
ул.Береговая,32, зем.уч. 24 сот., ЛПХ, 
эл-во, скважина под воду, канализ., 
9млн.500т.р. т.8-922-312-3350

Коттедж нов. в коттеджном п.Мичуринский, 
ул.Ракетная,15, 93,6 кв.м, зем.уч. 10 сот. 
ИЖС, из бруса и обложен кирпичом, 
все коммуникации, скважина 42м, возм. 
сделать 2 эт., 5млн.р., улица не проездная. 
т.8-922-309-3838

Коттедж на Завьялово, кирп., ул.Есенина, 
545 кв.м, без внутр. отделки, летн. беседка, 
баня с комнатой отдыха, 2 гаража, 
котельная, зем.уч. 12 сот., 4млн.р., обмен 
на квартиру с доплатой, торг. т.8-922-645-
7001

Коттедж в с.Б.Букор, 120 кв.м из пеноблока, 
новый, готов к проживанию, баня, зем.уч. 
10 сот. т.8-922-365-9437

Коттедж в п.Прикамский, 280 кв.м, 2-эт., 
гараж под 4 а/м, баня, отопление газ., зем.

уч. 13,5 сот., посадки, бол. баня, остается 
вся мебель, 6млн.600т.р., либо обмен на 
2-ком.кв. на Основном с доплатой. т.8-922-
327-8029

Коттедж в п.Новый, Лазурный переулок, 170 
кв.м, керамзитобетонный блок с утепл. 
мин. ватой, центр. вода и канализ., газ, 
баня, возм. использов. стационарного 
телефона, 6млн.500т.р., торг. т.8-922-309-
3838

Коттедж 200 кв.м на Уральской, со всеми 
коммуникациями, вода и канализ. центр., 
газ. отопление, полнопроф. подвал, нов. 
баня 6х4,5, гараж с а/воротами, зем.уч. 8 
сот., ИЖС, 8млн.700т.р. т.8-922-331-1127

Коттедж п. Прикамский, 140 кв.м. по 
ул.Нагорная, кирпич. 2-эт., жилой, газ. 
отопление, вода центр., летн. скважина, 2 
с/у, зем.уч. 9,5 сот.баня, гараж, полнопроф. 
подвал (бассейн, сауна), 7млн.р., торг. 
т.8-922-331-1127

Коттедж по ул.Лермонтова, 130 кв.м, зем.
уч. 11 сот., гостевой домик с баней 4х9м; 
бассейн, зона отдыха, газон, отд. стоящая 
мастерская/столярная 6х4м, гараж 4,5х7м, 
13млн.500т.р. т.8-922-359-1818

Коттедж в п.Новый, ул.Энергетиков, 280/105 
кв.м,09г/п., 3-эт., зем.уч. 12 сот. ИЖС, 
центр. газ, вода, канализ., эл-во, пл/окна, 
пол ламинат, газ. отопление, кирп. гараж, 
дерев. баня, 1 собственник, 9млн.900т.р. 
т.8-922-312-3350

Коттедж на Заре-2, жилой 227 кв.м, недостр., 
2-эт. кирп., полнопроф. подвал, со всеми 
инженерными коммуникациями, зем.уч. 12 
сот., 4млн.500т.р., или меняю на квартиру с 
доплатой. т.8-922-331-1127

Коттедж 235 кв.м, п.Новый, 2-эт. панельн., 
жилой, веранда, гараж 37,5 кв.м, баня, 
зем.уч. 12 сот., 6млн.100т.р., рассрочка, 
или меняю на 2 УП в п.Новый или 2 УП в 
п.Марковский с доплатой. т.8-922-331-1127

Коттедж жилой по ул.Есенина, 2-эт., 
с мансардой, 98г/п., 450/140 кв.м, 

полнопроф. подвал, зем.уч. 12 сот., эл-во, 
вода, канализ., отопление газ., баня, сауна, 
теплицы, гараж. т.8-922-240-9988

Коттедж нов., р-н Мичуринка, ул.Небесная, 
80 кв.м, зем.уч. 10 сот., ИЖС, крыша 
профнастил, пл/окна, газ. отопление, 
вода - скважина, септик, встр. кухня, 
3млн.950т.р., торг, рассм. обмен на 2-ком.
кв., кроме Уральской и Завокзального + 
Ваша доплата. т.8-922-312-3350

Коттедж 2-эт. с цок. эт. и мансардой, 
п.Прикамский, ул.Нагорная,27, 503,4 
кв.м, газ. отопление, центр. вода, 
канализ., сауна, бассейн, зем.уч. 15,6 
сот., 2 з/теплицы, теплый гараж на 2 а/м, 
13млн.500т.р. т. 8-922-359-1818

Коттедж 243,3 кв.м, зем.уч. 12 сот., п.Новый, 
ул.Березовая,4, ИЖС, 2 эт. дом, встр. 
гараж, котельная, заведен газ, вода, 
канализ., эл-во, пл/окна, ж/дверь, 4млн.р., 
торг, обмен, рассрочка. т.8-922-333-6455

Коттедж 243,3 кв.м, зем.уч. 12 сот., 
п.Новый, ул.Березовая,10, ИЖС, 2 эт. 
дом, встр. гараж, котельная, заведен газ, 
вода, канализ., эл-во, пл/окна, ж/дверь, 
4млн.300т.р., торг, обмен, рассрочка. т.8-
922-333-6455

Коттедж на Завьялово, ул.Набережная, 3 
эт., 240 кв.м, зем.уч. 15 сот., 4 с/у, 2 кухни, 
можно жить на 2 семьи, нов. баня, посадки, 
газ, эл-во, сигн., домофон на каждом эт., 
камин. т.8-922-327-8029

Коттедж кирп. 2-эт. с зем.уч. 32 сот., 
д.Русалевка, ул.Набережная, 450,2 кв.м, 
2 гаража, 2 теплицы, сарай, предбанник, 
баня, вода (скважина), канализ. септик, эл-
во, 2млн.050т.р., рассм. обмен на 1-ком.кв. 
с Вашей доплатой. т.8-922-359-1818

Коттедж на м-ве №33, все коммуникации, 
газ, материалы: обои, линолеум, батареи, 
заказан кух. гарнитур, сантехника, гостевой 
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
изменений на своих маршрутах 

- «пятнашке» и «семерке» 
- и уведомила об этом 
администрацию округа.

На маршруте № 15, помимо 
ИП Ежова, работают еще два 
перевозчика. По имеющейся у нас 
информации, они не планируют 
в феврале повышать стоимость 
проезда. Так что пассажиры ещё 
смогут выбирать за какую цену 

ехать.
Несколько сложнее ситуация с 

маршрутом № 7: ИП Ежова – там 
единственный перевозчик. Если 
стоимость проезда на «семерке» 
все же вырастет в феврале, то 
в муниципалитете, по нашей 
информации, собираются 
сделать ход конем, создав на этом 
маршруте конкурентные условия 

и пустив туда еще несколько 
участников рынка.

Впрочем, пока рано делать прогнозы. 
В Чайковском всё ещё ведутся 
переговоры между специалистами 
администрации округа и 
перевозчиком, решившим поднять 
тариф на своих маршрутах, чтобы 
он этого не делал.

Сhaikovskie.ru
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уч. 10 сот., газ. отопление, 2 септика, 
вода своя скважина 37м, бойлер 50л, нат. 
потолки, пл/окна, дерев. лестница, кух. 
гарнитур в подарок, с/у -кафель, ягоды, 
кустарники, посадки, 2 теплицы, гостевой 
домик отдельно, мансардный эт., баня из 
липы (35 кв.м), 3млн.850т.р. т.8-922-327-
8029

Коттедж 2-эт. в п.Прикамский, 
ул.Пионерская,26, кирп. дом с газ. 
отоплением, центр. водоснабжение, 
канализ., зем.уч. ухожен, в доме сауна, 
тренажерный зал, 2 с/у на обоих эт., 
9млн.900т.р. т.8-922-309-3838

Строение незаверш. 130 кв.м в д.Гаревая, 
ул.Полевая, зем.уч. 50 сот., кад. 
№59:12:0740006:12 (ЛПХ), 1млн.400т.р. 
т.8-922-331-1127

Строительство незаверш. 123 кв.м на Заре-
2, ул.Калиновая, зем.уч. 12 сот. ИЖС, 
кад. №59:12:001 07 49:0018, ровный, все 
коммуникации рядом с уч., 1млн.500т.р. 
или меняю на квартиру или автомобиль. 
т.8-922-331-1127

Таунхаус, часть со своим отд. входом, 73 
кв.м, уч. 4 сот., Завьялово-2, 3млн.400т.р., 
торг, возм. обмен на квартиру, пл/окна, 
эл-во, коммуникации центр., канализ., газ, 
место под стр-во бани, гаража. т.8-922-
382-4100

Танхаус по ул.Нефтяников,15, 143 кв.м, 2-эт., 
зем.уч. 3 сот. ижс, газ, центр. вода, эл-во, 
интернет, септик, отопление, асфальтир. 
дорога, удобный подъезд, 4млн.500т.р. 
т.8-922-312-3350

Таунхаус 200 кв.м, п.Новый, пл/окна, 
ламинат, 5 уровней, 3 с/у с ванной и душ. 
кабиной, газ, скважина, хор. ремонт, 2 
лоджии, сауна, гараж (а/ворота), 6млн.р. 
или меняю на жилье с доплатой. т.8-922-
331-1127

Часть дома 79 кв.м в д.Гаревая, ул.Мира, б/
ремонта, вдоль федер. трассы, отопление 
печное, вода центр., возле дома газ, зем.
уч. 25 сот., кад. №59:12:0410002:159 (ЛПХ), 
2млн.р., торг. т.8-922-331-1127

Часть жилого дома по ул.Дорожная, бревно, 
обшит кирпичом, 60 кв.м, печное - водяное 
отопление, вода центр., все коммуникации, 
без внутр. отделки, пл/окна, зем.уч. 4,3 
сот., в собств., 1млн.200т.р., торг. т.8-922-
331-1127

2 зем.уч. Заря-2, ул.Цветочная, з/у 14б, 
кад. №59:12:0010757:232, 714 кв.м, ИЖС, 
725т.р. и кад. №59:12:0010757:233, 606 
кв.м, ИЖС, 612т.р., ровные, граничат друг 
с другом, эл-во, центр. вода, газ, желат. 
продажа двух сразу. т.8-922-309-3838

2 зем.уч. в с.Сосново, ул.Луговая, ИЖС, 21 
кв.м, кад. №59:12:0290000:1015, 150т.р. 
т.8-922-311-5175

3-ком.кв. в с.Ольховка, ул.Садовая, 82 кв.м, 
в б/д на 2 хоз., с удобствами: газ, вода, 
ванна и с/у в доме, пл/окна, баня, крытый 
двор, хоз. постройки, зем.уч. или меняю на 
2-ком.кв., 1млн.650т.р. т.8-922-331-1127

Дом в городе, или в деревне, недорого, 
можно зем.уч. с разрешением на стр-во. 
т.8-922-312-3350

Жилье в с.Вассята, желат. в кирп. доме. 
т.8-952-640-6264

Зем.уч. выданный многодетным семьям на 
Суколде. т.8-922-344-8844

Зем.уч. в черте города под стр-во. т.8-922-
336-8992

Дом в г.Екатеринбург, р-н Елизавета на дом 
в г.Чайковский, рассм. варианты. т.8-922-
327-8029

Дом в д.Дубовая, ул.Нефтяников, 46,7 кв.м, 
сауна, газ. отопление, своя скважина, 15 
сот. зем.уч., все в собств., 1млн.800т.р. 
или меняем на 2-ком.кв. в мкр. 5 или по 
ул.Вокзальная, р-н школы №11. т.8-996-
323-7371

Дом на Лесопилке 34 кв.м, печное отопл., 
вода в доме, без удобств, добрый летн. 
дом, баня, мастерская., зем.уч. 14 сот. на 1 
кв. или м/с 30 кв.м с нашей доплатой, или 
продам 899т.р. т.8-922-331-1127

Дом на Заре, в р-не 8 школы, отопление 
печное, земля 14 сот. на 1-ком.кв. т.8-922-
244-6068

Дом недостр. 100 кв.м, 2-эт., СТ Прогресс, 
бревенч., эл-во, скважина, зем.уч. 6 сот., 
отмежеван, ровный, сад-во, все в собств. 
на жилье в городе, рассм. предложения, 
или продам 830т.р. т.8-922-331-1127

Дом в д.Русалевка, нов. из бруса, 140 
кв.м, с мансардой, 2 балкона, с/у в доме, 
водонагреватель, баня под одной крышей 
с домом, 2млн.500т.р. или меняем на 1 УП, 
2 УП или 2 хр. с доплатой. т.8-922-649-7785

Дом на Лесопилке, ул.Боровая, ремонт, встр. 
кухня, 47 кв.м, 8 сот. зем.уч., 2 теплицы, 
баня, 1млн.800т.р. или меняем на 1 УП или 
2 хр. на Основном или Завокзальном. т.8-
922-649-7785

Дом в Осинском р-не, с.Гамицы на 2-ком.кв. 
в г.Чайковский, дом 100 кв.м, 28 сот. зем.
уч., пл/окна, нов. баня, 2 бол. теплицы, 1 
собственник, 2млн.250т.р., торг, рассм. 
ипотеку, мат. капитал, или продам. т.8-922-
309-3838

Коттедж 300 кв.м. на 2 хоз., свободная 
планировка, с.Ольховка, вода, свет, подвал 
(цокольный эт.), 20 сот., 1млн.150т.р. 
за половину, на квартиру и др., возм. 
рассрочка, кредит, мат. капитал. т.8-922-
331-1797

Коттедж 235 кв.м в п.Новый, 2-эт., веранда, 
гараж 37,5 кв.м, баня, зем.уч. 12 сот. на 
2 УП в п.Новый или 2 УП в п.Марковский 
с доплатой, или продам, 6млн.100т.р., 
рассрочка. т.8-922-331-1127

Коттедж на Заре-2, жилой 227 кв.м, недостр., 
2-эт. кирп., полнопроф. подвал, со всеми 
коммуникациями, зем.уч. 12 сот. на 
квартиру в городе с вашей доплатой, или 
продам 4млн.500т.р., т.8-922-331-1127

3-комнатный дом в с.Фоки на 2-ком.кв. в 
городе, или продам дом. т.8-982-257-2382

Дом девушке-студентке, на Уральской, 
есть баня, с/у, кухня большая, можно с 
ребенком, недорого. т.8-922-300-5060

Дом с выкупом. т.8-909-110-2050

Баня нов. в с.Фоки, зем.уч. 8 сот., 2 комнаты 
отдыха, парильная, тамбур, туалет, отл. 
ремонт, пл/окна, эл/водонагреватель, 
центр. вода, септик, эл-во 220-380 (эл/
щитовая), забор, 890т.р. т.8-922-359-1818

Дача в городе, около объездной дороги 
в п.Марковский, 6,7 сот., СНТ, баня с 
домиком под одной крышей, 2 теплицы 
из поликарбоната, кустарники, вода по 
графику 3 раза в неделю, подъезд круглый 
год, эл-во на соседнем участке, нужно 
подвести, 250т.р., торг. т.8-922-382-4100

Дача, 5,2 сот., м-в №37, Уральская, в 
собственности, газ рядом, эл-во круглый 
год, вода подведена к дому, домик летний, 
баня внутри, на центр. улице, чистят 
дорогу регулярно, 2 теплицы, проведена 
вода по всему участку, кусты, деревья 
молодые, все плодоносит, ухожен, 980т.р. 
т.8-908-246-1282

Дача 30 кв.м по ул.Азина с зем.уч. 7,5 сот., 
баня, гараж, свой колодец, свой пруд (для 
разведения карпов), 850т.р. т.8-922-331-
1127

Дача- огород, м-в 31, за ГЭС, можно 
проживать круглогодично, вода, эл- во, 
круглый год, дороги зимой чистят. т.8-922-
346-5533, 8-922-647-0499

Домик на м-ве №6, Завьялово, 2-эт. из 
кирпича, зем.уч. 6,5 сот., сад-во, свой 
колодец, баня, гараж, 2 теплицы, уч. 
ухожен, летн. кухня, все посадки, на уч. 
дет. площадка, хор. подъезд, зимой дорогу 
чистят, 550т.р. т.8-922-327-8029

Зем.уч. на с/м Орбита, 9,5 сот., хорошо для 
строительства, плодовые насаждения 
плодоносят. т.8-922-311-9318

Зем.уч. СНТ Дачник, 7 сот., сад-во, 2 лин., 
удобный подъезд, 400т.р. т.8-922-312-3350

Зем.уч. на м-ве Простор, 6 сот., сад-во, 50т.р. 
т.8-922-327-8029

Зем.уч. в с/м №36, 3 сот., сад. домик, бочка 
под воду, ровный, ухоженный, подача 
воды, 130т.р. т.8-951-920-9568

Зем.уч. в с/м №34, 7 сот., земля 
размежевана, рядом с уч. проходит 
газ. труба, возм. провести эл-во, 
домик, фундамент - блоки фбс, кад. 
№59:12:0010545:47, 380т.р. т.8-951-920-
9568

Зем.уч. 8 сот. на с/м №9, кад. 
№59:12:0010501:45, 400т.р. т.8-922-309-
3838

Зем.уч. 11 сот. на с/м №9, кад. 
№59:12:0010501:46, к уч. отд. подъезд с 
асфальтир. центр. дороги, 400т.р. т.8-922-
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
бетонированные подъезды, круглосуточная 
охрана, гараж кирпичный, бетонные 
плиты перекрытия, крыша не течет, 
электричество, две ямы, смотровая, бол. 
кирпичная овощная, в собственности, 1 

собственник, 250т.р. т.8-922-312-3350
Гараж в п.Марковский в а/к Звезда, 2 лин., 

круглосуточная охрана, в гараже эл-во, 
деревянный пол, хорошая овощная яма, 
крыша профнастил, ворота изнутри 
утеплены пеноплексом и обшиты 
обработанной фанерой, остаются 
стеллажи, шкаф, стол, 105т.р. т.8-923-316-
7524

Гараж - бокс с овощ. ямой, хор. сост., а/к 
№11, лин. 3/10, гаражный бокс №18, 19,8 
кв.м, 190т.р. т.8-922-333-6455

Гараж 2-эт., 130,4 кв.м, верхний бъеф 
Воткинского Водохранилища, 16г/п., кад. 
№59:12:0010320:155, наружн. стены 
керамзит. блоки D900B3.5F50, перекрытие 
- плиты ж/б, 3млн.200т.р., все виды 
оплаты. т.8-922-309-3838

Гараж - эллинг Восход, овощ. яма, 50т.р. 
т.8-922-243-9469

Гараж кирп. в а/к №15, р-н Мичуринка, 24 
кв.м, 6х4 м, 11 лин., гараж №22, бол. 
бетонная овощ. яма 3х3 м, обшита 
металлом, эл-во, зимой чистят, крыша не 
бежит, охрана, 90т.р. т.8-922-312-3350

Гараж возле военкомата, 1 лин., солн. стор., 
крыша - плиты перекрытия, ж/ворота, 
овощ. яма, удобный подъезд круглый год, 
125т.р. т.8-922-309-3838

Гараж под коммерч. назначение в городе, 
70 кв.м, 500т.р., подойдёт под хранение 
нескольких а/м в службе такси или СТО. 
т.8-922-311-5175

Гараж кирп., капитальный, а/к №36 
Стройдеталь, 24 кв.м, 6х4м, 10 лин., гараж 
№15, бол. овощ. яма 2х2 м, эл-во, зимой 
регулярно чистят, крыша не бежит, полы 
бетонные, круглосуточная охрана, 199т.р. 
т.8-922-312-3350

Гараж в р-не военкомата, яма, 23 кв.м, 
150т.р. т.8-922-327-8029

Гараж в п.Марково, а/к Звезда, 6х6, 19г/п., 
смотр. яма, б/долгов, 140т.р. т.8-922-320-
4904

Эллинг на л/с Восход, 1 лин., 
возле сторожки, 5,9 кв.м, кад. 
№59:12:0000000:19974, эл-во, сделаны 
полки, овощ. яма, 1 собственник, 85т.р. 
т.8-922-309-3838

2 гаража в а/к Заря, один по 3 лин., бол. 
гараж с высокими воротами (подойдет под 
Газель), пол бетон, овощ. и смотр. ямы, 
другой 4 лин., 24 кв.м, овощ. яма, докум. 
готовы, собственность оформлена. т.8-922-
327-8029

Гараж 24 кв.м. на длит. срок в а/к №2 
в.Новый, высокий потолок, дерев. пол, без 
ям, эл-во 220 и 36. т.8-922-646-4720

Гараж в а/к Маяк, кессон, выход к воде, на 
длит. срок, возможность последующего 
выкупа. т.8-922-242-5625

подъезд круглый год, 130т.р. т.8-922-321-
7589

Зем.уч. по ул.Бажова,41, с/т №30 Светлушка, 
5,7 сот., рядом проходит газ, эл-во, счетч. 
эл-ва, домик из бруса с печкой, баня, 
мансарда, теплица, водоснабжение, кад. 
№59:12:0010530:9, 450т.р. т.8-951-920-9568

Зем.уч. 8 сот., перекресток Азина, вдоль 
дороги, д/развития коммерч. деятельности, 
небол. домик с баней, яблони, эл-во, 
садоводство, 220т.р. т.8-922-300-3350

Огород в с/т №6, 7 сот., небольшой домик, 
баня, нов. бол. теплица, ухожен, кад. 
№59:12:0010506:90, 350т.р. т.8-922-321-
7589

Огород на Мичуринке, 5 соток, вода по 
расписанию. т.8-922-244-4533

Огород на м-ве Энергетик, с домом, 150т.р. 
т.8-922-311-0666

Огород на м-ве №6 (Завьялово), 7 сот., кад. 
№59:12:0010506:90, 350т.р. т.8-922-321-
7589

Огород на м-ве №3, 13,6 кв.м, по дороге на 
Марково, ровный, в 10м от дороги, яблони, 
груши, докум. в порядке, 100т.р., торг. т.8-
922-320-4904

Огород 3 сот. на Уральской, в районе СУ-4, 
массив 14, без ЛЭП, электричество по 
линии есть, подключится можно, на участке 
старенький дощатый домик, 90т.р. т.8-922-
342-5632

С/о в СНТ Сосеночка, п.Волковский, 10,5 сот., 
посадки, 150т.р. т.8-922-350-8285

С/о на м-ве №3, 13,6 кв.м, по дороге на 
Марково, уч. ровный, в 10м от дороги, на 
участке много яблонь и груш, докум. в 
порядке, 110т.р., торг. т.8-922-320-4904

С/о Золотые пески, п.Волковский, 4,5 сот., 
домик, теплица. т.8-986-741-6623

С/о 9,6 сот., м-в №28-прогресс, недалеко 
от бани №3, приватизирован, эл-во, 
кирпичный домик с мансардой, баня, 
плодоносящие деревья, кустарники, много 
ягодных культур, 700т.р. т.8-922-246-5742

С/о на Завьялово (н-в ГАИ), 6 сот., ровный, 
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